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Útdráttur

Efnisskrá þessi inniheldur lyklaðar bókfræðifærslur um allt efni tengt íslensku 

tónlistarlífi sem birtist í fríblaðinu Undirtónum árin 1996 og 1997. Tilgangurinn með 

skránni er að gera bæði efni Undirtóna og efni um íslenskt tónlistarlíf aðgengilegra. 

Skráðar voru og lyklaðar greinar, auglýsingar og myndir úr tölublöðum 1-10.

Í inngangi er fjallað um markmið efnisskrárinnar og efnissvið, sögu Undirtóna og 

verklag við skráningu og lyklun blaðsins. Einnig eru taldir upp aðstandendur og 

höfundar efnis fyrstu tíu tölublaða Undirtóna. 

Skráin skiptist í aðalskrá, efnisorðaskrá, höfundaskrá og titlaskrá. Í aðalskrá eru 378 

lyklaðar bókfræðifærslur í tímaröð. Hver færsla inniheldur titil, nafn höfundar, lýsingu á 

formi, upplýsingar um staðsetningu í blöðunum (þ.e. tölublað, mánuður, ár og 

blaðsíðutal) og efnisorð. Efnisorðaskrá inniheldur númer færslna úr aðalskrá sem fjalla 

um ákveðið efni, t.d. númer færslna um tónleika. Höfundaskrá inniheldur höfundanöfn 

úr aðalskrá stafrófsröðuð og með vísunum í númer færslna í aðalskrá. Titlaskrá 

inniheldur titla úr aðalskrá í stafrófröð með vísunum í færslunúmer. Á undan skránum 

eru ítarlegar leiðbeiningar um notkun þeirra.
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Formáli

Skrá þessi er 12 eininga lokaverkefni til BA-prófs í bókasafns- og upplýsingafræði við 

Háskóla Íslands. Hafist var handa við vinnuna í september 2011 og var verkefni skilað í 

maí 2012.

Ég stend í mikilli þakkarskuld við leiðbeinanda minn Stefaníu Júlíusdóttur. Hún var 

sérlega liðleg á meðan vinnu við verkefnið stóð og kom með margar góðar ábendingar.

Einnig vil ég þakka foreldrum mínum fyrir yfirlesturinn, starfsfólki Þjóðarbókhlöðunnar 

og öllum öðrum sem aðstoðuðu mig á einn eða annan hátt við verkefnið.

Inngangur

Hugmyndin að þessu verkefni kviknaði vorið 2011. Mig langaði að gera verkefni sem 

væri lærdómsríkt og tengdist einhverju sem ég þekkti vel og hefði áhuga á. Fljótlega 

ákvað ég að gera efnisskrá til að dýpka þekkingu mína á skráningu og lyklun enda allar 

líkur á því að þetta tvennt yrði hluti af framtíðarstörfum mínum. Þá vantaði bara 

tengingu við eitthvað sem ég hefði sérstakan áhuga á og gæti jafnvel gert betri skil en 

aðrir. Það varð því fyrir valinu að skrá Undirtóna. Ég hafði lúslesið þessi blöð sem 

krakki og taldi mig þess vegna vel í stakk búinn til að efnisgreina þau. Svo spillti ekki 

fyrir að tónlist væri meginumfjöllunarefni blaðsins sem er eitthvað sem ég þreytist seint 

á að lesa um.

Vinnan við verkefnið var mjög lærdómsrík. Það var sérstaklega góð reynsla að skrá 

myndirnar og lýsa efni þeirra með efnisorðum, m.ö.o. að lykla þær. Í náminu lærði ég 

hvernig ætti að skrá og lykla texta en lærði lítið um hvernig sama væri gert við myndir. 

Þetta lærði ég því svo gott sem frá grunni áður en vinnan við verkefnið hófst.

Markmiðið með efnisskránni er að gera bæði efni Undirtóna aðgengilegra sem og efni 

um íslenskt tónlistarlíf, þ.e. efni um sköpun og flutning tónlistar á Íslandi. Í Undirtónum 

birtist mikið af viðtölum við íslenska tónlistarmenn, greinum um íslenskar hljómsveitir 

og annað efni tengt íslensku tónlistarlífi í kringum árþúsundamótin. Er blaðið því 
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mikilvæg heimild um íslenska tónlist þess tíma. Skráin á að nýtast þeim sem vantar 

heimildir um íslenskt tónlistarlíf á því tímabili sem skráin nær yfir. 

Efnisskráin skiptist í fjóra hluta. Fyrst kemur aðalskrá. Hún inniheldur bókfræðilega 

skráningu á efni greina, mynda og auglýsinga í blaðinu ásamt efnisorðum. Næst kemur 

efnisorðaskráin. Í henni er hægt að leita að ákveðnu efni innan aðalskrár, t.d. efni um 

hljómsveitina Quarashi, tónleika eða plötusnúða. Því næst kemur höfundaskráin en með 

henni er t.d. hægt að finna allar greinar eftir ákveðinn höfund. Að lokum kemur svo 

titlaskráin en í henni eru allir titlar úr aðalskrá í stafrófsröð.

Efnissvið skrárinnar

Efnissvið skrárinnar er allt efni tengt íslensku tónlistarlífi sem birtist í Undirtónum frá 1. 

tölublaði (1996) til 10. tölublaðs (desember 1997), samtals 378 færslur. Í því felst allt 

efni blaðsins um sköpun og flutning tónlistar á Íslandi, t.d. efni um íslenska 

tónlistarmenn (meira að segja auglýsingar þar sem þeir sitja fyrir), efni um plötusnúða, 

tónleika, plötur, tónlistarútgáfufyrirtæki, útvarpsþætti og heimsóknir erlendra 

tónlistarmanna til Íslands. Skráðar eru allar greinar, myndir og auglýsingar sem tengjast 

ofantöldu efni. Myndir og auglýsingar eru teknar með í skrána vegna þess að flestar 

bækur og önnur skrif um tónlist þessa tímabils eru myndskreyttar og má því álykta að 

það sé gagnlegt fyrir notendur skrárinnar að geta fundið myndefni í skránni.

Í þessari efnisskrá er sleppt öllu efni sem tengist ekki íslensku tónlistarlífi. Ástæðan er 

sú að blaðið á í dag helst erindi við þá sem eru að skrifa um íslenskt tónlistarlíf enda er 

það mjög stór hluti af umfjöllunarefni blaðsins. Maður gæti ímyndað sér að ýmislegt 

annað í blaðinu gæti nýst einhverjum. Ef til vill hefðu menningarfræðingar gagn af t.d. 

kvikmynda- eða klámumfjöllun blaðsins. Á móti kemur að það birtist mun minna af 

slíku efni í Undirtónum heldur en í öðrum blöðum sem komu út á sama tíma. Fyrir 

einhvern sem er að rannsaka kvikmyndaumfjöllun á Íslandi í kringum árþúsundamótin 

væri t.d. mun meira gagn af skrá um Myndbönd Mánaðarins eða kvikmyndaumfjöllun í 

dagblöðum. Þar af leiðandi var ákveðið að afmarka skrána við efni sem tengist íslensku 

tónlistarlífi.
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Það er ýmislegt í Undirtónum sem er á mörkum þess að falla undir efnissvið þessarar 

skrár. Þegar skorið var úr um hvort ætti að taka slíkt efni með í skrána var fyrst og 

fremst litið til þess hvort mögulegt væri að efnið gætu nýst einhverjum sem vantaði 

heimildir um sköpun eða flutning tónlistar á Íslandi. 

Það er t.d. vísað í nokkrar greinar í skránni sem fjalla um feril erlendra tónlistarmanna 

en eru síðan kannski með eina málsgrein um eitthvað sem tengist Íslandi. Dæmi um 

þetta er grein um Pavement í 4. tbl. þar sem sagt er að hljómsveitin hafi óskað eftir því 

að fá að koma við á Íslandi á tónleikaferðalagi sínu um Evrópu. Svo er sleppt úr skránni 

efni þar sem er  t.d. minnst á íslenskan tónlistarmann en ekkert fjallað að ráði um 

íslenskt tónlistarlíf. Dæmi um þetta er gagnrýni á plötunni Volume 17 í 4. tbl. þar sem 

nafn Bjarkar Guðmundsdóttur er í upptalningu yfir listamenn sem koma fram á skífunni.

Sleppt er auglýsingum frá plötubúðum þar sem þær veita ekki miklar upplýsingar nema 

þá kannski helst hvaða plötur voru til sölu hverju sinni. Auk þess er sköpun eða 

flutningur tónlistar almennt ekki hluti af starfsemi plötubúða þó það geti verið 

hliðargrein þeirra. Einnig er sleppt hljóðfæraauglýsingum, að undanskildum þeim sem 

íslenskir tónlistarmenn leika í, t.d. Akai auglýsingarnar sem Herb Legowitz lék í.

Myndir eru einungis skráðar ef aðalmyndefni þeirra væri ennþá skýrt þó myndin væri 

minnkuð fjórfalt. Ástæðan er sú að þegar myndir eru afritaðar á einn eða annan hátt þá 

minnka myndgæðin alltaf eitthvað, því er gert ráð fyrir að hægt sé að minnka myndir 

umtalsvert án þess að myndefnið verði óþekkjanlegt. Dæmi um mynd sem er ekki skráð 

út af þessari reglu er mynd af Heiðari söngvara Botnleðju á forsíðu 3. tölublaðs. Myndin 

er mjög lítil og kornótt. Ef hún yrði minnkuð mikið  þá mundi Heiðar líklegast ekki 

þekkjast á myndinni.

Ekki er skráð myndefni sem er augljóslega tekið annars staðar frá, svo sem plötuumslög 

eða myndir af  tónlistarmönnum sem virðast ekki vera teknar í tengslum við umfjöllun 

blaðsins (t.d. barnamyndir). Ástæðan er sú að slíkar myndir er oft auðvelt að nálgast í 

betri gæðum annars staðar. Ef einhver þarf mynd af t.d. ákveðnu plötuumslagi þá er 

betra fyrir þá manneskju að finna annaðhvort plötuna eða þá mynd af plötuumslaginu í 

gagnabönkum sem innihalda plötuumslög, eins og discogs.com.

Lógó tónlistarmanna, plötuútgáfna og annarra sem tengjast tónlistariðnaðinum eru ekki 

skráð af því að það er afar ósennilegt að þau séu sköpuð af ljósmyndurum eða 
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myndskreyturum Undirtóna. Auk þess eru þau líkleg til að vera aðgengileg í betri 

gæðum annarsstaðar, t.d. á Netinu.

Ef texti skyggir það mikið á mynd að ólíklegt þykir að hægt sé að endurnýta hana sem 

myndskreytingu fyrir önnur verk er myndin ekki skráð.

Ef sama mynd birtist í mismunandi stærð eða misdökk á nokkrum stöðum í sama blaði 

þá er skráð sú útgáfa myndarinnar sem er stærst og skýrust. Ástæðan er sú að sama 

mynd í mismunandi stærðum eða misdökk ætti að geta fullnægt sömu upplýsingaþörf. 

Þar af leiðandi er óþarfi að hafa tvær útgáfur af sömu mynd í skránni. Auk þess felst 

tíma- og vinnusparnaður í því að skrá bara eina útgáfu af sömu mynd.

Alltaf er gerð sér færsla fyrir hverja og eina grein innan dálks. Í skránni er ein 

undantekning frá þessari reglu en það er dálkurinn Nýjar íslenskar útgáfur og 

væntanlegar í 5. tbl.. Flestar greinarnar í þessum dálki eru ein til þrjár setningar og þar 

af leiðandi það stuttar að ólíklegt þykir að einhver gæti notað þær einar og sér. Þess 

vegna var brugðið á það ráð að skrá dálkinn eins og heila grein þannig að þeir sem 

hefðu almennan áhuga á íslenskri tónlistarútgáfu á þessum tíma gætu fundið þennan 

dálk í skránni.

Um Undirtóna

Undirtónar er tímarit sem dreift var frítt frá 1996 til 2003. Upphaflega voru Undirtónar 

tónlistartímarit, eins og kemur fram í ávarpi ritnefndar í 1. tbl.: „...að sjálfsögðu verður 

íslensk frumsamin tónlist aðal vettvangur blaðsins, hvort sem það er popp, pönk, rokk, 

jass, klassík eða danstónlist“ (Snorri Jónsson og Ísar Logi Arnarsson, 1996, s. 2). 

Efnistök blaðsins voru í samræmi við þessa stefnu í 1. tölublaðinu, þ.e.a.s. allt efni 

blaðsins tengdist íslensku tónlistarlífi á einn eða annan hátt. Smátt og smátt færðust 

efnistök blaðsins þó yfir í almenna umfjöllun um dægur- og jaðarmenningu ungs fólks. Í 

2. tölublaði birtist grein um hjólabretti á Íslandi og þegar er farið að líða á árið '97 eru 

komnir dálkar um bíómyndir og tölvuleiki. Efnistökin áttu eftir að víkka enn frekar, m.a. 

birtust greinar um samfélagsleg málefni og reglulegir dálkar um tækni, tísku og klám. 

En þótt að efnistökin hafi orðið almennari var alltaf mikil áhersla lögð á 
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tónlistarumfjöllun. Sérstaklega vildu ritstjórarnir hampa þeim sem voru að semja sína 

eigin tónlist frekar en tónlistarmönnum sem væru bara að spila tökulög (bjb, 1998, s. 26; 

Hildur Einarsdóttir, 1998, s. 26). Mikið af efni um erlenda tónlist birtist í hverju blaði. 

Oft voru það þá greinar um tónlistarmenn sem voru nýkomnir til landsins eða á leiðinni 

en einnig voru dálkar tileinkaðir nýjum erlendum plötum í blöðunum.

Fjöldinn allur af fólki kom að gerð Undirtóna í áranna rás. Kjölfestan í útgáfunni fyrstu 

árin voru þó stofnendur blaðsins, Ísar Logi Arnarsson og Snorri Jónsson. Þeir kynntust á 

starfsþjálfunarnámskeiði í Hinu húsinu. Eftir námskeiðið ákváðu þeir að stofna 

tónlistardeild Hins hússins og átti það að vera fyrsta verk hennar að setja upp 

hljóðfærasýningu. Í tengslum við sýninguna var gerður kynningarbæklingur sem hét 

Undirtónar. Á endanum datt sýningin upp fyrir en útgáfan á blaðinu hélt áfram og voru 

Ísar og Snorri í 5 mánuði á launum hjá Hinu húsinu við að gefa það út (bjb, 1998, s. 26; 

Hildur Einarsdóttir, 1998, s. 26; ingo, 1996, s. 34).

Fyrstu 7 tölublöð Undirtóna eru í A5 broti og prentuð á glanspappír. Þegar blaðið fékk 

einkaviðtal við Björk í september 1997 var ákveðið að stækka brotið (Hildur 

Einarsdóttir, 1998, s. 26) og kom það síðan framvegis út í A3 og prentað á 

dagblaðapappír. Upplagið á blaðinu stækkaði einnig með tíð og tíma. Í september árið 

1997 stækkaði upplagið úr 5.000 eintökum í 15.000 (Hildur Einarsdóttir, 1998, s. 26), í 

ágúst 1998 í 20.000 eintök, í janúar árið 2000 voru eintökin orðin 25.000 og svo var 

upplagið minnkað aftur í 20.000 eintök í september 2001.

Árið 1999 hætti Snorri hjá Undirtónum og stofnaði síðan fljótlega 24-7 sem dreift var 

með Morgunblaðinu. Snorri virðist hafa hætt í október þetta ár en þá birtist frétt um 

brotthvarf Snorra í Fókus, en jafnframt er októberblað Undirtóna síðasta tölublaðið þar 

sem Snorri er titlaður sem einn af ritstjórum blaðsins („Snorri hættur“, 1999, s. 44; 

„Með Morgunblaðinu“, 2000, s. 2).

Undirtónar komu út í síðasta sinn í desember árið 2003. Í samtali við Fréttablaðið árið 

2004 sagði ritstjóri blaðsins: „Blaðið er niðri í skúffu sem stendur“ (Kristján, 2004, s. 

12) og er það ofan í skúffu enn þann dag í dag.
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Höfundar efnis og aðstandendur

Undirtóna 1996-1997

Ari S. Arnarsson: Ari S. Arnarsson skrifaði í 7. tbl. og er jafnframt titlaður sem 

deildarstjóri í sama tölublaði.

Birgir Jón Birgisson: Birgir Jón Birgisson var einn af ljósmyndurum 10. tölublaðs.

Birgir Örn Thoroddsen: Birgir Örn Thoroddsen skrifaði í 7. tbl..

Bjarni Grímsson: Bjarni Grímsson tók myndir fyrir 8. og 10. tbl. Undirtóna.

Egill: Egill var einn af ljósmyndurum 7. tbl.. Höfundi tókst ekki finna föðurnafn hans.

Eiður Snorri Eysteinsson 1970 & Einar Snorri Einarsson 1970: Eiður og Einar 

Snorri, sem stundum kalla sig Snorri Bros., tóku forsíðumyndina á 6. tbl..

Elín Hansdóttir: Elín Hansdóttir var ljósmyndari 4. og 5. tölublaðs Undirtóna og tók 

einnig myndir fyrir 7. tbl..

Frímann Andrésson: Frímann Andrésson skrifaði gagnrýni í 10. tbl..

Gísli Árnason: Gísli Árnason skrifaði grein um Megas í 10. tbl..

Henry, M.J.: M.J. Henry skrifaði tvær greinar í 5. tbl. Undirtóna.

Ísar Logi Arnarsson: Ísar Logi Arnarsson var ritstjóri Undirtóna allan þann tíma sem 

blaðið var gefið út. Hann skrifaði í flest ef ekki öll blöðin sem komu út frá 1996 til 1997 

og hannaði jafnframt einhverjar af auglýsingunum sem birtust í blaðinu.
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Jón Páll Leifsson: Jón Páll Leifsson skrifaði í 7. til 10. tbl. og tók myndir fyrir 8., 9., og 

10. tbl.. 

Kristinn Sæmundsson: Kristinn Sæmundsson er titlaður sem einn af skriffinnum 7. 

tölublaðs.

Magnús Unnar Haukdal Jónsson: Magnús Unnar Haukdal Jónsson tók myndir fyrir 8. 

tölublað.

Margeir Ingólfsson: Margeir Ingólfsson skrifaði í 5., 6. og 8. tbl. Undirtóna.

Markús H. Guðmundsson: Markús H. Guðmundsson er titlaður sem ábyrgðaraðili 2. 

til 5. tölublaðs.

Marsibil Jóna Sæmundardóttir: Marsibil Jóna Sæmundardóttir skrifaði grein í 2. 

tölublað.

Muller, Eve: Eve Muller tók myndir sem birtust í 3. og 9. tbl..

Ó.V. Sigurjónsson: Ó.V. Sigurjónsson (fullt nafn óþekkt) skrifaði í 5. tbl. Undirtóna.

Páll Óskar Hjálmtýsson: Páll Óskar Hjálmtýsson skrifaði gagnrýni í 10. tbl..

Poynter, Phil: Andlitsmynd sem Phil Poynter tók af Björk birtist í tveimur ólíkum 

útgáfum í 8. tbl.. Í miðju blaðinu sést allt andlitið en á forsíðunni sést hálft andlitið. 

Báðar myndirnar eru í skránni þar sem að þær þóttu það ólíkar að varla væri hægt að 

tala um að þetta væri sama mynd.

Sigrún H. Gunnarsdóttir: Sigrún H. Gunnarsdóttir skrifaði og tók ljósmyndir fyrir 7. 

og 8. tölublað.

9



Snorri Jónsson: Snorri Jónsson var ritstjóri 1. tölublaðs Undirtóna en var svo titlaður 

framkvæmdastjóri í blöðum 2 til 10. Hann skrifaði einnig í 1., 2. og 10. tölublað.

Spessi (Sigurþór Hallbjörnsson): Spessi tók mynd sem birtist í 10. tbl..

Svana Gísladóttir: Svana Gísladóttir tók myndir fyrir 4. tbl..
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Verklag

Vinna við efnisskrána fór fram í syrpum þar sem skráð og lyklað var til skiptis eitt blað í 

senn. Notast var við eintök af blaðinu sem til eru í Þjóðarbókhlöðu. Þess má geta að það 

vantar síður í bæði eintök Þjóðarbókhlöðunnar af 8. tbl.. Þessar síður var þó hægt að 

taka með í skrána vegna þess að þær eru geymdar með Stúdentablaðinu í geymslum 

safnsins, hugsanlega vegna þess að þeim var dreift sem aukablaði Stúdentablaðsins. Þar 

sem að Stúdentablaðið hefur verið sett inn á Timarit.is ásamt aukablöðum er hægt að 

lesa þennan hluta blaðsins á netinu.

Byrjað var að gera aðalskrána og var uppsetningin á færslunum í henni gerð í samræmi 

við Guidelines for the application of the ISBDs to the description of Component Parts 

frá árinu 2003. Öll skráningin var gerð í samræmi við Skráningarreglur bókasafna 

(1988) og einnig var stuðst í vafamálum við Anglo-American Cataloguing Rules eða 

AACR2 (2002) þegar Skráningarreglur bókasafna dugðu ekki til. Texti var skráður í 

samræmi við ISBD(M) (2002), myndefni var skráð í samræmi við bæði ISBD(NBM) 

(1987) og Graphic Materials: Rules for describing Original Items and Historical Items 

(1982) og svo var notað ISBD(CR) (2002) við hýsilsskráningu.

Þegar búið var að skrá var hafist handa við að lykla, m.ö.o. að lýsa efnisinntaki þess 

sem birtist í blaðinu með efnisorðum. Lyklað var í samræmi við staðalinn ÍST ISO 

5963:1985 (1994) en í honum er fjallað um aðferðir við að greina efni heimilda. Við 

lyklun á greinum og öðrum texta í blöðunum var tekið mið af gátlista sem er að finna í 

áðurnefndum staðli en hann miðar að því að greina orsakasamhengi í heimildum. Þessi 

gátlisti þótti góður og gildur við lýsingu á skriflegum heimildum en duga skammt við 

lýsingu á myndum, enda miðla þær ekki eins vel orsakasamhengi og skriflegar 

heimildir. Auk þess bjóða myndir upp á fjölbreyttari túlkunarmöguleika en textar. Lagst 

var því í mikla rannsóknarvinnu til að finna út hvers konar atriði væri æskilegt að lykla 

á myndum. Skoðaðar voru ýmsar rannsóknir á myndaleitum og lagst sérstaklega yfir 

fjórar rannsóknir á hópum sem svipar til væntanlegra notenda þessarar efnisskrár. Þetta 

voru rannsókn Ensers og Armitage (1997) á leitum mismunandi hópa í sjö ólíkum 
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myndabönkum, rannsókn Huurnink (2010) á leitum starfsfólks fjölmiðla að 

myndskeiðum og hljóðupptökum, rannsókn Markkula og Sormunen á myndaleitum 

starfsfólks finnsks dagblaðs (2000) og rannsókn Choi og Rasmussen á myndaleitum 

nemenda og fræðimanna á sviði bandarískrar sögu (2003). Eftir að skoðað hafði verið 

hver algengustu leitaratriðin voru í þessum rannsóknum var ákveðið að lykla 

eftirfarandi atriði á myndum:

• Nöfn einstaklinga á myndinni (t.d. Sölvi H. Blöndal 1975)

• Nöfn hópa (t.d. Quarashi (hljómsveit))

• Almenn og sértæk nöfn á hlutum (t.d. Rafmagnsgítar eða Fender Stratocaster)

• Tegundir atburða (t.d. Tónleikar) og gjörðir (t.d. Hljóðfæraleikur)

• Staðaheiti (t.d. Bretland eða Þjóðleikhúskjallarinn)

• Sérnöfn atburða (t.d. Músíktilraunir 1997) og

• tegund myndar (t.d. Andlitsmynd eða Klippimynd)

Miðað var við að gefa efnisorð sem lýstu mynd í heild sinni, atriðum í forgrunni myndar 

eða atriði sem þöktu meira en fimmtung myndflatar að því gefnu að líklegt þætti að 

einhver sem leitaði að þessum atriðum í efnisorðaskrá hefði not fyrir myndina.

Greinunum, myndunum og auglýsingunum voru gefin efnisorð sem borin voru saman 

við Kerfisbundinn efnisorðalykil frá árinu 2001 ásamt seinni tíma viðbótum við hann. Ef 

ekki fannst viðeigandi efnisorð í skránni voru búin til ný efnisorð í samræmi við 

staðalinn ÍST 90 (Heimildaskráning: leiðbeiningar um gerð og þróun kerfisbundinna  

efnisorðaskráa á einu tungumál) frá árinu 1991. Þegar búin voru til efnisorð fyrir 

einstaklinga, t.d. efnisorðið Þórhallur Skúlason 1971, var haldið samræmi við skráningu 

á nöfnum í Nafnmyndaskrá Gegnis. Sama gilti um efnisorð fyrir hljómsveitir, fyrirtæki 

og stofnanir.

Þegar búin voru til ný efnisorð yfir fyrirbæri sem ekki eru í Kerfisbundnum 

efnisorðalykli, t.d. Hljóðsmali, var athugað hvort orðin fyndust í Beygingarlýsingu 

íslensks nútímamáls (2002-2009) eða Íslenskri orðabók (2007). Í einu tilviki, við gerð 

efnisorðs fyrir tónlistarstefnuna drum & bass, var flett upp í  skrám British Library,  

Merriam-Webster orðabókinni og í Oxford Music Online. Þetta var gert bæði til þess að 

sjá ólíka rithætti hugtaksins drum & bass og einnig til að fá skilgreiningu á muninum 
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milli drum & bass og jungle. Ákveðið var að gera frávísun í efnisorðaskrá frá Jungle  

(tónlistarstefna) yfir í Drum & bass vegna þess að þó að hugtökin hafi ólíka en skylda 

merkingu samkvæmt Oxford Music Online þá eru þau notuð ýmist sem samheiti eða sitt 

hvort hugtakið í Undirtónum, öðrum íslenskum fjölmiðlum og í skrám British Library. 

Einnig voru gerðar frávísanir Drum 'n' bass og Drum and bass yfir í Drum & bass. 

Drum & bass var valið sem aðalheiti frekar en Jungle (tónlistarstefna) vegna þess að 

það er notað oftar en orðið jungle í Undirtónum og öðrum íslenskum fjölmiðlum.

Ef ekki fannst orð yfir ákveðið efni í  Kerfisbundnum efnisorðalykli eða í 

uppsláttarritum, sem dæmi tónlistarútgáfa eða tónleikaferðalög, var metið hvort 

mikilvægt væri að taka orðið upp í efnisorðaskrána. Var þá tekið mið af því hvort fjallað 

væri um þetta efni oftar en einu sinni í blöðunum eða hvort það væri mikilvægur þáttur í 

umfjöllunarefni einhverrar greinar. Síðan var athugað hvaða orð væru notuð í blöðunum 

yfir þetta fyrirbæri, athugað hvort það væru til efnisorð fyrir svipuð fyrirbæri í 

Kerfisbundnum efnisorðalykli og leitað að efninu á Google og timarit.is til að skera úr 

um hvaða efnisorð væri heppilegast að nota yfir efnið og hvort þyrfti að gera frávísanir 

fyrir samheiti.

Á meðan vinnu við lyklun stóð var safnað saman öllum efnisorðum sem notuð voru í 

aðalskrá svo það væri til eitthvað bókhald um hvaðan þau kæmu og hvernig þau urðu 

til. Þegar aðalskráin var síðan fullmótuð var farið í gegnum hana og safnað saman öllum 

efnisorðum í eina efnisorðaskrá.

Þegar því var lokið var gerð höfundaskrá og titlaskrá.
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Um aðalskrá

Í aðalskrá eru 378 færslur. Skráin nær yfir þau tíu tölublöð sem komu út á árunum 1996 

til 1997. Færslur í aðalskrá eru í tímaröð. Þannig er efni úr 1. tbl. fremst í skránni og 

efni úr síðasta skráða tbl. aftast. Greinum sem birtast á sömu síðu er raðað í aðalskrá 

eftir því hvar á síðunni þær birtast. Grein sem er efst til vinstri kemur fyrst og grein sem 

er neðst til hægri kemur síðast. Myndir í aðalskrá eru skráðar á eftir greinum sem þær 

fylgja nema þegar þær eru á undan titli og meginmáli greinar (t.d. ef myndin er á 

síðunni á undan eða fyrir ofan titilinn). Færslur í aðalskrá eru gerðar í samræmi við 

Guidelines for the application of the ISBDs to the description of Component Parts 

(2003) eins og áður sagði. Þar er lýst tveimur leiðum við að setja upp færslur, þá styttri 

og þá lengri. Var lengri uppsetningin valin þar sem hún þykir læsilegri. Í Guidelines... er 

mælt með því að það standi „In:" á milli hluta- og hýsilsskráningar (hlutaskráning vísar 

til lýsingar á grein, mynd eða auglýsingu og hýsilsskráning vísar til staðsetningar 

greinar, myndar eða auglýsingar í blöðunum) og var ákveðið að þýða þetta sem „Í:".

Í þeim tölublöðum Undirtóna sem eru í skránni eru engin blaðsíðutöl gefin upp. 

Síðurnar voru því taldar svo hægt væri að gefa upp einhver blaðsíðutöl.

Þess má geta að ritháttur titils Undirtóna breyttist nokkrum sinnum í sögu blaðsins. 

Fyrstu þrjú tölublöðin komu út undir nafninu Undirtónar, tölublöð 4-8 hétu 

Undi®tón@r og frá og með 9. tölublaði hét blaðið Undirtón@r. Einnig höfðu nokkur 

tölublöð undirtitil. 2-4 tölublað höfðu undirtitilinn Tónlistarblað (ritað TóNListARbLaÐ 

í 3. tbl.) og 10. tbl. hafði undirtitilinn www.undirtonar.is. Þar sem að blaðið skipti ekki 

beinlínis um nafn heldur breytti einungis stafsetningu nafnsins var ákveðið að skrá allar 

færslur í aðalskrá á nafnið Undirtónar þar sem að það er titill 1. tölublaðs.
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Að lesa úr færslunum

Í aðalskrá eru tvenns konar færslur; annarsvegar eru færslur fyrir texta og hinsvegar 

færslur fyrir myndefni. Hér á eftir verður útskýrt hvernig færslur fyrir texta eru 

uppbyggðar og síðan hvernig færslur fyrir myndefni eru uppbyggðar.

Færslur fyrir texta

Svona eru færslur fyrir greinar og annan texta uppbyggðar:

1. Höfuð

Titill : undirtitill / ábyrgðaraðild.

Athugasemd.

Önnur athugasemd.

Í: Nafn tímarits. - Tölublað, (mánuður ár), blaðsíða.

Efnisorð - Annað efnisorð.

Höfuð
Í höfði kemur fram nafn aðalábyrgðaraðila þegar það er þekkt, t.d. aðalhöfundar texta. 

Kemur þá fram fullt nafn aðalábyrgðaraðila og árið sem hann er fæddur eins og sést í 

Dæmi 1. Mikið af efni blaðsins er skrifað undir dulnefni og er þá sett dulnefnið í höfuð 

ef raunverulegt nafn höfundar er ekki þekkt eins og sést í Dæmi 2. Ef greinamerki fylgja 

nafni höfundar í ábyrgðaraðild þá eru þau ekki tekin með í höfði eins og sést í Dæmi 2. 

Ef nafn höfundar er ekki þekkt er titill settur í höfuð (sjá Dæmi 3).

Titill og undirtitill
Í næstu línu fyrir neðan höfuð eru titill og ábyrgðaraðild. Titill kemur fram í skránum 

eins og hann er skrifaður í blaðinu en þó eru villur leiðréttar innan hornklofa eins og 

sést í Dæmi 4. Undantekning frá þessu er þegar óhefðbundin stafsetning er notuð sem 

stílbragð eins og sést í Dæmi 3. Ef titil vantar alveg er saminn titill sem settur er inn í 
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hornklofa. Á undan undirtitli kemur tvípunktur ( : ) eins og sést í Dæmi 2. Ef nafn 

hljómsveitar er skrifað í titli á annan hátt en nafnið kemur fram í Nafnmyndaskrá 

Gegnis (eins og í Dæmi 4 þar sem nafnið er skrifað Gusgus í blaðinu sjálfu en Gus Gus 

í færslunni) er nafnið leiðrétt.

Greinamerki sem fylgja titlum í blaðinu eru oftast tekin upp í aðalskrá óbreytt. Þó er 

úrfellingarmerkjum ( ... ) breytt í bandstrik ( - ) ef þau eru í miðjum titli en sleppt alveg 

ef þau eru í enda titils. Greinamerkjum sem skilja að aðal- og undirtitil í greinunum er 

alltaf breytt í tvípunkt ( : ). Ef það er skástrik ( / ) í titli er því breytt í bandstrik ( - ) í 

aðalskrá svo að sá hluti titils sem er á eftir bandstriki skiljist ekki sem nafn 

ábyrgðaraðila.

Ábyrgðaraðild
Á eftir titli og undirtitli kemur skástrik ( / ) ef ábyrgðaraðili er þekktur. Í færslum sem 

vísa til texta stendur ábyrgðaraðili nær alltaf fyrir höfund(a) texta. Nafn ábyrgðaraðila 

kemur fram í skránni eins og það er skrifað í blaðinu. Í Dæmi 1 sést að nafn 

ábyrgðaraðila er ekki eins í ábyrgðaraðild (ILA) og höfði (Ísar Logi Arnarsson 1973). 

Það er vegna þess að nöfn í höfði eru stöðluð svo hægt sé að safna saman öllu efni 

höfundar undir einu nafni í höfundaskrá.

Athugasemdir
Athugasemdir koma í línunum á eftir titli og ábyrgðaraðild og á undan línunni þar sem 

kemur fram hvar í blöðunum efnið er staðsett sem færslan vísar til. Í Dæmi 1 sjást 

tvenns konar athugasemdir. Fyrst kemur athugasemd sem útskýrir ábyrgðaraðild. Síðan 

kemur athugasemd sem lýsir efni greinarinnar. Slíkar athugasemdir eru í færslunum ef 

tengsl á milli efnisorða og titils eru ekki augljós. Í Dæmi 1 gætu efnisorðin 

Tónlistarútgáfa og Útrás tónlistarmanna skotið skökku við enda eru 

hugbúnaðarfyrirtæki eins og OZ alla jafna ekki viðriðin tónlistariðnaðinn. Þess vegna er 

athugasemd um efni greinarinnar svo fólk átti sig betur á umfjöllunarefninu.

16



Hýsill
Í næstu línu eru upplýsingar um hýsil efnisins sem færslan vísar til. Fyrst kemur nafn 

blaðsins, svo tölublað, svo mánuður og ár innan sviga og að endingu kemur blaðsíðutal. 

Það er breytilegt eftir tölublöðum hvernig er ritað númer tölublaðs og nafn mánaðar. Til 

að halda samræmi er númer tölublaðs og nafn mánaðar alltaf ritað á sama hátt og í 2. 

tbl. nema hvað að mánuður og ár eru innan sviga. Á næstu síðu sést munurinn á rithætti 

á blöðunum sjálfum og í aðalskrá:

Upprunalegur ritháttur: Ritháttur í aðalskrá:

2. tbl., des. 1996 2. tbl., (des. 1996)

8. tölublað - september 1997 8. tbl., (sep. 1997)

9. tbl undirtóna - október 1997 9. tbl., (okt. 1997)

Efnisorð
Efnisorð eru alltaf skáletruð. Þau eru höfð í stafrófsröð og með bandstriki á milli.

Dæmi 1:

66. Ísar Logi Arnarsson 1973

OZ / ILA.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í greininni er sagt frá margmiðlunardisknum The Future is Now sem OZ 

gaf út til að kynna starfsemi sína erlendis. Á disknum var m.a. að finna 

lög með íslenskum tónlistarmönnum sem tengdust fyrirtækinu.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 17.

The Future is Now (margmiðlunardiskur) - Margmiðlunargögn - 

OZ (hugbúnaðarfyrirtæki) - Tónlistarútgáfa - Útrás fyrirtækja - 

Útrás tónlistarmanna.
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Dæmi 2:

247. Snoopy

Tvíhöfði : á þröskuldi frægðarinnar ! / -snoopy -.

Í viðtalinu segja Sigurjón Kjartansson og Jón Gnarr frá samstarfi sínu við 

Quarashi og upphitun á Blurtónleikum í Laugardalshöllinni.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 7.

Laugardalshöll (Reykjavík) - Quarashi (hljómsveit) - Tónleikar - 

Tvíhöfði - Viðtöl.

Dæmi 3:

40. Hei? Kvað er a ské

Hei? Kvað er a ské.

Í greininni eru auglýstir ýmsir tónleikar í Reykjavík.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 29.

Fræbbblarnir (hljómsveit) - Hitt húsið. Síðdegistónleikar - 

Hljómsveitir - Kolrassa krókríðandi (hljómsveit) - Reykjavík - 

Rósenbergkjallarinn - Tónleikar.

Dæmi 4:

82. Snoopy

Gus[ G]us „Polyesterday“ / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 51.

Gus Gus (hljómsveit) - Gus Gus (hljómsveit). Polyesterday.

18



Færslur fyrir myndefni

Færslur fyrir myndefni eru byggðar upp á svipaðan máta og færslur fyrir texta en eru 

með auka línu milli Titils og ábyrgðaraðildar og Athugasemda. Einnig er formgreining 

milli undirtitils og ábyrgðaraðildar svo það fari ekki á milli mála að færslan vísi til 

myndefnis.

Svona lítur dæmigerð færsla fyrir myndefni út:

1. Höfuð

Titill : undirtitill [formgreining] / ábyrgðaraðild.

Umfang og form : sérkenni í umfangi ; stærðarmál.

Athugasemd.

Í: Nafn tímarits. - tölublað, (mánuður ár), blaðsíða.

Efnisorð - Annað efnisorð.

Höfuð og titlar
Höfuðið fylgir sömu lögmálum og höfuð í textafærslum. Sama gildir um titil og 

undirtitil. Þess má þó geta að nær allar myndirnar í blaðinu bera ekkert nafn. Þegar 

einhver texti er á myndinni er textinn notaður sem titill og er þess þá ávallt getið í 

athugasemd eins og sést í Dæmi 5. Yfirleitt er þó enginn texti á myndunum og er þá 

saminn titill innan hornklofa og þess síðan getið í athugasemd eins og sést í Dæmi 6.

Formgreining
Eins og áður sagði er myndefni alltaf formgreint svo það fari ekki á milli mála að um 

myndir sé að ræða. Formgreiningin er alltaf í hornklofa á eftir titli eins og sést í 

Dæmum 5 og 6. Myndefni er ýmist formgreint sem [mynd] eða [auglýsingamynd] eftir 

því hvort myndin er auglýsing eða ekki.
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Ábyrgðaraðild
Ábyrgðaraðild fylgir sömu lögmálum og í textafærslum nema hvað ábyrgðaraðilar 

mynda eru nær alltaf ljósmyndarar og í einstaka tilfelli hönnuðir.

Umfang og form
Í línunni á eftir titli, formgreiningu og ábyrgðaraðild er umfang en sú lína skiptist í 

umfang og form, sérkenni í umfangi og stærðarmál. Í umfangi og formi kemur fram 

fjöldi mynda og tegund. Tegund myndar vísar þá til aðferðar við sköpun myndar, t.d. 

ljósmynd, tölvuunnin mynd eða klippimynd. Ef það er ekki hægt að skera úr um hvaða 

aðferð var beitt við gerð myndar þá stendur bara mynd eins og í Dæmi 5.

Sérkenni í umfangi
Ef mynd er í lit þá kemur tvípunktur á eftir umfangi og formi. Á eftir tvípunktnum 

stendur svo „í lit“. Þess má geta að allt 1. tbl. er prentað með fjólubláu bleki og eru þar 

af leiðandi allar myndir í blaðinu fjólubláar. Þær eru samt ekki greindar í lit (eins og sést 

í Dæmi 6) vegna þess að litur myndanna sker sig ekki frá lit textans.

Stærðarmál
Stærðarmálið sýnir fyrst hæð og síðan breidd í cm. Á undan stærðarmáli kemur alltaf 

semikomma.

Athugasemdir
Athugasemdir fylgja yfirleitt sömu lögmálum og í textafærslum nema hvað að þær vísa 

yfirleitt til tilurðar titils eins og sést í Dæmum 5 og 6.

Hýsill
Hýsill er skráður alveg eins í færslum fyrir myndir og texta.
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Dæmi 5:

15. Útvarp X 97∙7

Útvarp X 97∙7 [auglýsingamynd].

1 mynd : í lit ; 21 x 16 cm.

Texti á mynd er notaður sem titill.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 5.

Auglýsingar - X-ið (útvarpsstöðin).

Dæmi 6:

6. Gus Gus

[Gus Gus] [mynd].

1 klippimynd ; 3 x 14 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - [1. tbl.], s. 5.

Gus Gus (hljómsveit) - Klippimyndir.
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Um efnisorðaskrá

Í efnisorðaskrá eru öll efnisorð úr aðalskránni í stafrófsröð. Með henni er hægt að finna 

allt efni um t.d. tónleika eða Þjóðleikhúskjallarann í aðalskrá. 

Hér er brot úr efnisorðaskrá sem sýnir ólíkar gerðir efnisorða í skránni. Efnisorðin eru í 

vinstri dálki og númer færslna þar sem efnisorðið kemur fyrir eru í hægri dálki:

The best pet possible. Stilluppsteypa (hljómsveit) 136

Biggi veira (duln.) sjá Birgir Þórarinsson 1968

Biogen (duln.) sjá Sigurbjörn Þorgrímsson 

1976-2011

Birgir K. Sigurðsson 1977 13, 80, 84, 146, 188

Fyrsta efnisorðið í dæminu er The best pet possible. Stilluppsteypa (hljómsveit). Það er 

dæmi um efnisorð fyrir titla útgefinnar tónlistar eða bóka. Fyrst kemur titillinn, í þessu 

tilviki The Best pet possible, svo punktur og svo nafn aðalábyrgðaraðila. Svona eru 

efnisorð fyrir titla uppsett vegna þess að það eru svo margir titlar sem eru notaðir aftur 

og aftur. Sem dæmi þá eru til bæði plötur með Dead Sea Apple og Bon Jovi sem heita 

Crush.

 Ef það er enginn einn aðalábyrgðaraðili að verki, t.d. í tilviki safndiska, er nafn 

verksins notað eitt og sér sem efnisorð. Dæmi um þetta eru efnisorðin Blossi 810551 

(kvikmyndatónlist) og Fishcake (safnplata) sem vísa bæði til safndiska. Ef nafn 

safndisksins hefur verið notað yfir ólíka hluti, t.d. nafnið Blossi 810551 sem er bæði 

nafn á kvikmynd og safndisknum með tónlistinni úr myndinni, þá er sett skýring innan 

sviga til að aðgreina safndiskinn frá öðrum fyrirbærum sem bera sama nafn.

Biggi veira (duln.) og Biogen (duln). eru dæmi um frávísanir í efnisorðaskránni. Ef 

eitthvað fyrirbæri eða einstaklingur er þekkt undir fleiri en einu nafni þá er búið til eitt 

valorð sem er alltaf notað sem efnisorð í aðalskrá og vikorð sem vísar á valorðið. T.d. 

vísar vikorðið Biogen (duln). á valorðið Sigurbjörn Þorgrímsson 1976-2011 ef ske 
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kynni að einhver myndi leita að efni um Sigurbjörn undir nafninu Biogen (duln.). Undir 

valorðinu er svo að sjálfsögðu hægt að finna allar færslur í aðalskrá sem fjalla um 

Sigurbjörn.

Sumt fólk er betur þekkt undir dulnefni sínu heldur en sínu raunverulega nafni. Þetta á 

m.a. við um Megas og er þess vegna valorðið fyrir Megas svona:

Megas (duln.) 1945 254, 278, 353, 354

Svo er frávísun frá raunverulegu nafni Megasar yfir á valorðið:

Magnús Þór Jónsson 1945 sjá Megas (duln.) 

1945

Efnisorðið Birgir K. Sigurðsson 1977 er gott dæmi um uppsetningu á efnisorðum sem 

vísa til einstaklinga. Fyrst kemur fullt nafn og svo kemur fæðingarár svo  hægt sé að 

aðgreina Birgir frá alnöfnum sínum. Efnisorð sem vísa til einstaklinga eru venjulega sett 

upp svona í Nafnmyndaskrá Gegnis og eru þau sett upp eins hér til að halda samræmi 

við Nafnmyndaskrána.

Valorð og vikorð fyrir nöfn einstaklinga eru höfð að mestu í samræmi við 

Nafnmyndaskrána. Nafnmyndaskráin hefur þann galla að það er misjafnt hvernig 

dulnefni eru skráð í henni eins og sést í dæmunum hér fyrir neðan:

Aez (tónlistarmaður)

Herb Legowitz 1970 (duln. f. Magnús Guðmundsson)

Ragga 1956 (Ragnhildur Gísladóttir)

Einnig eru dæmi um að (hljómsveit) sé skráð á eftir dulnefnum tónlistarmanna. Til að 

halda innbyrðis samræmi í efnisorðaskránni er alltaf skrifað (duln.) fyrir aftan dulnefni 

listamanna eins og sést í dæmunum fremst í þessum kafla. Undantekning frá þessari 

reglu eru dulnefni plötusnúða en á eftir þeim kemur (plötusnúður) ef plötusnúðanafnið 

byrjar ekki á DJ.
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Eins er alltaf skrifað (hljómsveit) á eftir nafni hljómsveita í efnisorðum vegna þess að 

efnisorð í Gegni sem vísa til hljómsveita eru yfirleitt rituð þannig.

Sum af efnisorðunum sem tekin voru upp úr Kerfisbundnum efnisorðalykli eiga sér 

vikorð sem eiga ekki við í þessari skrá og er þess vegna sleppt. T.d. er í Kerfisbundnum 

efnisorðalykli vísað frá vikorðinu Reif yfir í Hip hop tónlist og frá Instrumental music 

yfir í Hljóðfæraleikur. Í þessu verkefni er aldrei lýst greinum um reif með efnisorðinu 

Hip hop tónlist og er þess vegna enginn tilgangur með því að vísa í efnisorðaskránni frá 

Reif yfir á efnisorðið Hip hop tónlist. Eins eru vikorð úr erlendum málum eins og 

Instrumental music ekki í efnisorðaskránni vegna þess að það þykir ólíklegt að einhver 

muni leita í henni að erlendum orðum sem ekki eru tökuorð í íslensku.
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Um höfundaskrá

Í höfundaskrá eru nöfn allra höfunda efnis úr aðalskrá í stafrófsröð, hvort sem það eru 

ljósmyndarar, hönnuðir eða pistlahöfundar. Íslenskum nöfnum er raðað eftir fornafni og 

erlendum nöfnum er raðað eftir eftirnafni. Vísað er í aðalskrá út frá fullu nafni höfundar 

og fæðingarári eins og sést hér:

Birgir Jón Birgisson 1973 332, 333

Hérna standa númerin fyrir færslur í aðalskrá sem Birgir Jón á ábyrgðaraðild að. Bæði 

númerin eru feitletruð vegna þess að þau vísa til mynda. Ef höfundur er ekki alltaf 

titlaður eins fyrir myndum eða greinum í blöðunum þá eru gerðar frávísanir frá 

mismunandi ritháttum yfir á aðalhöfuð (í þessu tilviki Birgir Jón Birgisson 1973):

BJB sjá Birgir Jón Birgisson 1973

Leitast var við að finna full nöfn og fæðingarár allra höfunda efnis sem eru í aðalskrá. 

Var þá leitað að nöfnum höfunda í Nafnmyndaskrá Gegnis og Þjóðskrá og í sumum 

tilvikum haft samband við höfundana. Meirihluti tilvísana úr höfundaskrá yfir í aðalskrá 

eru þó frá dulnöfnum, upphafsstöfum eða jafnvel fyrsta nafni höfundar eins og sést í 

dæmunum hér fyrir neðan:

BT 18

Echo 14, 23, 32, 42, 72, 82

Snorri Jónsson 1, 29, 31, 33, 36, 37, 308, 331, 334, 

343, 351, 359

Í þessum tilvikum var ekki hægt að fullyrða um hver nöfn og fæðingarár höfunda væru. 

Það er t.d. ekki tekið fram hvaða ár Snorri Jónsson annar af stofnendum Undirtóna er 
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fæddur þar sem að hann á mjög marga alnafna. Það hefði því verið full mikið mál að 

komast að því hver þeirra væri réttur Snorri.
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Um titlaskrá

Í titlaskrá eru allir titlar úr aðalskrá í stafrófsröð. Titlar eru ritaðir í skránni eins og þeir 

eru skrifaðir í blaðinu nema hvað að villur eru leiðréttar. Óhefðbundin stafsetning er 

ekki leiðrétt ef hún er notuð sem stílbragð. Sumir titlarnir sem birtast í titlaskrá eru titlar 

sem samdir voru fyrir efni án titils sem er í nær öllum tilvikum myndefni.

Undirtitlar eru hafðir með í titlaskrá vegna þess að í mörgum tilvikum bæta þeir 

upplýsingum við aðaltitil sem hjálpa fólki að átta sig á því um hvað ákveðin grein gæti 

fjallað. Þetta á sérstaklega við um plötugagnrýni en oft er titill plötunnar sem fjallað er 

um undirtitill á meðan nafn flytjanda er aðaltitill.
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Aðalskrá

1. Snorri Jónsson
Ávarp ritnefndar / Snorri Jónsson, Ísar Logi Arnarsson.

Í: Undirtónar. - [1. tbl.], s. 2.

Ritstjórnargreinar - Undirtónar.

2. Dead Sea Apple

Dead Sea Apple.

Greinin fjallar um útgáfutónleika Dead Sea Apple í Borgarleikhúsinu.

Í: Undirtónar. - [1. tbl.], s. 4.

Borgarleikhúsið - Crush. Dead Sea Apple (hljómsveit) - Dead Sea Apple 

(hljómsveit) - Tónlistarútgáfa - Útgáfutónleikar.

3. Brim í MH

Brim í MH.

Í: Undirtónar. - [1. tbl.], s. 4.

Brim (hljómsveit) - Menntaskólinn við Hamrahlíð. Norðurkjallari - 

Tónleikar.

4. Brim

[Brim] [mynd].

1 ljósmynd ; 5 x 4 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - [1. tbl.], s. 4.

Brim (hljómsveit).
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5. Gus Gus

Gusgus.

Gus Gus hópurinn varð til við gerð stuttmyndarinnar Nautnar.

Í: Undirtónar. - [1. tbl.], s. 5.

Gus Gus. Gus Gus (hljómsveit) - Gus Gus (hljómsveit) - 

Kvikmyndagerð - Nautn (stuttmynd) - Tónleikar - Tónlistarútgáfa - 

Útrás tónlistarmanna.

6. Gus Gus
[Gus Gus] [mynd].

1 klippimynd ; 3 x 14 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - [1. tbl.], s. 5.

Gus Gus (hljómsveit) - Klippimyndir.

7. Hei! Kvað er a ské?

Hei! Kvað er a ské?

Í greininni er fjallað um tónleika í Rósenbergkjallaranum og í Hinu 

Húsinu.

Í: Undirtónar. - [1. tbl.], s. 7.

Hitt húsið. Síðdegistónleikar - Rósenbergkjallarinn - 

Stuna (hljómsveit) - Tónleikar.
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8. Hvað er Thule?

Hvað er Thule?

Í greininni er fjallað um tónlistarmenn á vegum Thule útgáfunnar og 

plötur sem þeir hafa gefið út.

Í: Undirtónar. - [1. tbl.], s. 8.

42 E.P. -  Endurhljóðblöndun - Ísar Logi Arnarsson 1973 - 

Magnús Guðmundsson 1970 - Sanasol (hljómsveit) - 

Strobe Light Network. Ísar Logi Arnarsson 1973 - 

Thule Records (tónlistarútgáfa) - Tónlistarútgáfa - 

Útrás tónlistarmanna - Þórhallur Skúlason 1971.

9. Stjörnukisi

Stjörnukisi.

Í: Undirtónar. - [1. tbl.], s. 9.

Músiktilraunir 1996 - Stjörnukisi (hljómsveit).

10. Niður

Niður.

Í: Undirtónar. - [1. tbl.], s. 9.

Niður (hljómsveit).

11. Plasmic

Plasmic.

Í greininni er talað um að tónlist Plasmic (eða Ara S. Arnarssonar) hafi í 

upphafi verið gerð á Amigu 500.

Í: Undirtónar. - [1. tbl.], s. 10.

Amiga 500 - Drum & Bass - Ari S. Arnarsson 1976  - Tónlistarútgáfa.
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12. Sanasol

Sanasól [rétt: Sanasol].

Í: Undirtónar. - [1. tbl.], s. 10.

Sanasol (hljómsveit) - Thule Records (tónlistarútgáfa) - 

Tónlistarútgáfa - Þórhallur Skúlason 1971.

13. Icon Records

Icon Records.

Í greininni er fjallað um helstu útgáfur Icon Records og tónlistarmennina 

á bak við þær.

Í: Undirtónar. - [1. tbl.], s. 11.

Birgir K. Sigurðsson 1977 - Birkir Björnsson 1975 - 

Bjarki Jónsson 1969 - Danstónlist - Grétar Gunnarsson 1979 - 

Icelandic Conspiracy (hljómsveit) - Icon Records (tónlistarútgáfa) - 

Tónlistarútgáfa - Twist to forget. Icelandic Conspiracy (hljómsveit) - 

Útrás tónlistarmanna - Valentine, Frankie.

14. Echo

Icelandic dance sampler / “echo”.

Í: Undirtónar. - [1. tbl.], s. 12.

Icelandic Dance Sampler - Ísland - Raftónlist - Safnplötur - 

Tónlistarmenn - Tæknitónlist.

15. Útvarp X 97∙7

Útvarp X 97∙7 [auglýsingamynd].

1 mynd : í lit ; 21 x 16 cm.

Texti á mynd er notaður sem titill.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 5.

Auglýsingar - X-ið (útvarpsstöðin).
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16. Snoopy

Erum við ekki öll - fífl? / -snoopy-.

Í greininni er m.a. sagt frá tónleikum Blur þar sem Botnleðja hitaði upp.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 6.

Blur (hljómsveit) - Botnleðja (hljómsveit) - Tónleikar - Tónlistarútgáfa.

17. Botnleðja

[Botnleðja] [mynd].

1 klippimynd ; 5 x 11 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 6.

Botnleðja (hljómsveit) - Klippimyndir.

18. BT

Jólaplögg, glögg Smekkleysu / BT.

Í greininni er sagt frá Smekkleysukvöldi í Þjóðleikhúskjallaranum þar 

sem Bragi Ólafsson ætlaði að lesa upp úr bók sinni Nöfnin á 

útidyrahurðinni og nokkrar rokkhljómsveitir áttu að stíga á stokk.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 7.

Bragi Ólafsson 1962 -  Ísland - 

Nöfnin á útidyrahurðinni. Bragi Ólafsson 1962 - Rokkhljómsveitir -  

Smekkleysukvöld - Tónleikar - Upplestur - Þjóðleikhúskjallarinn.

19. Brim

Brim.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 8-9.

Brim (hljómsveit) - Brimrokk - Hafmeyjar & hanastél. Brim (hljómsveit)  

- Tónleikar - Viðtöl.
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20. Marsibil Jóna Sæmundardóttir 1974

Z[-]li[s]tahópur / Marsibil J. Sæmundsdóttir [rétt: Sæmundardóttir].

Greinin fjallar um uppsetningu Z-listahóps á söngleiknum The war of the  

worlds. Einnig er sagt frá því þegar Orson Welles flutti útvarpsleikrit 

byggt á sömu sögu.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 10.

Söngleikir - The war of the worlds. Wayne, Jeff, 1943 -

Welles, Orson, 1915-1985 - Útvarpsleikrit - Z-listahópur.

21. Snoopy

Pönkið lengi lifi / -snoopy-.

Greinin fjallar um safnplötur pönkhljómsveitanna Fræbbblanna og Q4U.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 10.

Fræbbblarnir (hljómsveit) - Pönktónlist - Q2. Q4U (hljómsveit) - 

Q4U (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa - 

Viltu bjór væna?. Fræbbblarnir (hljómsveit).

22. Snoopy

Draumóra maður [rétt: Draumóramaður] / -snoopy.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 11.

Ég á mér draum. Valgeir Sveinsson 1972 - Tónlistarútgáfa - 

Valgeir Sveinsson 1972.

23. Echo

Hátt uppi / ecHo.

Í greininni er fjallað um drum & bass þáttinn Skýjum ofar sem Arnþór S. 

Sævarsson og Eldar Ástþórsson voru með á útvarpsstöðinni X-inu. 

Einnig er rakið sögu drum & bass á Íslandi í greininni.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 12.

Arnþór S. Sævarsson 1977 - Drum & bass - Eldar Ástþórsson 1977 - 

Ísland - Skýjum ofar (útvarpsþáttur) - Útvarpsefni - X-ið (útvarpsstöðin).
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24. Djamm!!

Djamm!!

Greinin fjallar bæði um drum & bass kvöld Elf 19 á Veitingahúsinu 22 og 

drum & bass kvöld Skýjum ofar á Tetriz.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 12.

Drum & bass - Elf 19 - Elf 19 kvöldin - Skemmtanahald - 

Skýjum ofar (útvarpsþáttur) - Tetriz (skemmtistaður) - Veitingahúsið 22.

25. Snoopy

Emil[í]ana Torrini / -snoopy-.

Greinin fjallar um útgáfutónleika Emilíönu Torrini í Íslensku Óperunni 

þar sem Siggi Hall var með uppákomu áður en Emilíana steig á svið. 

Einnig er sagt frá plötunni Merman sem Emilíana var nýbúin að gefa út 

um þetta leyti.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 18-19.

Emilíana Torrini 1977 - Íslenska óperan - 

Merman. Emilíana Torrini 1977 - Sigurður L. Hall 1952 - 

Tónlistargagnrýni - Tónlistarútgáfa - Útgáfutónleikar.

26. Emilíana Torrini sem vængjuð hafmeyja

[Emilíana Torrini sem vængjuð hafmeyja] [mynd].

1 mynd : í lit ; 6 x 5 cm.

Titill saminn af skrásetjara. Sama mynd birtist fjórum sinnum á s. 19 í 

ljósari litum.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 18.

Emilíana Torrini 1977 - Kynjaverur.
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27. Snoopy

Útgáfutónleikar : Dead Sea Apple og Stripshow / -snoopy-.

Útgáfutónleikarnir sem fjallað er um í greininni fóru fram í 

Borgarleikhúsinu.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 20.

Borgarleikhúsið - Crush. Dead Sea Apple (hljómsveit) - 

Dead Sea Apple (hljómsveit) - 

Late nite cult show. Stripshow (hljómsveit) - Stripshow (hljómsveit) - 

Tónlistargagnrýni - Útgáfutónleikar.

28. Ísar Logi Arnarsson 1973

Quarashi - Switchtance / ILA.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 22.

Quarashi (hljómsveit) - Switchstance. Quarashi (hljómsveit) - 

Tónlistargagnrýni.

29. Snorri Jónsson

Jetz - Jetz / SJ.

Fullt nafn höfundar er Snorri Jónsson.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 22.

Jetz (hljómsveit) - Jetz. Jetz (hljómsveit) - Tónlistargagnrýni.

30. Ísar Logi Arnarsson 1973

Emilíana [Torrini] : Merman / ILA.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 22.

Emilíana Torrini 1977 - Merman. Emilíana Torrini 1977 - 

Tónlistargagnrýni.
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31. Snorri Jónsson

Anna Halldórsdóttir : Villtir morgnar / SJ.

Fullt nafn höfundar er Snorri Jónsson.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 23.

Anna Halldórsdóttir 1970 - Tónlistargagnrýni - 

Villtir morgnar. Anna Halldórsdóttir 1970.

32. Echo

Icelandic dance sampler : ýmsir / ecHo.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 23.

Danstónlist - Icelandic Dance Sampler - Ísland - Tónlistargagnrýni.

33. Snorri Jónsson

Dead Sea Apple : Crush / SJ.

Fullt nafn höfundar er Snorri Jónsson.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 23.

Crush. Dead Sea Apple (hljómsveit) - Dead Sea Apple (hljómsveit) - 

Tónlistargagnrýni.

34. Ísar Logi Arnarsson 1973

Björk : Telegram / ILA.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 23.

Björk Guðmundsdóttir 1965 - Telegram. Björk Guðmundsdóttir 1965 - 

Tónlistargagnrýni.
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35. Ísar Logi Arnarsson 1973

Partyzone '96 : Ýmsir / ILA.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Frímann Andrésson og Grétar Gunnarsson völdu lögin á plötuna sem 

greinin fjallar um.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 24.

Frímann Andrésson 1972 - Grétar Gunnarsson 1979 - Partyzone '96 - 

Tónlistargagnrýni.

36. Snorri Jónsson

Páll Rósinkranz [rétt: Rósinkrans] : I believe in you / SJ.

Fullt nafn höfundar er Snorri Jónsson.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 24.

I Believe in You. Páll Rósinkrans 1974 - Páll Rósinkrans 1974 - 

Tónlistargagnrýni.

37. Snorri Jónsson

Botnleðja : Fólk er fífl / SJ.

Fullt nafn höfundar er Snorri Jónsson.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 24.

Botnleðja (hljómsveit) - Fólk er fífl. Botnleðja (hljómsveit) - 

Tónlistargagnrýni.

38. Snoopy

Jetz / -snoopy-.

Grein birtist einnig á s. 26.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 25.

Gunnar Bjarni Ragnarsson 1969 - Hljóðupptökur - Jetz (hljómsveit) - 

Jetz. Jetz (hljómsveit).
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39. Snoopy

In Bloom : farnir af Fróni / -snoopy-.

Í greininni er fjallað um ferðir In Bloom til Bandaríkjanna þar sem þeir 

m.a. tóku upp tónlistarmyndband í Los Angeles með leikstjóranum 

Ágústi Jakobssyni.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 28.

Ágúst Jakobsson 1966 - Bandaríkin - In Bloom (hljómsveit) - 

Los Angeles - Myndbandagerð - Tónlistarmyndbönd - Tónlistarútgáfa - 

Útrás tónlistarmanna.

40. Hei? Kvað er a ské

Hei? Kvað er a ské.

Í greininni er auglýst ýmsa tónleika í Reykjavík.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 29.

Fræbbblarnir (hljómsveit) - Hitt húsið. Síðdegistónleikar - 

Hljómsveitir - Kolrassa krókríðandi (hljómsveit) - Reykjavík - 

Rósenbergkjallarinn - Tónleikar.

41. Ert þú að búa til danstónlist!?

Ert þú að búa til danstónlist!?

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 30.

Auglýsingar - Danstónlist - Ísland - Skýjum ofar (útvarpsþáttur).

42. Echo

The Icelandic Conspiracy : Twist to forget : Icon Records / ecHo.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 31.

Icelandic conspiracy (hljómsveit) - Tónlistargagnrýni - 

Twist to Forget. Icelandic conspiracy (hljómsveit).
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43. Súrefni

Súrefni.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 32.

Hljóðgervill - Raftónlist - Súrefni (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa.

44. HiFly - Flo

HiFly - Flo.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 32.

Danstónlist - Flo‘ (hljómsveit) - Hljóðgervill - Raftónlist - 

Tónlistarútgáfa.

45. Stripshow

Stripshow.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 33.

Late nite cult show. Stripshow (hljómsveit) - Stripshow (hljómsveit) - 

Tónleikar.

46. Soma

Soma.

Í: Undirtónar. - 2. tbl., (des. 1996), s. 33.

Soma (hljómsveit).

47. Muller, Eve

[Sigurður Kjartansson í Gus Gus] [mynd] / Eve Muller [ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 21 x 15 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 1.

Andlitsmyndir - Sigurður Kjartansson 1970.
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48. Nonni og Manni

Útvarp X 97∙7 [auglýsingamynd] / Nonni og Manni.

1 tölvuunnin mynd : í lit ; 21 x 15 cm.

Texti á mynd er notaður sem titill.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 5.

Auglýsingar - Tölvulist - X-ið (útvarpsstöðin).

49. Quarashi

Quarashi : tónleikar í Spúútnik.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 6-7.

Quarashi (hljómsveit) - Viðtöl.

50. Quarashi sitjandi í röð

[Quarashi sitjandi í röð] [mynd].

1 ljósmynd ; 4 x 6 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 6.

Quarashi (hljómsveit).

51. Quarashi liggjandi á jörðinni

[Quarashi liggjandi á jörðinni] [mynd].

1 ljósmynd ; 4 x 9 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 6.

Höskuldur Ólafsson 1977 - Quarashi (hljómsveit) - 

Richard Oddur Hauksson 1976 - Steinar Orri Fjeldsted 1976 - 

Sölvi H. Blöndal 1975.
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52. Tónleikahald og pælingar í Spúútnik

Tónleikahald og pælingar í Spúútnik.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 7.

Spúútnik (fataverslun) - Tónleikar - Tónlistarmenn.

53. Ísar Logi Arnarsson 1973

Plastik / ILA.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í greininni er fjallað um feril Aðalsteins Guðmundssonar sem starfaði 

undir nafninu Plastik. Sagt er frá nokkrum tónleikum sem hann hélt í 

Menntaskólanum við Hamrahlíð og hljómsveitinni Sanasol, 

samstarfsverkefni Þórhalls Skúlasonar og Aðalsteins.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 9.

Aðalsteinn Guðmundsson 1976 - Menntaskólinn við Hamrahlíð -  

Raftónlist - Sanasol (hljómsveit) - Tónleikar - Tónsmíðar.

54. Snoopy

Botnleðja : á leiðinni út ! / -snoopy.

Í viðtalinu segir Heiðar Örn Kristjánsson söngvari Botnleðju frá 

væntanlegu tónleikaferðalagi Botnleðju og Blur um Bretland.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 10-11.

Blur (hljómsveit) - Botnleðja  (hljómsveit) - Bretland - Tónleikaferðalög -  

Útrás tónlistarmanna - Viðtöl.

55. Botnleðja við hillur í matvörubúð

[Botnleðja við hillur í matvörubúð] [mynd].

1 ljósmynd ; 7 x 7 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 10.

Botnleðja (hljómsveit) - Haraldur Freyr Gíslason 1974 - 

Heiðar Örn Kristjánsson 1974 - Ragnar Páll Steinsson 1975.
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56. Snoopy

Subter[r]anean / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 12.

Hip hop tónlist - Ísland - Subterranean (hljómsveit) - Tónleikar -  

Tónlistarútgáfa.

57. Ragna úr Subterranean við bárujárnshús

[Ragna úr Subterranean við bárujárnshús] [mynd].

1 ljósmynd ; 6 x 11 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 12.

Ragna Kjartansdóttir 1980.

58. Meðlimur Subterranean gægist fyrir horn

[Meðlimur Subterranean gægist fyrir horn] [mynd].

1 ljósmynd ; 6 x 9 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 12.

Subterranean (hljómsveit).

59. Snoopy

Herbert / - snoopy -.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 13.

Dawn of the Human Revolution. Herbert Guðmundsson 1953 - 

Herbert Guðmundsson 1953 - Tónlistarútgáfa.
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60. Snoopy

Unun / -snoopy-.

Í greininni er rakið sögu hljómsveitarinnar og m.a. sagt frá 

samningaviðræðum þeirra við Island Records.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 14.

Island Records (tónlistarútgáfa) - Tónleikar - Unun (hljómsveit) - 

Útgáfusamningar - Útrás tónlistarmanna - Æ. Unun (hljómsveit).

61. Dr. Gunni

Dr. Gunni.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 14.

Abbababb. Gunnar Lárus Hjálmarsson 1965 - Barnasöngvar - Gunnar 

Lárus Hjálmarsson 1965 - Tónlistarútgáfa.

62. Snoopy

Kolrassa krókríðandi / snoopy-.

Greinin fjallar um tilraunir Kolrössu krókríðandi til að komast inn á 

breskan markað. M.a. er sagt frá gagnrýni Melody Maker á lagi sem 

Kolrassa krókríðandi átti á safnskífunni And the Rest is History....

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 15.

And the Rest is History... - Bretland - Kolrassa krókríðandi (hljómsveit) -  

Tónleikar - Tónlistarútgáfa - Útrás tónlistarmanna. 

63. Kolrassa krókríðandi döpur á svip

[Kolrassa krókríðandi döpur á svip] [mynd].

1 klippimynd ; 21 x 15 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 15.

Anna Margrét Hraundal 1977 - Elísa M. Geirsdóttir 1975 - 

Hulda Guðfinna Geirsdóttir 1969 - Kolrassa krókríðandi (hljómsveit) -  

Sigrún Eiríksdóttir 1975.
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64. Snoopy

Buttercup / -snoopy-.

Í greininni er rakið feril þáverandi meðlima Buttercup og sagt frá 

tengslum þeirra við aðrar hljómsveitir.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 16.

Buttercup (hljómsveit) - Davíð Þór Hlinason 1970 - 

Heiðar Kristinsson 1970 - Hljómsveitir - Símon Jakobsson 1975  - 

Valur Heiðar Sævarsson 1974.

65. Buttercup

[Buttercup] [mynd].

1 ljósmynd ; 7 x 10 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 16.

Buttercup (hljómsveit) - Davíð Þór Hlinason 1970 - 

Heiðar Kristinsson 1970 - Símon Jakobsson 1975 - 

Valur Heiðar Sævarsson 1974.

66. Ísar Logi Arnarsson 1973

OZ / ILA.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í greininni er sagt frá margmiðlunardisknum The Future is Now sem OZ 

gaf út til að kynna starfsemi sína erlendis. Á disknum var m.a. að finna 

lög með íslenskum tónlistarmönnum sem tengdust fyrirtækinu.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 17.

The Future is Now (margmiðlunardiskur) - Margmiðlunargögn - 

OZ (hugbúnaðarfyrirtæki) - Tónlistarútgáfa - Útrás fyrirtækja - 

Útrás tónlistarmanna.
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67. Snoopy

Moðfisk / - snoopy -.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 17.

Er neðansjávar. Moðfisk (hljómsveit) - Moðfisk (hljómsveit) - 

Tónlistarútgáfa.

68. Snoopy

Slowblow / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 17.

Fousque. Slowblow (hljómsveit) - Slowblow (hljómsveit) - 

Tónlistarútgáfa.

69. Snoopy

Rymur / -snoopy-.

Greinin fjallar um safnplötuna Músik blanda 1 sem inniheldur lög með 

ýmsum íslenskum hljómsveitum.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 17.

Hljómsveitir - Ísland - Músík blanda 1 - Tónlistarútgáfa.

70. Snoopy

Stuna : misskildir / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 18.

Stuna (hljómsveit) - M.m.m.. Stuna (hljómsveit)  - Tónlistarútgáfa.

71. Bibbi pönk

Pönkhátíð í MH / -Bibbi Pönk.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 18.

Hljómsveitir - Menntaskólinn við Hamrahlíð. Norðurkjallari - Pönk '97 -  

Pönktónlist - Tónleikar - Tónlistarhátíðir.
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72. Echo

Drum & bass : J. Majik og Ed Rush á elf19 kvöldi á 22 / - “ecHo”.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 19.

Elf 19 kvöldin - J Majik, 1977 - Rush, Ed - Tónlistarútgáfa - 

Veitingahúsið 22 - Viðtöl.

73. Snoopy

Gus Gus tónleikar í Reykjavík / -snoopy-.

Í greininni er fjallað um tónleika Gus Gus í Perlunni ásamt þátttöku 

Gus Gus í 12. December, Welcome to the Future, viðburði OZ á 

internetráðstefnu í New York. Einnig er sagt frá plötusamningi 

hljómsveitarinnar við 4AD.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 20-21.

4AD (tónlistarútgáfa) - 12. December, Welcome to the Future - 

Gus Gus (hljómsveit) - OZ (hugbúnaðarfyrirtæki) - Perlan (bygging) - 

Tónleikar - Tónlistarútgáfufyrirtæki - Útgáfusamningar - 

Útrás tónlistarmanna.

74. Níu portrett af meðlimum Gus Gus

[Níu portrett af meðlimum Gus Gus] [mynd].

1 klippimynd ; 6 x 9 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 21.

Gus Gus (hljómsveit) - Klippimyndir.

50



75. Todmobile

Todmobile.

Snoopy er líklegur höfundur greinar þar sem hann skrifaði grein um 

tónleika Todmobile sem er beint á eftir þessari grein.

Í greininni er rakið feril Todmobile. Auk þess er sagt frá Bong og Tweety 

sem voru hliðarverkefni meðlima Todmobile.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 22-24.

Bong (hljómsveit) - Todmobile (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa - 

Tweety (hljómsveit).

76. Andrea Gylfadóttir

[Andrea Gylfadóttir] [mynd].

1 ljósmynd ; 10 x 6 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 22.

Andrea Gylfadóttir 1962.

77. Þorvaldur Bjarni með derhúfu

[Þorvaldur Bjarni með derhúfu] [mynd].

1 ljósmynd ; 10 x 5 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 22.

Þorvaldur Bjarni Þorvaldsson 1966.

78. Síðhærður Eyþór Arnalds

[Síðhærður Eyþór Arnalds] [mynd].

1 ljósmynd ; 10 x 5 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 22.

Eyþór Arnalds 1964.

51



79. Snoopy

Todmobile á tónleikum / -snoopy-.

Tónleikarnir sem um ræðir fóru fram í Íslensku Óperunni.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 25.

Íslenska Óperan - Todmobile (hljómsveit) - Tónlistargagnrýni - 

Útgáfutónleikar.

80. Ísar Logi Arnarsson 1973

Dagrétting / ILA.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í greininni er sagt frá útgáfum Icon Records og umfjöllun erlendra 

tímarita um þær.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 26.

Birgir K. Sigurðsson 1977 - Blues & Soul (tímarit) - 

Icelandic conspiracy (hljómsveit) - Icon Records (tónlistarútgáfa) - 

Mixmag (tímarit) - Tag Records (tímarit) - Tónlistargagnrýni - 

Tónlistarútgáfa - Twist to Forget. Icelandic conspiracy (hljómsveit).

81. Skýjum ofar á þriðjudagskvöldum á X-inu 97.7

Skýjum ofar á þriðjudagskvöldum á X-inu 97.7.

Í auglýsingunni er óskað eftir efni til að flytja í sérstökum Skýjum 

ofar-þætti tileinkuðum íslenskri dans- og raftónlist.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 30.

Auglýsingar - Danstónlist - Ísland - Raftónlist - 

Skýjum ofar (útvarpsþáttur).

82. Echo

Gus Gus : Polyesterday / “EcHo”.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 31.

Gus Gus (hljómsveit) - Polyesterday. Gus Gus (hljómsveit) - 

Tónlistargagnrýni.
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83. Hei? Kvað er a ské

Hei? Kvað er a ské.

Tilkynningar um ýmsa tónlistarviðburði í Reykjavík.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 32.

Drum & bass - Gus Gus (hljómsveit) - Hitt húsið. Síðdegistónleikar - 

Hljómsveitir - Hótel Borg - Íslensku tónlistarverðlaunin - 

Menntaskólinn við Hamrahlíð. Norðurkjallari - Perlan (bygging) - 

Pönk '97 - Reykjavík - Tónleikar - Tónlistarhátíðir - Veitingahúsið 22.

84. Bix

Bix.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 34.

Birgir K. Sigurðsson 1977 - Raftónlist - Tónlistarútgáfa.

85. Cold

Cold.

Cold er dulnefni Ísars Loga Arnarssonar.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 34.

Ísar Logi Arnarsson 1973 - Tónlistarútgáfa.

86. Dead Sea Apple

Dead Sea Apple.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 35.

Dead Sea Apple (hljómsveit).

87. Saktmóðigur

Saktmóðigur.

Í: Undirtónar. - 3. tbl., (jan. 1997), s. 35.

Saktmóðigur (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa.
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88. Svana Gísladóttir

[Botnleðja] [mynd] / Svana Gísladóttir.

1 tölvuunnin mynd ; 21 x 15 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 1.

Botnleðja (hljómsveit) - Haraldur Freyr Gíslason 1974 - Heiðar Örn 

Kristjánsson 1974.

89. Nonni og Manni ehf

Útvarp X 97∙7 [auglýsingamynd] / Nonni og Manni.

1 tölvuunnin mynd : í lit ; 21 x 15 cm.

Texti á mynd er notaður sem titill.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 5.

Auglýsingar - Tölvulist - X-ið (útvarpsstöðin).

90. Snoopy

Lhooq / -snoopy-.

Í greininni er fjallað um hljómsveitina Lhooq og þá sérstaklega Jóhann 

Jóhannsson og Pétur Hallgrímsson sem stofnuðu sveitina. Einnig er sagt 

frá samningi Lhooq við Echo útgáfuna.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 6-7.

Echo (tónlistarútgáfa) - Jóhann Jóhannsson 1969 - Lhooq (hljómsveit) - 

Pétur Hallgrímsson 1967 - Tónleikar - Útgáfusamningar - 

Útrás tónlistarmanna.
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91. Elín Hansdóttir

[Lhooq] [mynd] / Elín Hansdóttir [ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 8 x 12 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 6.

Lhooq (hljómsveit) - Jóhann Jóhannsson 1969 - 

Pétur Hallgrímsson 1967 - Sara Guðmundsdóttir 1975.

92. Elín Hansdóttir

[Andlitsmynd af Pétri Hallgrímssyni] [mynd] / Elín Hansdóttir 

[ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 5 x 6 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 7.

Andlitsmyndir - Pétur Hallgrímsson 1967.

93. Elín Hansdóttir

[Andlitsmynd af Söru Guðmundsdóttur] [mynd] / Elín Hansdóttir 

[ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 9 x 13 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 7.

Andlitsmyndir - Sara Guðmundsdóttir 1975.
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94. Snoopy

Quarashi : til sölu / -snoopy-.

Í viðtalinu segir Sölvi í Quarashi frá tilraunum útsendara Cargo Music til 

að gera plötusamning við Quarashi og skoðunum sínum á hljóðsmölun.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 10-11.

Cargo Music (tónlistarútgáfa) - Hip hop tónlist - Hljóðsmölun - 

Quarashi (hljómsveit) - Sölvi H. Blöndal 1975 - Útgáfusamningar - 

Útrás tónlistarmanna - Viðtöl.

95. Snoopy

The Bang Gang / -snoopy-.

Greinin fjallar um Bang Gang sem var fjöllistahópur þegar greinin var 

skrifuð. Sagt er frá smáskífu þeirra Listen Baby og myndbandi sem þau 

gerðu við lagið.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 11.

Bang Gang (hljómsveit) - Fjöllistahópar - 

Listen Baby. Bang Gang (hljómsveit) - Myndbandagerð - 

Tónlistarútgáfa.

96. Snoopy

Kolrassa krókríðandi / -snoopy-.

Í greininni er sagt frá tónleikum Kolrössu krókríðandi í London, lagi sem 

hljómsveitin átti á safndisknum And the Rest is History... og samstarfi 

hljómsveitarinnar við Steve Lamacq.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 11.

And the Rest is History... - Kolrassa krókríðandi (hljómsveit) - 

Lamacq, Steve - London - Tónleikar - Tónlistarútgáfa - 

Útrás tónlistarmanna. 
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97. Elín Hansdóttir

[Kolrassa krókríðandi stillir sér upp með hljóðfærin sín] [mynd] / 

Elín Hansdóttir [ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 4 x 7 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 11.

Kolrassa krókríðandi (hljómsveit).

98. Mr. Wabbit

Kýraugað : gullkistur fyrir þá sem ekki fylgjast með / -Mr. Wabbit-.

Greinin fjallar um Volume safnplötuseríuna sem nokkrir íslenskir 

tónlistarmenn höfðu átt lög á.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 12.

Ísland - Safnplötur - Tónlistarmenn - Volume (tónlistarútgáfa).

99. Ísar Logi Arnarsson 1973

Herb Legowitz : maður og maskína / -ILA-.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í viðtalinu segir Magnús Guðmundsson (öðru nafni Herb Legowitz) frá 

hljómsveit sinni Gus Gus og samstarfi hennar við 4AD. Einnig talar hann 

um hljómsveitina T-World sem hann var í ásamt Birgi Þórarinssyni.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 14.

4AD (tónlistarútgáfa) - Birgir Þórarinsson 1968 - 

Gus Gus (hljómsveit) - Magnús Guðmundsson 1970 - 

T-World (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa - Viðtöl.

57



100. Ísar Logi Arnarsson 1973

Emilíana Torrini / -ILA-.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í viðtalinu segir Emilíana frá fyrstu tveimur sólóplötunum sínum ásamt 

því að segja frá samstarfi sínu við Gus Gus og Jón Ólafsson. Einnig 

viðrar hún skoðanir sínar á Íslensku tónlistarverðlaununum.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 15-17.

Crouçie d'où là. Emilíana Torrini 1977 - Emilíana Torrini 1977 - 

Gus Gus (hljómsveit) - Íslensku tónlistarverðlaunin - 

Jón Ólafsson 1963 - Merman. Emilíana Torrini 1977 - Tónsmíðar - 

Viðtöl.

101. Elín Hansdóttir

[Emilíana Torrini hallar sér upp að stein] [mynd] / Elín Hansdóttir 

[ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 21 x 15 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 15.

Emilíana Torrini 1977.

102. Elín Hansdóttir

[Emilíana Torrini syngjandi á tónleikum] [mynd] / Elín Hansdóttir 

[ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 4 x 6 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 17.

Emilíana Torrini 1977 - Sönglist - Tónleikar.
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103. Subter[r]anean

Subter[r]anean.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 20.

Hip hop tónlist - Ísland - Subterranean (hljómsveit) - Tónleikar.

104. Elín Hansdóttir

[Subterranean í vetrarklæðum] [mynd] / Elín Hansdóttir [ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 5 x 7 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 20.

Subterranean (hljómsveit).

105. Snoopy

Íslensk „reggíplata“ ?!? / -snoopy-.

Greinin fjallar um reggíhljómsveitina Reggae on Ice og plötu hennar Í 

berjamó.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 20.

Í berjamó. Reggae on Ice (hljómsveit) - Ísland - 

Reggae on Ice (hljómsveit) - Reggítónlist - Tónlistarútgáfa.

106. Elín Hansdóttir

[Reggae on Ice með veggjalist í baksýn] [mynd] / 

Elín Hansdóttir [ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 5 x 6 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 20.

Reggae on Ice (hljómsveit).
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107. Snoopy

Rokkland : „kúl” þáttur á Rás 2 / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 20.

Dægurtónlist - Raftónlist - Rás 2 - Rokkland - Rokktónlist.

108. Snoopy

Botnleðja : „on tour” um Bretlandseyjar með Blur / -snoopy-.

Í viðtalinu segir Haraldur Freyr Gíslason í Botnleðju frá tónleikaferðalagi 

Blur þar sem Botnleðja og Sneaker Pimps voru upphitunarsveitir.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 21-23.

Blur (hljómsveit) - Botnleðja (hljómsveit) - Bretland - 

Sneaker Pimps (hljómsveit) - Tónleikaferðalög - Útrás tónlistarmanna - 

Viðtöl.

109. Svana Gísladóttir

[Heiðar í Botnleðju með áhorfendaskara fyrir framan sig] [mynd] / 

Svana Gísladóttir [ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 15 x 10 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 21.

Áhorfendur - Bretland - Heiðar Örn Kristjánsson 1974 - Tónleikar.

110. Svana Gísladóttir

[Heiðar og Haraldur í Botnleðju sitja að sumbli ásamt Damon Albarn] 

[mynd] / Svana Gísladóttir [ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 14 x 7 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 22.

Albarn, Damon, 1968 - Bretland - Haraldur Freyr Gíslason 1974 - 

Heiðar Örn Kristjánsson 1974.
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111. Svana Gísladóttir

[Haraldur í Botnleðju við trommusettið] [mynd] / 

Svana Gísladóttir [ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 9 x 6 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 23.

Bretland - Haraldur Freyr Gíslason 1974 - Trommur.

112. Svana Gísladóttir

[Ragnar Páll Steinsson bassaleikari Botnleðju] [mynd] / 

Svana Gísladóttir [ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 5 x 4 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 23.

Ragnar Páll Steinsson 1975.

113. Svana Gísladóttir

[Botnleðja við inngang höfuðstöðva BBC í London] [mynd] / 

Svana Gísladóttir [ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 5 x 10 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 23.

Botnleðja (hljómsveit) - Broadcasting House (London) - 

Haraldur Freyr Gíslason 1974 - Heiðar Örn Kristjánsson 1974 - 

London.
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114. Ísar Logi Arnarsson 1973

Undirheimar Reykjavíkur lifa! / -ÍLA-.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í greininni er fjallað um plötubúðina Þrumuna sem sérhæfði sig í 

danstónlist og var rekin af Anis Ómari Arnarsssyni. Einnig er sagt frá 

tengslum búðarinnar við íslenska plötusnúðamenningu.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 24.

Anis Ómar Arnarsson - Danstónlist - Plötusnúðar - Þruman (plötubúð).

115. Lénin

Drum & bass / -Lénin-.

Greinin fjallar um íslenska drum & bass menningu, m.a. um Elf 19 

kvöldin á 22.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 25.

Drum & bass - Elf 19 kvöldin - Ísland - Tónleikar - Tónlistarmenn - 

Veitingahúsið 22.

116. Árslisti Skýjum ofar

Árslisti Skýjum ofar.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 25.

Árslistar - Drum & bass.

117. Topp 5 listar febrúar 1997

Topp 5 listar febrúar 1997.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 25.

Danstónlist - Plötusnúðalistar.
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118. Mr. Wabbit

Pavement / -Mr. Wabbit-.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 28.

Ísland - Pavement (hljómsveit) - Tónleikaferðalög - Tónleikar - 

Tónlistarútgáfa.

119. Mr. Wabbit

Gróusögur / -Mr. Wabbit-.

Í greininni er safnað saman gróusögum um væntanlega tónleika ýmissa 

erlendra tónlistarmanna á Íslandi.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 28.

Ísland - Tónleikar - Tónlistarmenn.

120. Snoopy

Dauðahafseplið heldur í víking til Vesturheims / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 28.

Dead Sea Apple (hljómsveit) - New York - Tónleikar.

121. Lög unga fólksins á X-inu 97.7

Lög unga fólksins á X-inu 97.7.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 28.

Dægurtónlist - Vinsældalistar - X-ið (útvarpsstöðin) - 

X-ið (útvarpsstöðin). Lög unga fólksins (útvarpsþáttur).

122. Thor

Thor.

Thor er dulnefni Þórhalls Skúlasonar.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 30.

Þórhallur Skúlason 1971.
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123. Biogen

Biogen.

Biogen var dulnefni raftónlistarmannsins Sigurbjörns Þorgrímssonar.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 30.

Raftónlist - Sigurbjörn Þorgrímsson 1976-2011 - Tónlistarútgáfa.

124. Jetz

Jetz.

Greinin fjallar um hljómsveitina Jetz og meðlimi hennar.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 31.

Guðlaugur Júníusson 1976 - Gunnar Bjarni Ragnarsson 1969 -  

Jetz (hljómsveit) - Kristinn Júníusson 1976.

125. Buttercup

Buttercup.

Greinin fjallar um hljómsveitina Buttercup og meðlimi hennar.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 31.

Buttercup (hljómsveit) - Heiðar Kristinsson 1970 - 

Davíð Þór Hlinason 1970 - Símon Jakobsson 1975 - 

Valur Heiðar Sævarsson 1974.

126. Elín Hansdóttir

[Buttercup] [mynd] / Elín Hansdóttir [ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 5 x 5 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 4. tbl., (feb. 1997), s. 31.

Buttercup (hljómsveit).
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127. Elín Hansdóttir

[Andlitsmynd af Þórhalli Skúlasyni] [mynd] / Elín Hansdóttir 

[ljósmyndari].

1 ljósmynd : í lit ; 21 x 15 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 1.

Andlitsmyndir - Þórhallur Skúlason 1971.

128. Nonni og Manni ehf

Útvarp X 97∙7 [auglýsingamynd] / Nonni og Manni, SÍA.

1 tölvuunnin mynd : í lit ; 21 x 15 cm.

Texti á mynd er notaður sem titill.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 7.

Auglýsingar - X-ið (útvarpsstöðin).

129. Ísar Logi Arnarsson 1973

Stjörnukisi / Ísar Logi.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í viðtalinu segja meðlimir Stjörnukisa frá framkomu sinni á TÚN í 

Norðurkjallara en þar fluttu þeir raftónlistarskotnari tónlist en þeir höfðu 

gert áður.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 8.

Danstónlist - Raftónlist - Rokktónlist - Stjörnukisi (hljómsveit) - 

Tónleikar - TÚN (tónleikar úr Norðurkjallara) - Viðtöl.
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130. Elín Hansdóttir

[Úlfur Chaka Karlsson með diskókúlu í höndunum] [mynd] / Elín 

Hansdóttir [ljósmyndari].

1 tölvuunnin mynd ; 6 x 6 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 8.

Tölvulist - Úlfur Chaka Karlsson 1976-2007.

131. Snoopy

Tónleikar úr Norðu[r]kjallara / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 8.

Hljómsveitir - Ísland - Menntaskólinn við Hamrahlíð - 

Menntaskólinn við Hamrahlíð. Norðurkjallari - 

Tónleikar - Tónlistarútgáfa - Tún (safnplata) - 

TÚN (tónleikar úr Norðurkjallara).

132. Snoopy

Síðdegistónleikar Hins Hússins taka á sig nýja mynd / -snoopy-.

Í greininni er sagt frá safni af upptökum á Síðdegistónleikum sem Hitt 

Húsið ætlaði að koma á fót. Tónleikana ætlaði Hitt húsið að taka upp í 

samstarfi við Stúdíó Ofheyrn.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 8.

Hitt húsið - Hitt húsið. Síðdegistónleikar - Hljóðupptökur - Hljómsveitir -  

Stúdíó Ofheyrn - Tónleikar - Tónlistarsöfn.
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133. Henry, M.J.

Reptilicus / M.J. Henry.

Greinin fjallar um sjötommuna Craters en hún innihélt lag sem 

Reptilicus flutti ásamt Birgittu Jónsdóttur á margmiðlunarhátíðinni 

Drápu.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 9.

Birgitta Jónsdóttir 1967 - Craters. Reptilicus (hljómsveit) - 

Drápa (margmiðlunarhátíð) - Reptilicus (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa.

134. Ó.V. Sigurjónsson

Hver er Mr. Maggó? / Ó.V. Sigurjónsson.

Greinin fjallar um Magnús Óskar Hafsteinsson (sem gekk undir nafninu 

Mr. Maggó) en hann hafði vakið nokkra athygli í Frakklandi fyrir plötuna 

Gullbokkuna.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 9.

Frakkland -  Bokkan. Magnús Óskar Hafsteinsson 1975 - 

Gullbokkan. Magnús Óskar Hafsteinsson 1975 - 

Magnús Óskar Hafsteinsson 1975 - Tónlistarútgáfa - 

Útrás tónlistarmanna - Viðtöl.

135. Elín Hansdóttir

[Magnús Óskar Hafsteinsson með sólgleraugu] [mynd] / Elín Hansdóttir 

[ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 6 x 4 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 9.

Magnús Óskar Hafsteinsson 1975.
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136. Henry, M.J. 

Stilluppsteypa / M.J. Henry.

Í greininni er sagt frá plötunum The Best Pet Possible og One Side Mona 

Lisa með Stilluppsteypu en sú fyrrnefnda var gefin út af Staalplaat 

útgáfunni. Einnig er sagt frá væntanlegum tónleikum Stilluppsteypu í 

Amsterdam.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 9.

Amsterdam - The Best Pet Possible. Stilluppsteypa (hljómsveit) - 

One Side Mona Lisa. Stilluppsteypa (hljómsveit) - 

Staalplaat (tónlistarútgáfa) - Stilluppsteypa (hljómsveit) - 

Tónleikar - Tónlistarútgáfa - Útrás tónlistarmanna.

137. Ísar Logi Arnarsson 1973

Numark : nýja línan er komin : Numark var valinn mixer ársinns [rétt: 

ársins] 1996 ! / ILA ; -Margeir- , -Matti-.

Fullt nafn ILA er Ísar Logi Arnarsson.

Í auglýsingunni segja DJ Matti og DJ Margeir (Margeir Ingólfsson) frá 

reynslu sinni af DM1260X hljóðblandaranum frá Numark.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 10-11.

Auglýsingar - DJ Matti - Hljóðtækni - Margeir Ingólfsson 1974 - 

Numark - Numark DM1260X - Taktur (verslun).
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138. Snoopy

Músíktilraunir Tónabæjar 1997 / -snoopy-.

Í greininni er almennt fjallað um Músíktilraunir auk þess sem fjallað er 

sérstaklega um keppnina árið 1997. Einnig segja nokkrir frægir 

keppendur frá áhrifum keppninnar á tónlistarferil sinn.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 12-13.

Botnleðja (hljómsveit) - Hljómsveitir - Ísland - 

Kolrassa krókríðandi (hljómsveit) - Músíktilraunir - 

Músíktilraunir 1997 - Stjörnukisi (hljómsveit) - Tónabær - 

Tónlistarkeppni - Viðtöl.

139. Elín Hansdóttir

[Þórhallur Skúlason í negatífu] [mynd] / Elín Hansdóttir [ljósmyndari].

1 tölvuunnin mynd ; 21 x 15 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 14.

Tölvulist - Þórhallur Skúlason 1971.

140. Matti

Þórhallur Skúlason / -Matti-.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 14-17.

Danstónlist - Plötusnúðar - Tónlistarútgáfa - Útrás tónlistarmanna - 

Þórhallur Skúlason 1971.

141. Elín Hansdóttir

[Birgir Örn Steinarsson þrefaldur] [mynd] / Elín Hansdóttir 

[ljósmyndari].

1 klippimynd ; 7 x 15 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 18.

Birgir Örn Steinarsson 1976 - Klippimyndir.
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142. Snoopy

Maus / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 18.

Brim (hljómsveit) - Ghostsongs. Maus (hljómsveit) - 

Lof mér að falla að þínu eyra. Maus (hljómsveit) - Maus (hljómsveit) - 

Tónleikar - Tónlistarútgáfa - Útrás tónlistarmanna - Viðtöl.

143. Gróa

Gróa kemst í feitt / Gróa.

Í greininni er safnað saman gróusögum um hugsanlega tónleika ýmissa 

erlendra tónlistarmanna á Íslandi.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 24.

Hljómsveitir - Ísland - Tónleikar - Tónlistarmenn.

144. Tónlistar kikk ársins.

Tónlistar kikk ársins. : Dope on Plastic party 10-12 apríl í Rvk.

Greinin fjallar um nokkra tónleika sem Krash Slaughta, John Stapleton 

og Súrefni ætluðu að halda í Reykjavík. Einnig er sagt frá Dope on 

Plastic safndiskunum sem John Stapleton hafði sett saman.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 24.

Dope on Plastic (safndiskasería) - Krash Slaughta (duln.) - 

Plötusnúðar - Reykjavík - Stapleton, John - Súrefni (hljómsveit) - 

Tónleikar.

145. Nýjar íslenskar útgáfur og væntanlegar

Nýjar íslenskar útgáfur og væntanlegar.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 28.

Danstónlist - Ísland - Safnplötur - Tónlistarmenn - Tónlistarútgáfa - 

Þórhallur Skúlason 1971.
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146. Elín Hansdóttir

[Andlitsmynd af Birgi K. Sigurðssyni] [mynd] / Elín Hansdóttir 

[ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 11 x 8 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 29.

Andlitsmyndir - Birgir K. Sigurðsson 1977.

147. Margeir Ingólfsson 1974

DJ - listar mars 1997 / Margeir.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 31.

Danstónlist - Plötusnúðalistar - Plötusnúðar.

148. Plastic

Plastic.

Plastic var listamannsnafn Aðalsteins Guðmundssonar.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 36.

Aðalsteinn Guðmundsson 1976 - Raftónlist - Tónlistarútgáfa - 

Tónsmíðar.

149. Hugh Jazz

Hugh Jazz.

Hugh Jazz var listamannsnafn Örnólfs Thorlacius.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 36.

Danstónlist - Örnólfur Thorlacius 1979 - Tónlistarútgáfa.

150. Spitsign

Spitsign.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 37.

Spitsign (hljómsveit).
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151. Elín Hansdóttir

[Skuggamyndir af Spitsign] [mynd] / Elín Hansdóttir [ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 5 x 5 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 37.

Spitsign (hljómsveit).

152. Operation Big Beat

Operation Big Beat.

Í: Undirtónar. - 5. tbl., (mars 1997), s. 37.

Operation Big Beat (hljómsveit).

153. Eiður Snorri Eysteinsson 1970

Paul Oscar - Moa [mynd] / Eiður, Einar Snorri.

1 klippimynd : í lit ; 21 x 15 cm.

Titill er stytt útgáfa af texta á mynd.

Full nöfn eru Eiður Snorri Eysteinsson og Einar Snorri 

Einarsson.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 1.

Klippimyndir - Móeiður Júníusdóttir 1972 - 

Páll Óskar Hjálmtýsson 1970.

154. Nonni og Manni ehf

Hljóð - Útvarp X 97•7 [auglýsingamynd] / Nonni og Manni, SÍA.

1 tölvuunnin mynd ; í lit ; 21 x 15 cm.

Texti á mynd er notaður sem titill.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 5.

Auglýsingar - X-ið (útvarpsstöðin).
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155. Ísar Logi Arnarsson 1973

Moa / -ILA-.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í viðtalinu segja Móeiður Júníusdóttir og Eyþór Arnalds frá nýju 

sólóverkefni Móeiðar. Þau segja sérstaklega frá nýstárlegum aðferðum  

Hjörleifs Jónssonar við trommuleik í tónlist Móeiðar.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 6-7.

Hjörleifur Jónsson 1972 - Móeiður Júníusdóttir 1972 - 

Tónlistariðnaður - Tónlistarútgáfa - Trommur - Útrás tónlistarmanna - 

Viðtöl.

156. Móeiður Júníusdóttir kroppar í nefið á sér

[Móeiður Júníusdóttir kroppar í nefið á sér] [mynd].

1 ljósmynd ; 11 x 7 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 6.

Móeiður Júníusdóttir 1972.

157. Móeiður Júníusdóttir þurrkar sér um nefið

[Móeiður Júníusdóttir þurrkar sér um nefið] [mynd].

1 ljósmynd ; 20 x 7 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 7.

Móeiður Júníusdóttir 1972.
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158. Snoopy

Fjörunginn '97 / -snoopy-.

Í greininni er sagt frá hljómsveitakeppninni Fjörunganum. Soma sigraði 

keppnina árið 1996 og Bara burtriðnir (hér virðist vera átt við 

hljómsveitina Bara burt Reynir en ekki er hægt að fullyrða það) 

sigruðu árið 1997.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 9.

Bara Burtriðnir (hljómsveit) - Fjörunginn '96 - Fjörunginn '97 - 

Hljómsveitir - Músíktilraunir - Soma (hljómsveit).

159. Snoopy

Soðin fiðla / -snoopy-.

Viðtal við meðlimi Soðinnar fiðlu þar sem þeir segja m.a. frá 

væntanlegum tónleikum í Laugardalshöll. Einnig er fjallað um rætur 

hljómsveitarinnar í Kópavogi og sigur hennar í Músíktilraunum í 

greininni.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 10-11.

Ari Þorgeir Steinarsson 1976 - Arnar Snær Davíðsson 1976 - 

Egill Tómasson 1976 - Gunnar Örn Svavarsson 1975 - Kópavogur - 

Laugardalshöll (Reykjavík) - Músíktilraunir 1997 -

Soðin fiðla (hljómsveit) - Tónleikar - Viðtöl.

160. Meðlimur Soðinnar fiðlu spilar á gítar

[Meðlimur Soðinnar fiðlu spilar á gítar] [mynd].

1 ljósmynd ; 15 x 7 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 10.

Hljóðfæraleikur - Rafmagnsgítar - Soðin fiðla (hljómsveit).
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161. Soðin fiðla á tónleikum

[Soðin fiðla á tónleikum] [mynd].

1 ljósmynd ; 4 x 10 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 10.

Áhorfendur - Soðin fiðla (hljómsveit) - Tónleikar.

162. Ólund

[Ólund] [mynd].

1 klippimynd ; 5 x 13 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 11.

Baldvin Ringsted Vignisson 1974 - Hljóðfæraleikur - 

Karl Henry Hákonarson 1979 - Klippimyndir - 

Magnús Rúnar Magnússon 1973 - Ólund (hljómsveit).

163. Snoopy

Ólund / -snoopy-.

Greinin fjallar um hljómsveitina Ólund og meðlimi hennar.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 11.

Baldvin Ringsted Vignisson 1974 - Karl Henry Hákonarson 1979 - 

Magnús Rúnar Magnússon 1973 - Ólund (hljómsveit).

164. Ísar Logi Arnarsson 1973

Súrefni / -ILA.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 14.

Geimjazz. Súrefni (hljómsveit) - Reykjavík - Súrefni (hljómsveit) - 

Tónleikar - Tónlistarútgáfa - Útrás tónlistarmanna - Viðtöl.
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165. Snoopy

Kukl / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 15.

Björk Guðmundsdóttir 1965 - The Eye. Kukl (hljómsveit) - 

Guðlaugur K. Óttarsson 1954 - Holidays in Europe. Kukl (hljómsveit) - 

Kukl (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa.

166. Sykur molar

Sykur molar.

Í greininni er safnað saman ýmsum stuttum fréttum úr íslensku 

tónlistarlífi.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 15.

Hljómsveitir - Ísland - Tónleikar - Tónlistarmenn - Tónlistarútgáfa.

167. Heimsóknir erlendra tónlistarmanna til Íslands

[Heimsóknir erlendra tónlistarmanna til Íslands].

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 21.

Hljómsveitir - Ísland - Status Quo (hljómsveit) - Tónleikar - 

Tónlistarmenn.

168. Snoopy

10. maí : Skunk Anansie / -snoopy-.

Í greininni er farið yfir feril Skunk Anansie og sagt frá væntanlegum 

tónleikum sveitarinnar í Laugardalshöll.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 22.

Laugardalshöll (Reykjavík) - Skunk Anansie (hljómsveit) - Tónleikar - 

Tónlistarútgáfa.
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169. Snoopy

20. maí : The Fugees / -snoopy-.

Í greininni er farið yfir feril The Fugees og sagt frá væntanlegum 

tónleikum sveitarinnar í Laugardalshöll.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 23.

Fugees (hljómsveit) - Laugardalshöll (Reykjavík) - Tónleikar - 

Tónlistarútgáfa.

170. Snoopy

16. júní : Massive Attack / -snoopy-.

Í greininni er farið yfir feril Massive Attack og sagt frá væntanlegum 

tónleikum sveitarinnar á Íslandi. Fjallað er sérstaklega um rætur Massive 

Attack í hip hop senunni í Bristol.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 24.

Blue Lines. Massive Attack (hljómsveit) - Bretland - Bristol - 

Hip hop tónlist - Ísland - Massive Attack (hljómsveit) - Tónleikar - 

Tónlistarútgáfa.

171. Snoop.F.O.

25. júní : Sting / -snoop.F.O.-.

Í greininni er farið yfir feril Sting og sagt frá væntanlegum tónleikum 

hans í Laugardalshöll.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 25.

Laugardalshöll (Reykjavík) - Sting - Tónleikar - Tónlistarútgáfa.

172. Mr. Wabbit

Súrefni : Geimjazz / -mr.wabbitt-.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 30.

Danstónlist - Geimjazz. Súrefni (hljómsveit) - Súrefni (hljómsveit).
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173. Mr. Wabbit

Í vinnslu en dagsetningarlaust / -mr.wabbitt-.

Í greininni er sagt frá væntanlegum tónleikum ýmissa erlendra 

tónlistarmanna á Íslandi.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 30.

Hljómsveitir - Ísland - Tónleikar - Tónlistarmenn.

174. Páll Óskar í leðurgalla

[Páll Óskar í leðurgalla] [mynd].

1 ljósmynd ; 20 x 8 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 32.

Páll Óskar Hjálmtýsson 1970.

175. Snoopy

Páll Óskar / -snoopy-.

Í viðtalinu segir Páll Óskar frá þátttöku sinni í Söngvakeppni evrópskra 

sjónvarpsstöðva á Írlandi. Einnig lýsir hann í löngu máli yfir aðdáun 

sinni á hljómsveitinni Spice Girls.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 32-34.

Írland - Páll Óskar Hjálmtýsson 1970 - Popptónlist - 

Spice Girls (hljómsveit) - 

Söngvakeppni evrópskra sjónvarpsstöðva 1997 - Tónlistarkeppni - 

Útrás tónlistarmanna - Viðtöl.

176. Páll Óskar í negatífu

[Páll Óskar í negatífu] [mynd].

1 ljósmynd ; 18 x 3 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 33.

Páll Óskar Hjálmtýsson 1970.
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177. Páll Óskar faðmar sjálfan sig

[Páll Óskar faðmar sjálfan sig] [mynd].

1 ljósmynd ; 13 x 3 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 34.

Páll Óskar Hjálmtýsson 1970.

178. Ísar Logi Arnarsson 1973

Kappa - People on the move ® [auglýsingamynd] / ILA.

1 mynd ; 21 x 15 cm.

Texti á mynd er notaður sem titill.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 35.

Auglýsingar - Íþróttafatnaður - Kappa (vörumerki) - 

Páll Óskar Hjálmtýsson 1970.

179. Snoopy

Ragga and the Jack Magic Orchestra / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 42-43.

Davies, Mark Stephen - Jakob Frímann Magnússon 1953 - London - 

Raftónlist - Ragga and the Jack Magic Orchestra (hljómsveit) - 

Ragga and the Jack Magic Orchestra. Ragga and the Jack 

Magic Orchestra (hljómsveit) - Ragnhildur Gísladóttir 1956 - Tónleikar -  

Tónsmíðar - Útrás tónlistarmanna.
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180. Ragga and the Jack Magic Orchestra við rólur í skemmtigarði

[Ragga and the Jack Magic Orchestra við rólur í skemmtigarði] [mynd].

1 ljósmynd ; 9 x 13 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 43.

Ragga and the Jack Magic Orchestra (hljómsveit) - 

Ragnhildur Gísladóttir 1956.

181. Margeir Ingólfsson 1974

DJ - listar maí 1997 / Margeir.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 47.

Danstónlist - Drum & bass - Plötusnúðar - Plötusnúðalistar.

182. Á.E

R[h]ythm Doctor / -Á.E & S.H-.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 48.

Plötusnúðar - Reykjavík - Rhythm Doctor - Tónleikar - Viðtöl.

183. Hazar

Hazar.

Hazar var listamannsnafn Arnars Helga Aðalsteinssonar.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 50.

Arnar Helgi Aðalsteinsson 1972 - Danstónlist - Rokktónlist - Trommur.

184. Ólund

Ólund.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 50.

Ólund (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa.
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185. Northern Light Orchestra

Northern Light Orchestra.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 50.

Northern Light Orchestra (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa.

186. Örkuml

Örkuml.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 50.

Tónlistarútgáfa - Örkuml (hljómsveit).

187. Snoopy

Ragga and the Jack Magic Orchestra : „Where are they now“ / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 51.

Ragga and the Jack Magic Orchestra (hljómsveit) - 

Where are they now?. Ragga and the Jack Magic Orchestra (hljómsveit).

188. Ísar Logi Arnarsson 1973

Bix : „Project a“ / -ILA-.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 51.

Birgir K. Sigurðsson 1977 - Birgir K. Sigurðsson 1977. Project a.

189. Ísar Logi Arnarsson 1973

Hugh Jazz : „Anatomy of strings“ / -ILA-.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 51.

Örnólfur Thorlacius 1979 - 

Örnólfur Thorlacius 1979. Anatomy of strings e.p.
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190. Snoopy

Ragga and the Jack Magic Orchestra : „Man in the moon“ / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 51.

Man in the moon (mamma). Ragga and the Jack Magic Orchestra 

(hljómsveit) - 

Ragga and the Jack Magic Orchestra (hljómsveit).

191. Snoopy

Súrefni : „Geim jazz [rétt: Geimjazz]“ / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 51.

Geimjazz. Súrefni (hljómsveit) - Súrefni (hljómsveit). 

192. Snoopy

Paul Oscar : „Minn hinsti dans“ / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 51.

Minn hinsti dans. Páll Óskar Hjálmtýsson 1970 - 

Páll Óskar Hjálmtýsson 1970. 

193. Snoopy

Örkuml : „Edrú og elskaðir“ / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 51.

Edrú og elskaðir. Örkuml (hljómsveit) - Örkuml (hljómsveit). 

194. Snoopy

Gus[ G]us : „Polyesterday“ / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 6. tbl., (maí 1997), s. 51.

Gus Gus (hljómsveit) - Polyesterday. Gus Gus (hljómsveit). 
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195. Sigrún H. Gunnarsdóttir

Subter[r]anean - eina alvöru „hiphop“ sveitin á Íslandi ! [mynd] / Sigrún 

H. Gunnarsdóttir [ljósmyndari].

1 ljósmynd : í lit ; 21 x 15 cm.

Titill er stytt útgáfa af texta á mynd.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 1.

Ragna Kjartansdóttir 1980 - Subterranean (hljómsveit).

196. Sigrún H. Gunnarsdóttir

Sting á Íslandi / -sigrún-.

Fullt nafn höfundar er Sigrún H. Gunnarsdóttir.

Í greininni er fjallað um tónleika Sting í Laugardalshöll þar sem Anna 

Halldórsdóttir hitaði upp.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 6.

Anna Halldórsdóttir 1970 - Laugardalshöll (Reykjavík) - Sting - 

Sönglist - Tónleikar - Tónlistargagnrýni.

197. Sigrún H. Gunnarsdóttir

[Sting á tónleikum í Laugardalshöll] [mynd] / Sigrún H. Gunnarsdóttir 

[ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 16 x 11 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 6.

Hljóðfæraleikur - Laugardalshöll (Reykjavík) - Rafmagnsgítar - Sting - 

Sönglist - Tónleikar.
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198. Snoopy

Rokkstokk [']97 / -snoopy-.

Greinin fjallar um hljómsveitakeppnina Rokkstokk og sigursveit 

keppninnar árið 1997, Danmodan. Keppnin fór fram í Reykjanesbæ.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 7.

Danmodan (hljómsveit) - Hljómsveitir - Ísland - Reykjanesbær -

Rokkstokk '97 - Tónlistarkeppni.

199. Snoopy

Sigur Rós / -snoopy-.

Í greininni er fjallað um Sigur Rós og væntanlega plötu þeirra sem síðar 

fékk nafnið Von. Platan var gefin út af Smekkleysu.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 7.

Sigur rós (hljómsveit) - Smekkleysa - Tónlistarútgáfa - 

Von. Sigur rós (hljómsveit).

200. Snoopy

P.P. Pönk [rétt: PPPönk] / -snoopy-.

Greinin fjallar um PPPönk og plötuna þeirra PP.ep sem gefin var út af 

Smekkleysu. Til stóð að halda tónleika í tilefni af útgáfu plötunnar.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 7.

PP.ep. PPPönk (hljómsveit) - PPPönk (hljómsveit) - Smekkleysa - 

Tónlistarútgáfa - Útgáfutónleikar.
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201. Snoopy

We want you ! : to be all that you can be / -snoopy-.

Greinin fjallar um tónlistarútgáfuna Sprota sem Spor stofnaði til að gefa 

út tónlist nýrra og upprennandi hljómsveita. Sproti átti að gefa út 

safndiskinn Spírur og ætlaði Stöð 2 að gera sjónvarpsþátt um gerð hans.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 7.

Hljóðupptökur - Hljómsveitir - Ísland - Sjónvarpsefni - 

Spírur (safnplata) - Spor (tónlistarútgáfa) - Sproti (tónlistarútgáfa) - 

Stöð 2 - Tónlistariðnaður - Tónlistarútgáfa.

202. Sigrún H. Gunnarsdóttir

[Magnús Guðmundsson með hljóðsmala í hendinni] [mynd] / Sigrún H. 

Gunnarsdóttir.

1 klippimynd : í lit ; 10 x 7 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 8.

Hljóðsmali - Klippimyndir - Magnús Guðmundsson 1970.

203. Sigrún H. Gunnarsdóttir

[Magnús Guðmundsson í kokkafötum] [mynd] / Sigrún H. Gunnarsdóttir 

[ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 7 x 3 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 8.

Magnús Guðmundsson 1970.
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204. Ísar Logi Arnarsson 1973

Herb Legowitz : matreiðir eingöngu með AKAI ! / ILA.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Auglýsing á Akai hljóðsmölum Sjónvarpsmiðstöðvarinnar þar sem 

Magnús Guðmundsson (undir nafninu Herb Legowitz) er notaður til að 

trekkja að viðskiptavini.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 8-9.

AKAI - Auglýsingar - Hljóðsmali - Magnús Guðmundsson 1970 - 

Sjónvarpsmiðstöðin.

205. Snoopy

Soma / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 11.

Föl. Soma (hljómsveit) - Hljóðupptökur - Soma (hljómsveit) - Tónleikar -  

Tónlistarútgáfa.

206. Soma

Soma [mynd].

1 ljósmynd ; 11 x 15 cm.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 11.

Soma (hljómsveit).

207. Bögg

Skært lúðrar hljóma / -bögg.

Í viðtalinu segir Birgir Örn Thoroddsen frá "Skært lúðrar hljóma" 

útgáfuröð Smekkleysu.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 11.

Hljómsveitir - Ísland - Skært lúðrar hljóma (útgáfuröð) - Smekkleysa - 

Tónlistariðnaður - Tónlistarútgáfa - Viðtöl.

86



208. Snoopy

Soðin fiðla / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 14.

Ástæðan fundin. Soðin fiðla (hljómsveit) - Hljóðupptökur - 

Soðin fiðla (hljómsveit) - Viðtöl.

209. Gítarleikari Soðinnar fiðlu

[Gítarleikari Soðinnar fiðlu] [mynd].

1 ljósmynd ; 8 x 6 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 14.

Rafmagnsgítar - Soðin fiðla (hljómsveit).

 

210. Snoopy

Curver : sjö / -snoopy-.

Greinin fjallar um plötuna Sjö með Curver en talan sjö er konseptið á bak 

við plötuna. Einnig er fjallað um kassettuseríuna 365 sem Curver var að 

vinna í á sama tíma en kassetturnar í seríunni innihéldu eitt lag fyrir 

hvern dag ársins.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 15.

365. Curver (duln.) - Curver (duln.) - Konseptlist - Sjö. Curver (duln.) - 

Tónlistarútgáfa.

211. Snoopy

Quarashi / -snoopy-.

 Í greininni er sagt frá plötunni Quarashi sem Quarashi var að taka upp í 

hljóðverinu Nýjasta tækni og vísindi á þessum tíma.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 15.

Hljóðupptökur - Nýjasta tækni og vísindi (hljóðver) -  Quarashi 

(hljómsveit) - Quarashi. Quarashi (hljómsveit) -Tónlistarútgáfa.
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212. Snoopy

Stjörnukisi / -snoopy.

Í viðtalinu segir Bogi Reynisson í Stjörnukisa frá stefnubreytingu 

hljómsveitarinnar yfir í raftónlist.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 15.

Geislaveisla. Stjörnukisi (hljómsveit) - Hljóðgervill - Hljóðupptökur - 

Raftónlist - Stjörnukisi (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa - Viðtöl.

213. Stjörnukisi

[Stjörnukisi] [mynd].

1 ljósmynd ; 7 x 5 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 15.

Stjörnukisi (hljómsveit) - Úlfur Chaka Karlsson 1976-2007.

214. Snoopy

Elíza [rétt: Elísa] úr Kolrössu krókríðandi / -snoopy-.

Í viðtalinu segir Elísa M. Geirsdóttir frá hljómsveitunum sínum Kolrössu 

krókríðandi og Ótukt ásamt því að tjá skoðanir sínar á

kvennahljómsveitum og kvenréttindamálum almennt.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 18-19.

Elísa M. Geirsdóttir 1975 - Hljómsveitir - 

Kolrassa krókríðandi (hljómsveit) - Konur - Kvenréttindamál - 

Ótukt (hljómsveit) - Tónleikar - Viðtöl.

215. Elísa M. Geirsdóttir

[Elísa M. Geirsdóttir] [mynd].

1 ljósmynd ; 10 x 6 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 18.

Andlitsmyndir - Elísa M. Geirsdóttir 1975.
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216. Meðlimir Kolrössu krókríðandi gægjast inn í linsuna

[Meðlimir Kolrössu krókríðandi gægjast inn í linsuna] [mynd].

1 ljósmynd ; 7 x 6 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 18.

Andlitsmyndir - Anna Margrét Hraundal 1977 - 

Elísa M. Geirsdóttir 1975 - Hulda Guðfinna Geirsdóttir 1969 - 

Karl Ágúst Guðmundsson 1976 - Kolrassa krókríðandi (hljómsveit) - 

Sigrún Eiríksdóttir 1975.

217. Kolrassa krókríðandi á tónleikum

[Kolrassa krókríðandi á tónleikum] [mynd].

1 ljósmynd ; 5 x 9 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 19.

Kolrassa krókríðandi (hljómsveit) - Tónleikar.

218. Ísar Logi Arnarsson 1973

Íslensk tónlistarmenning / -ILA-.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Greinin fjallar um skýrsluna Íslenskur tónlistariðnaður sem er úttekt 

Iðnaðar- og viðskiptamáluráðuneytis á íslenskum tónlistariðnaði.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 20.

Ísland - Íslenskur tónlistariðnaður - Ríkið - Tónlistariðnaður.
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219. Ísar Logi Arnarsson 1973

Ragga and the Jack Magic Orchestra / -ILA-.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 21.

Ragga and the Jack Magic Orchestra (hljómsveit) - 

Ragga and the Jack Magic Orchestra. Ragga and the Jack Magic 

Orchestra (hljómsveit) - Tónlistargagnrýni.

220. Ísar Logi Arnarsson 1973

Blossi : 810551 / -ILA-.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 21.

Blossi 810551 (kvikmynd) - Blossi 810551 (kvikmyndatónlist) - 

Hljómsveitir - Ísland - Kvikmyndatónlist - Safnplötur - Tónlistarútgáfa.

221. Snoopy

Á móti sól : „Gumpurinn“ / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 21.

Á móti sól (hljómsveit) - Djöfull er ég flottur. Á móti sól (hljómsveit) - 

Gumpurinn. Á móti sól (hljómsveit) - Popptónlist - Tónlistarútgáfa.

222. Snoopy

Reggae on Ice : „R“ / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 21.

Reggae on Ice (hljómsveit) - R. Reggae on Ice (hljómsveit) - 

Tónlistargagnrýni.
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223. Snoopy

Ýmsir : „Tún“ / -snoopy.

Greinin fjallar um plötuna Tún sem inniheldur tónleikaupptökur af TÚN 

hátíðinni sem haldin var í Norðurkjallara Menntaskólans við Hamrahlíð.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 21.

Tónleikar - Tónlistarmenn - Tónlistarútgáfa - Tún (safnplata).

224. Snoopy

Gimp : „Crippled plaything“ / -snoopy.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 21.

Akureyri - Crippled Plaything. Gimp (hljómsveit) - Gimp (hljómsveit) - 

Pönktónlist - Tónlistargagnrýni - Tónlistarútgáfa.

225. Snoopy

Woofer : „Woofer“ / -snoopy.

Í greininni er fjallað um plötuna Woofer og er þess getið að Ken Thomas 

hafi stjórnað upptökum á plötunni eins og hann hafði gert á plötum 

Botnleðju og Nýdanskrar.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 21.

Thomas, Ken - Tónlistargagnrýni - Tónlistarútgáfa - 

Woofer (hljómsveit) - Woofer. Woofer (hljómsveit).

226. Snoopy

Soma : „Föl“ / -snoopy.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 21.

Föl. Soma (hljómsveit) - Rokktónlist - Soma (hljómsveit) - 

Tónlistargagnrýni - Tónlistarútgáfa.
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227. Snoopy

Ýmsir : „Fire and ice“ / -snoopy.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 21.

Fire & ice (íslensk þungarokkssafnplata) - Hljómsveitir - Ísland - 

Safnplötur - Tónlistarútgáfa - Þungarokk.

228. Snoopy

Farmalls : „Línudans og sveitasöngvar[“] / -snoopy.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 21.

Farmalls (hljómsveit) - 

Línudans & sveitasöngvar. Farmalls (hljómsveit) - Sveitatónlist - 

Tónlistargagnrýni - Tónlistarútgáfa.

229. Skýjum ofar

Skýjum ofar.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 22.

Dagskrárgerð - Drum & bass - Plötusnúðar - 

Skýjum ofar (útvarpsþáttur).

230. Bíóbarinn í júlí 1997

Bíóbarinn í júlí 1997.

Greinin fjallar um drum & bass kvöld Skýjum ofar á Bíóbarnum.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 22.

Bíóbarinn - Drum & bass - Plötusnúðar - Skýjum ofar sessions - 

Skýjum ofar (útvarpsþáttur).
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231. Snoopy

Subter[r]anean : hiphop-sveitin / -snoopy-.

Í viðtalinu segja meðlimir Subterranean frá tónlist sinni og ferli, m.a. 

segja þau frá rótum sínum í Svíþjóð og útskýra tengsl sín við Quarashi.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 26-28.

Hip hop tónlist - Ísland - Karl Kristján Davíðsson 1977 - 

Magnús Jónsson 1980 - Quarashi (hljómsveit) - 

Ragna Kjartansdóttir 1980 - Subterranean (hljómsveit) - Svíþjóð - Viðtöl.

232. Meðlimur Subterranean

[Meðlimur Subterranean] [mynd].

1 ljósmynd ; 10 x 7 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 26.

Andlitsmyndir - Subterranean (hljómsveit).

233. Meðlimur Subterranean með húfu

[Meðlimur Subterranean með húfu] [mynd].

1 ljósmynd ; 10 x 7 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 27.

Andlitsmyndir - Subterranean (hljómsveit).

234. Ragna Kjartansdóttir í Kappa treyju

(Ragna Kjartansdóttir í Kappa treyju] [mynd].

1 ljósmynd ; 10 x 8 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 28.

Kappa (vörumerki) - Ragna Kjartansdóttir 1980.
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235. Ísar Logi Arnarsson 1973

Kappa - People on the move ® [mynd] / ILA [hönnuður] ; ljósm. Sigrún. 

1 klippimynd ; 21 x 15 cm.

Texti á mynd er notaður sem titill.

Fullt nafn ILA er Ísar Logi Arnarsson.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 29.

Íþróttafatnaður - Kappa (vörumerki) - Karl Kristján Davíðsson 1977 - 

Klippimyndir - Magnús Jónsson 1980 - Ragna Kjartansdóttir 1980 - 

Subterranean (hljómsveit).

236. DJ listar í júlí 1997

DJ listar í júlí 1997.

Í: Undirtónar. - 7. tbl., (júlí 1997), s. 39.

Danstónlist - Drum & bass - Ísland - Plötusnúðalistar - Plötusnúðar.

237. Poynter, Phil

Björk : einkaviðtal á Íslandi [mynd] / Phil Poynter [ljósmyndari].

1 ljósmynd : í lit ; 40 x 26 cm.

Titill er stytt útgáfa af texta á mynd.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 1.

Andlitsmyndir - Björk Guðmundsdóttir 1965.

238. Nonni og Manni ehf

Útvarp X 97∙7 - Aðallega fyrir eldra fólk [auglýsingamynd] / Nonni og 

Manni.

1 mynd ; 39 x 26 cm.

Titill er tekinn af mynd.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 2.

Auglýsingar - X-ið (útvarpsstöðin).
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239. PPPönk

PPPönk [mynd].

1 ljósmynd ; 6 x 6 cm.

Titill er tekinn af mynd.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 4.

Laufey Elíasdóttir 1979 - Tónleikar.

240. PPPönk

PPPönk.

Í greininni er farið yfir feril PPPönk frá því hljómsveitin var stofnuð í 

Flensborgarskólanum. Einnig er stuttlega fjallað um aðrar hafnfirskar 

hljómsveitir.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 4.

Flensborgarskólinn í Hafnarfirði - Hafnarfjörður - Hljómsveitir - 

PPPönk (hljómsveit) - Tónleikar - Tónlistarútgáfa.

241. Sigur Rós

Sigur Rós.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 4.

Hljómsveitir - Sigur Rós (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa - 

Von. Sigur Rós (hljómsveit).

242. Andhéri

Andhéri.

Greinin fjallar um hljómsveitina Andhéra og plötu þeirra Fallega Ósigra. 

Sagt er frá því að lag með Andhéra hafi ratað á sænska safnskífu og að 

meðlimir hljómsveitarinnar hafi mikið dálæti á sænskri tónlist.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 4.

Andhéri (hljómsveit) - Fallegir ósigrar. Andhéri (hljómsveit) - 

Svíþjóð - Tónlistarútgáfa - Útrás tónlistarmanna.
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243. Andhéri

[Andhéri] [mynd].

1 ljósmynd ; 6 x 6 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 4.

Andhéri (hljómsveit).

244. Danmodan

Danmodan.

Greinin fjallar um hljómsveitina Danmodan og þáttöku þeirra í 

Rokkstokk '97 sem haldin var í Félagsbíói í Keflavík.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 4.

Danmodan (hljómsveit) - Félagsbíó - Rokkstokk '97 - Tónlistarkeppni.

245. Innn ehf

Spúútnik [auglýsingamynd] / Innn ehf.

1 ljósmynd ; 39 x 24 cm.

Titill er stytt útgáfa af texta á mynd.

Á myndinni birtist einnig eftirfarandi texti: Hverfisgata 20 ∙ Vesturgata 3.

Heiðar Örn Kristjánsson söngvari Botnleðju er ein af fyrirsætunum á 

myndinni.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 5.

Auglýsingar - Heiðar Örn Kristjánsson 1974 - Spúútnik (fataverslun).

246. Jón Gnarr & Sigurjón Kjartansson

[Jón Gnarr & Sigurjón Kjartansson] [mynd].

1 ljósmynd ; 15 x 26 cm.

Titill er tekinn af mynd.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 7.

Jón Gnarr 1967 - Sigurjón Kjartansson 1968 - Tvíhöfði.
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247. Snoopy

Tvíhöfði : á þröskuldi frægðarinnar ! / -snoopy -.

Í viðtalinu segja Sigurjón Kjartansson og Jón Gnarr frá samstarfi sínu við 

Quarashi og upphitun á Blurtónleikum í Laugardalshöllinni.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 7.

Laugardalshöll (Reykjavík) - Quarashi (hljómsveit) - Tónleikar - 

Tvíhöfði - Viðtöl.

248. Jón Gnarr

[Jón Gnarr] [mynd].

1 ljósmynd ; 8 x 8 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 7.

Andlitsmyndir - Jón Gnarr 1967.

249. Meðlimur Kvartetts Ó. Jónsson & Grjóna

[Meðlimur Kvartetts Ó. Jónsson & Grjóna] [mynd].

1 ljósmynd ; 9 x 6 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 10.

Kvartett Ó. Jónsson & Grjóni (hljómsveit).

250. Jón Páll Leifsson 1973

Kvartett Ó. Jónsson & Grjóni / - jón páll -.

Fullt nafn höfundar er Jón Páll Leifsson.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 10.

Berlín - Karnival í Texas. Kvartett Ó. Jónsson & Grjóni (hljómsveit) - 

Kvartett Ó. Jónsson & Grjóni (hljómsveit) - Kvikmyndatónlist - 

Tónleikar - Útrás tónlistarmanna - Viðtöl.
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251. Kvartett Ó. Jónsson & Grjóni

[Kvartett Ó. Jónsson & Grjóni] [mynd].

1 ljósmynd ; 5 x 7 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 10.

Kvartett Ó. Jónsson & Grjóni (hljómsveit).

252. Snoopy

Geislaveisla / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 10.

Geislaveisla. Stjörnukisi (hljómsveit) - Spírur (safnplata) - 

Stjörnukisi (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa.

253. Snoopy

Stjörnukisi : "Geislaveisla" : (OEC) / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 12.

Geislaveisla. Stjörnukisi (hljómsveit) - Stjörnukisi (hljómsveit) - 

Tónlistargagnrýni - Tónlistarútgáfa.

254. Snoopy

Ýmsir : "Megasarlög" : (POP) / - snoopy-.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 12.

Hljómsveitir - Ísland - Megas (duln.) 1945 - 

Megasarlög. Megas 1945 (duln.) - Tónlistargagnrýni.

255. Snoopy

PPPönk : "PP.ep" : (Smekkleysa) / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 12.

PP.ep. PPPönk (hljómsveit) - PPPönk (hljómsveit) - Pönktónlist - 

Tónlistargagnrýni.
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256. Snoopy

Kvartett Ó. Jónsson & Grjóni : "Karnival í Texas" : (Smekkleysa) / 

-snoopy-.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 12.

Karnival í Texas. Kvartett Ó. Jónsson & Grjóni (hljómsveit) - 

Kvartett Ó. Jónsson & Grjóni (hljómsveit) - Tónlistargagnrýni - 

Tónlistarútgáfa.

257. Ísar Logi Arnarsson 1973

Sigur Rós : "Von" : (Smekkleysa) / -ILA-.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 12.

Sigur rós (hljómsveit) - Tónlistargagnrýni - Von. Sigur rós (hljómsveit).

258. Snoopy

Quarashi : í stúdíóinu / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 12.

Hljóðupptökur - Quarashi (hljómsveit) - 

Quarashi. Quarashi (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa - Tónsmíðar - Viðtöl.

259. Magnús Unnar Haukdal Jónsson 1974

[Quarashi standandi í röð] [mynd] / ljósmynd : Magnús Unnar.

1 ljósmynd ; 11 x 14 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Fullt nafn höfundar er Magnús Unnar Haukdal Jónsson.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 12.

Höskuldur Ólafsson 1977 - Quarashi (hljómsveit) - 

Richard Oddur Hauksson - Steinar Orri Fjeldsted 1976 - 

Sölvi H. Blöndal 1975.
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260. Snoopy

Vínyll / - snoopy -.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 14-15.

Jetz (hljómsveit) - Tónleikar - Tónsmíðar - Viðtöl - Vínyll (hljómsveit).

261. Bjarni Grímsson 1976

[Hliðarlýstir meðlimir Vínyls] [mynd] / ljósmyndir : Bjarni Grímsson & 

Jón Páll Leifsson.

1 ljósmynd ; 11 x 26 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Ekki er vitað hvor ljósmyndaranna tók myndina.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 14.

Kristinn Júníusson 1976 - Vínyll (hljómsveit).

262. Bjarni Grímsson 1976

[Júníussynir við trommusett] [mynd] / ljósmyndir : Bjarni Grímsson & 

Jón Páll Leifsson.

1 ljósmynd ; 9  x 14 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 15.

Guðlaugur Júníusson 1976 - Kristinn Júníusson 1976 - Trommur.

263. Skært lúðrar hljóma

Skært lúðrar hljóma : fjórir fyrstu "lúðrarnir" í Lúðraseríu Smekkleysu 

eru komnir í verslanir [auglýsingamynd].

1 klippimynd ; 19 x 25 cm.

Titill er stytt útgáfa af texta á mynd.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 15.

Auglýsingar - Klippimyndir - Skært lúðrar hljóma (útgáfuröð) - 

Smekkleysa.

100



264. Mr. Wabbit

Wall of Sound / mr. wabbit.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 16.

Les Rythmes Digitales - Reading Festival - Tónleikar - Tónlistarmenn - 

Wall of Sound kvöld - Wall of Sound (tónlistarútgáfa).

265. Björk

Björk [mynd].

1 ljósmynd : í lit ; 40 x 26 cm.

Texti á mynd er notaður sem titill.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 18.

Björk Guðmundsdóttir 1965.

266. Ísar Logi Arnarsson 1973

Einkaviðtal við Björk / -ILA-.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 19-22.

Björk Guðmundsdóttir 1965 - Homogenic. Björk Guðmundsdóttir 1965 - 

Ísland - Tónleikar - Tónsmíðar - Viðtöl.

267. Svarthvít andlitsmynd af Björk

[Svarthvít andlitsmynd af Björk] [mynd].

1 ljósmynd ; 13 x 19 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 19.

Andlitsmyndir - Björk Guðmundsdóttir 1965.
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268. Poynter, Phil

[Nærmynd af andliti Bjarkar] [mynd] / Phil Poynter [ljósmyndari].

1 ljósmynd : í lit ; 14 x 16 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 20.

Andlitsmyndir - Björk Guðmundsdóttir 1965.

269. Björk með gatnamót í baksýn

[Björk með gatnamót í baksýn] [mynd].

1 ljósmynd : í lit ; 13 x 26 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 21.

Björk Guðmundsdóttir 1965.

270. Björk á göngu

[Björk á göngu] [mynd].

1 ljósmynd ; 10 x 13 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 22.

Björk Guðmundsdóttir 1965.

271. Jón Páll Leifsson 1973

Thule : lýðræðisríkið Thule / -jón páll-.

Fullt nafn höfundar er Jón Páll Leifsson.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 25.

Markaðssetning - Thule Records (tónlistarútgáfa) - Tónlistarútgáfa - 

Tæknitónlist - Viðtöl - Þórhallur Skúlason 1971.
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272. Thulemenn sitja á skrafi um plötur

[Thulemenn sitja á skrafi um plötur] [mynd].

1 ljósmynd ; 7 x 10 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 25.

Thule Records (tónlistarútgáfa).

273. Thulemenn stilla sér upp í sófa

[Thulemenn stilla sér upp í sófa] [mynd].

1 mynd ; 8 x 11 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 25.

Sigurbjörn Þorgrímsson 1976-2011 - Thule Records (tónlistarútgáfa) - 

Þórhallur Skúlason 1971.

274. Snoopy

Nuance : nýtt blóð / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 26.

Nuance (hljómsveit) - Tónleikar - Tæknitónlist.

275. Sigrún H. Gunnarsdóttir

Súrefni / -sigrún-.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 28.

Danstónlist - Súrefni (hljómsveit) - Tónsmíðar - Viðtöl.

276. Palli í Súrefni reykir sígarettu

[Palli í Súrefni reykir sígarettu] [mynd].

1 ljósmynd ; 12 x 8 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 28.

Páll Arnar Sveinbjörnsson 1975.
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277. Súrefni í hljóðverinu

[Súrefni í hljóðverinu] [mynd].

1 ljósmynd ; 5 x 8 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 28.

Súrefni (hljómsveit).

278. Snoopy

Eyrnakonfekt / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 29.

Hljómsveitir - Megas (duln.) 1945 - Megasarlög. Megas (duln.) 1945. 

279. Ester Talia Casey úti í garði

[Ester Talia Casey úti í garði] [mynd].

1 ljósmynd ; 7 x 7 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 29.

Ester Talia Casey 1977.

280. Barði Jóhannsson með tré í baksýn

[Barði Jóhannsson með tré í baksýn] [mynd].

1 ljósmynd ; 6 x 7 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 29.

Barði Jóhannsson 1975.
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281. Árni Þór Jónsson með rólur í baksýn

[Árni Þór Jónsson með rólur í baksýn] [mynd].

1 ljósmynd ; 7 x 7 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 29.

Árni Þór Jónsson.

282. Snoopy

The Bang Gang / -snoopy-.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 29.

Bang Gang (hljómsveit) - Blossi 810551 (kvikmyndatónlist) - 

Listen Baby. Bang Gang (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa.

283. Margeir Ingólfsson 1974

Leo Young / -margeir-

Í greininni er sagt frá ítalska plötusnúðinum Leo Young sem átti að þeyta 

skífum í Rósenbergkjallaranum.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 34.

Rósenbergkjallarinn - Young, Leo.

284. DJ - listar í september

DJ - listar í september.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 34.

Danstónlist - Ísland - Plötusnúðalistar - Plötusnúðar.

285. Love, peace & harmony

Derrick May / -Love, peace & harmony-.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 34.

Bíóbarinn - May, Derrick.
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286. Síðdegistónleikar

Síðdegistónleikar / ILAhönnun.

Væntanlega er ILAhönnun dulnefni Ísars Loga Arnarsson 1973.

Í: Undirtónar. - 8. tbl., (sep. 1997), s. 39.

Geysir kakóbar - Hitt húsið. Síðdegistónleikar - Hljómsveitir.

287. Magnús Unnar Haukdal Jónsson 1974

Maus [mynd] / Magnús Unnar [ljósmyndari].

1 ljósmynd : í lit ; 40 x 26 cm.

Titill er stytt útgáfa af texta á mynd.

Fullt nafn höfundar er Magnús Unnar Haukdal Jónsson.

Í: Undirtónar. - 9. tbl., (okt. 1997), s. 1.

Andlitsmyndir - Daníel Þorsteinsson 1976.

288. Útvarp X 97∙7 - 977 slög á mínútu!

Útvarp X 97∙7 - 977 slög á mínútu! [auglýsingamynd].

1 mynd ; 39 x 26 cm.

Titill er tekinn af mynd.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 2.

Auglýsingar - X-ið (útvarpsstöðin).

289. Quarashi

Quarashi.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 6.

Hip hop tónlist - Ísland - Quarashi (hljómsveit) - 

Switchstance. Quarashi (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa.

106



290. Ýmsar myndir af Quarashi klipptar saman

[Ýmsar myndir af Quarashi klipptar saman] [mynd].

1 klippimynd ; 6 x 17 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 6.

Klippimyndir - Quarashi (hljómsveit).

291. Thule Records

Thule Records.

Í greininni er sagt frá nýjustu útgáfum Thule Records, þ.á.m. safnplötu 

sem síðar fékk nafnið Fishcake.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 6.

Fishcake (safnplata) - Ísland - Raftónlist - Safnplötur - 

Thule Records (tónlistarútgáfa) - Tónlistarmenn - Tónlistarútgáfa.

292. Unglist

Unglist.

Í greininni er sagt frá Unglistarhátíðinni og rokktónleikum í tengslum við 

hana sem áttu að fara fram 1. nóvember 1997 í Tjarnarbíói.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 6.

Listir - Rokkhljómsveitir - Tjarnarbíó - Tónleikar - Unglist.
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293. Botnleðja

Botnleðja.

Greinin fjallar bæði um tónleikahald Botnleðju utan landssteinanna og 

Megasarlagið Reykjavíkurnætur sem þeir tóku upp fyrir safnskífuna 

Megasarlög.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 6.

Blur (hljómsveit) - Botnleðja (hljómsveit) - Bretland - 

Megasarlög. Megas (duln.) 1945 - 

Reykjavíkurnætur. Botnleðja (hljómsveit) - Tónleikaferðalög - 

Tónlistarútgáfa - Útrás tónlistarmanna.

294. Kolrassa krókríðandi

Kolrassa krókríðandi.

Í greininni er sagt frá ferð Kolrössu krókríðandi til London þar sem þau 

héldu tónleika og gerðu myndband við lagið Crash.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 6.

Crash. Kolrassa krókríðandi (hljómsveit) - 

Kolrassa krókríðandi (hljómsveit) - London - Myndbandagerð - 

Tónleikar - Útrás tónlistarmanna.

295. Jón Páll Leifsson 1973

[Kolrassa krókríðandi] [mynd] / Jón Páll [ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 4 x 8 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 6.

Kolrassa krókríðandi (hljómsveit).
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296. De La Soul á Íslandi 6. nóv.

De La Soul á Íslandi 6. nóv[.].

Í greininni er farið yfir feril De La Soul og sagt frá væntanlegum 

tónleikum þeirra á Hótel Íslandi.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 6.

De La Soul (hljómsveit) - Hip hop tónlist - Hótel Ísland - Tónleikar - 

Tónlistarútgáfa.

297. Subterranean!

Subterranean!

Í greininni er sagt frá því að Subterranean ætti að hita upp fyrir De La 

Soul á Hótel Íslandi 6. nóvember 1997 og að hljómsveitin gæfi út plötuna 

Central Magnetizm sama dag.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 6.

Central Magnetizm. Subterranean (hljómsveit) - 

De La Soul (hljómsveit) - Hótel Ísland - Subterranean (hljómsveit) - 

Tónleikar - Tónlistarútgáfa.

298. Muller, Eve

Steph - Baldur Stefánsson - Herr Legowitz - Daníel Ágúst - Hafdís 

Huld - Magnús Jónsson - Stefán Árni - Biggi Thórarinsson - Siggi 

Kjartansson [mynd] / [Eve Muller, ljósmyndari].

1 klippimynd ; 12 x 9 cm.

Texti á mynd er notaður sem titill.

Nafn höfundar tekið úr 3. tbl. Undirtóna.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 8.

Andlitsmyndir - Gus Gus (hljómsveit).
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299. Gus[ ]Gus : flokkurinn fagri sem farið hefur um víðan völl

Gus[ ]Gus : flokkurinn fagri sem farið hefur um víðan völl.

Í greininni er sagt frá tónleikum Gus Gus á skólaballi Fjölbrautaskóla 

Suðurnesja í Stapa í Njarðvík og tónleikahaldi hljómsveitarinnar erlendis.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 8.

Fjölbrautaskóli Suðurnesja - Gus Gus (hljómsveit) - Skólaböll - 

Stapi (Njarðvík) - Tónleikaferðalög - Tónleikar - Útrás tónlistarmanna.

300. Les Rythmes Digitales og Propellerheads á Íslandi

Les Rhythmes [rétt: Rythmes] Digitales og Propellerheads á Íslandi.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 8.

Ísland - Les Rythmes Digitales - Propellerheads (hljómsveit) - 

Tónleikar - Tónlistarútgáfa - Wall of Sound kvöld - 

Wall of Sound (tónlistarútgáfa).

301. Emmet

Emmett [rétt: Emmet].

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 8.

Emmet (hljómsveit) - Tónleikar.

302. Pornopop

Porno Pop [rétt: Pornopop] : nýr bræðradúett freistar gæfunnar.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 8.

Blue. Pornopop (hljómsveit) - Pornopop (hljómsveit). 

303. Dead Sea Apple

Dead Sea Apple.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 8.

Crush. Dead Sea Apple (hljómsveit) - Dead Sea Apple (hljómsveit) - 

New York - Tónlistarútgáfa - Útrás tónlistarmanna.
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304. Nýdönsk

Nýdönsk : mikið í vændum.

Í greininni er sagt frá útgáfutónleikum Nýdanskrar í Háskólabíói í tilefni 

útkomu Nýdönsk 1987-1997. Einnig er fjallað stuttlega um feril Daníels 

Ágústs söngvara sveitarinnar.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 8.

Daníel Ágúst Haraldsson 1969 - Háskólabíó - 

Nýdönsk 1987-1997. Nýdönsk (hljómsveit) - Nýdönsk (hljómsveit) - 

Tónlistarútgáfa - Útgáfutónleikar.

305. Jón Páll Leifsson 1973

[Hreyfð mynd af Nýdanskri] [mynd] / Jón Páll [ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 7 x 9 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 8.

Nýdönsk (hljómsveit).

306. Quarashi - Ný breiðskífa 13/10/97 - Lax Records

Quarashi - Ný breiðskífa 13/10/97 - Lax Records [auglýsingamynd].

1 klippimynd ; 40 x 26 cm.

Texti á mynd er notaður sem titill.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 9.

Auglýsingar - Plötuumslög - Quarashi. Quarashi (hljómsveit). 

307. Jón Páll Leifsson 1973

[Soðin fiðla] [mynd] / Jón Páll [ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 8 x 13 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 10.

Soðin fiðla (hljómsveit).
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308. Snorri Jónsson

Soðin fiðla / - SJ -.

Fullt nafn höfundar er Snorri Jónsson.

Í viðtalinu segja Arnar Snær Davíðsson og Egill Tómasson meðlimir 

Soðinnar Fiðlu frá gerð plötunnar Ástæðan Fundin og hvernig tónleikar  

þeirra hafa gengið fyrir sig.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 10.

Ástæðan fundin. Soðin Fiðla (hljómsveit) - Hljóðupptökur - 

Soðin fiðla (hljómsveit) - Tónleikar - Tónsmíðar - Viðtöl.

309. Skært lúðrar hljóma - Rjómi íslenskrar neðanjarðartónlistar

Skært lúðrar hljóma - Rjómi íslenskrar neðanjarðartónlistar 

[auglýsingamynd].

1 klippimynd ; 40 x 26 cm.

Titill er stytt útgáfa af texta á mynd.

Í auglýsinguna er notuð mynd af fyrirsætunni Bettie Page.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 11.

Auglýsingar - Page, Bettie Mae 1923-2008 - 

Skært lúðrar hljóma (útgáfuröð) - Smekkleysa.

310. Wall of Sound

Wall of Sound.

Greinin fjallar bæði um tónleika Agent Dan og Theo Keating á Tunglinu 

og útgáfur Propellerheads og annarra tónlistarmanna hjá Wall of Sound.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 12.

Agent Dan (duln.) - Keating, Theo - Propellerheads (hljómsveit) - 

Tónleikar - Tónlistarútgáfa - Tunglið (skemmtistaður) - 

Wall of Sound (tónlistarútgáfa).
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311. Jón Páll Leifsson 1973

Bag of Joys / - J.P.L. -.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 13.

Bag of Joys (hljómsveit) - 

Eins og ég var motta. Bag of Joys (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa.

312. Jón Páll Leifsson 1973

[Bag of Joys á tónleikum] [mynd] / Jón Páll [ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 7 x 10 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 13.

Bag of Joys (hljómsveit) - Tónleikar.

313. Herb Legowitz veit að á góðum diski skiptir hráefnið höfuðmáli!

Herb Legowitz veit að á góðum diski skiptir hráefnið höfuðmáli! 

[auglýsingamynd].

1 mynd : í lit ; 40 x 26 cm.

Titill er stytt útgáfa af texta á mynd.

Á myndinni birtist einnig eftirfarandi texti: AKAI professional - 

Sjónvarpsmiðstöðin - Síðumúla 2.

Á myndinni er Magnús Guðmundsson að leika í auglýsingu á AKAI 

professional vörum fyrir Sjónvarpsmiðstöðina.

Í: Undirtónar. -  9. tbl., (okt. 1997), s. 16.

AKAI - Auglýsingar - Magnús Guðmundsson 1970 - 

Sjónvarpsmiðstöðin.
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314. Spírur - Næstu tónar sem þú heyrir - 30. október

Spírur - Næstu tónar sem þú heyrir - 30. október [auglýsingamynd].

1 mynd : í lit ; 36 x 22 cm.

Titill er stytt útgáfa af texta á mynd.

Í: Undirtónar. - 9. tbl., (okt. 1997), s. 17.

Auglýsingar - Plötuumslög - Spírur (safnplata) - 

Sproti (tónlistarútgáfa).

315. Ísar Logi Arnarsson 1973

Björk : Homogenic / - ILA -.

Fullt nafn höfundar er Ísar Logi Arnarsson.

Í greininni er fjallað ítarlega um plötuna Homogenic.

Í: Undirtónar. - 9. tbl., (okt. 1997), s. 18.

Björk Guðmundsdóttir 1965 - Homogenic. Björk Guðmundsdóttir 1965 - 

Tónlistargagnrýni - Tónsmíðar.

316. Jón Páll Leifsson 1973

Björk - Homogenic [mynd] / Jón Páll [ljósmyndari].

1 ljósmynd ; 40 x 26 cm.

Titill er stytt útgáfa af texta á mynd.

Í: Undirtónar. - 9. tbl., (okt. 1997), s. 18.

Andlitsmyndir - Björk Guðmundsdóttir 1965.
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317. Björk Homogenic - New album out now

Björk Homogenic - New album out now [auglýsingamynd].

1 mynd ; 38 x 24 cm.

Titill er stytt útgáfa af texta á mynd.

Í auglýsinguna er notuð myndin framan á umslagi Homogenic þar sem 

Björk klæðist kímonó.

Í: Undirtónar. - 9. tbl., (okt. 1997), s. 19.

Auglýsingar - Björk Guðmundsdóttir 1965 - 

Homogenic. Björk Guðmundsdóttir 1965 - Kímonó - Plötuumslög.

318. Bjarni Grímsson 1976

Quarash[i] [mynd] / Bjarni Grímsson [ljósmyndari].

1 ljósmynd : í lit ; 40 x 26 cm.

Titill er stytt útgáfa af texta á mynd.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 1.

Quarashi (hljómsveit) - Sölvi H. Blöndal 1975.

319. Við leggjum saman við hlustir - Útvarp X  97∙7

Við leggjum saman við hlustir - Útvarp X 97∙7 [auglýsingamynd].

1 mynd ; 40 x 25 cm.

Texti á mynd er notaður sem titill.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 2.

Auglýsingar - X-ið (útvarpsstöðin).

320. Subterranean - Central magnetizm

Subterranean - Central magnetizm [auglýsingamynd].

1 mynd : í lit ; 40 x 26 cm.

Titill er stytt útgáfa af texta á mynd.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 3.

Auglýsingar - Central Magnetizm. Subterranean (hljómsveit) - 

Plötuumslög - Subterranean (hljómsveit).
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321. Eldhússtúdíó

Súrefni er komin út - Dennis Records [auglýsingamynd] / Eldhússtúdíó.

1 mynd ; 36 x 22 cm.

Titill er stytt útgáfa af texta á mynd.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 5.

Auglýsingar - Súrefni (hljómsveit) - Súrefni. Súrefni (hljómsveit).

322. Woofer

Woofer.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 6.

Tónlistargagnrýni - Tónlistarútgáfa - Woofer (hljómsveit) - 

Woofer. Woofer (hljómsveit).

323. Örkuml

Örkuml.

Í greininni er sagt frá undirbúningi meðlima Örkumla á tónlistarhátíðinni 

Pönk '98 í Norðurkjallara MH auk þess sem talið er upp það sem Örkuml 

hefur gefið út.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 6.

Menntaskólinn við Hamrahlíð. Norðurkjallari - Pönk '98 - 

Tónlistarútgáfa - Örkuml (hljómsveit).

324. Akureyri hefur á ný eignast fulltrúa í íslenska tónlistarhrúgaldinu

Akureyri hefur á ný eignast fulltrúa í íslenska tónlistarhrúgaldinu.

Greinin fjallar um 200.000 naglbíta og lagið þeirra Hæð í húsi sem var 

mikið spilað í útvarpi um þessar mundir.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 6.

200.000 naglbítar (hljómsveit) - 

Hæð í húsi. 200.000 naglbítar (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa.

116



325. Imma

Þetta er hljómsveitin Mjólk© [mynd] / Ljósmynd Imma.

1 ljósmynd ; 24 x 16 cm.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 6.

Mjólk (hljómsveit).

326. Kvartettinn hættur !!!

Kvartettinn hættur !!!

Í viðtalinu segir Viðar Hákon Gíslason bassaleikari Kvartetts Ó. Jónsson 

& Grjóna frá ástæðum þess að hljómsveitin hafi hætt og 

framtíðaráformum meðlima hennar.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 8.

Kvartett Ó. Jónsson & Grjóni (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa - Viðtöl.

327. Rósavín

Rósavín.

Greinin fjallar um nýja plötu hljómsveitarinnar Blush. Sérstaklega er 

fjallað um fyrri störf Þórs Sigurðssonar forsprakka sveitarinnar og 

aðkomu hans að gerð plötunnar.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 8.

Blush. Blush (hljómsveit) - Blush (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa - 

Þór Sigurðsson 1971.

328. Pornopop

Pornopop.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 8.

Blue. Pornopop (hljómsveit) - Pornopop (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa.
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329. Nýstárleg jólaplata

Nýstárleg jólaplata.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 8.

Jólatónlist - Með ósk um gleðileg jól. Ósk Óskarsdóttir 1959 - 

Ósk Óskarsdóttir 1959 - Tónlistarútgáfa.

330. Fishcake

Fishcake [auglýsingamynd].

1 mynd ; 9 x 25 cm.

Titill er stytt útgáfa af texta á mynd.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 8.

Auglýsingar - Fishcake (safnplata).

331. Snorri Jónsson

Spírur / Snorri Jónsson.

Greinin fjallar um tónleika sem haldnir voru í Þjóðleikhúskjallaranum í 

tilefni útgáfu safndisksins Spírur. Fjallað er ítarlega um frammistöðu 

hljómsveitarinnar Port á tónleikunum.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 18.

Hljómsveitir - Port (hljómsveit) - Spírur (safnplata) - Tónlistargagnrýni -  

Útgáfutónleikar - Þjóðleikhúskjallarinn.

332. Birgir Jón Birgisson 1973

[Vilhelm Anton Jónsson á tónleikum] [mynd] / Ljósmynd: Birgir Jón 

Birgisson.

1 ljósmynd ; 10 x 12 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 18.

Andlitsmyndir - Sönglist - Vilhelm Anton Jónsson 1978.
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333. Birgir Jón Birgisson 1973

[Áhorfendur á Spírutónleikum] [mynd] / Ljósmynd: Birgir Jón 

Birgisson.

1 ljósmynd ; 6 x 25 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 18.

Áhorfendur.

334. Snorri Jónsson

Eyrnafall / Snorri Jónsson.

Greinin fjallar um útgáfutónleika Maus í Þjóðleikhúskjallaranum.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 18.

Lof mér að falla að þínu eyra. Maus (hljómsveit) - Maus (hljómsveit) - 

Tónlistargagnrýni - Útgáfutónleikar - Þjóðleikhúskjallarinn.

335. Hari

[Maus á tónleikum í Þjóðleikhúskjallaranum] [mynd] / Ljósmynd : Hari.

1 klippimynd ; 11 x 13 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Á myndinni sést hljómsveitin Maus á tónleikum í 

Þjóðleikhúskjallaranum klippt saman við mynd af áhorfendum.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 18.

Áhorfendur - Klippimyndir - Maus (hljómsveit) - Tónleikar - 

Þjóðleikhúskjallarinn.
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336. Maus fellur vel að eyrum hlustenda - Sproti

Maus fellur vel að eyrum hlustenda - Sproti [auglýsingamynd].

1 mynd : í lit ; 40 x 26 cm.

Titill er stytt útgáfa af texta á mynd.

Í auglýsingunni er vitnað í gagnrýni ýmissa fjölmiðla um plötuna Lof 

mér að falla að þínu eyra.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 25.

Auglýsingar - Lof mér að falla að þínu eyra. Maus (hljómsveit) - 

Maus (hljómsveit) - Plötuumslög - Tónlistargagnrýni.
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337. Páll Óskar Hjálmtýsson 1970

Undirtón@r proudly presents Páll Óskar slátrar íslensku jólaútgáfunni.

Fullt nafn höfundar er Páll Óskar Hjálmtýsson.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 29-33.

Abbababb. Gunnar Lárus Hjálmarsson 1965 - Á túr (hljómsveit) - 

Berglind Ágústsdóttir 1975 - Björk Guðmundsdóttir 1965 - 

Bros. Geirmundur Valtýsson 1944 - Bubbi Morthens 1956 - 

Central magnetizm. Subterranean (hljómsveit) - 

Fiskur nr. eitt. Berglind Ágústsdóttir 1975 - Geirmundur Valtýsson 1944 -  

Greifarnir (hljómsveit) - Gunnar Lárus Hjálmarsson 1965 - 

Helgi Björnsson 1958 - Helgibjörns. Helgi Björnsson 1958 - 

Homogenic. Björk Guðmundsdóttir 1965 - 

Í ljósaskiptunum. Greifarnir (hljómsveit) - Ísland - 

Jólastjarna. Sigrún Hjálmtýsdóttir 1955 - Party Zone (safnplata) - 

Píka. Á túr (hljómsveit) - Popplín. Stefán Hilmarsson 1966 - 

Quarashi (hljómsveit) - Quarashi. Quarashi (hljómsveit) - 

Sigga. Sigríður Beinteinsdóttir 1962 - Sigríður Beinteinsdóttir 1962 - 

Sigrún Hjálmtýsdóttir 1955 - Sigur Rós (hljómsveit) - 

Stefán Hilmarsson 1966 - Subterranean (hljómsveit) - 

Súrefni (hljómsveit) - Súrefni. Súrefni (hljómsveit) - Tónlistargagnrýni - 

Tónlistarútgáfa - Trúir þú á engla. Bubbi Morthens 1956 - 

Veðmálið (tónlist úr leikriti) - Von. Sigur Rós (hljómsveit).

338. Páll Óskar grettir sig

[Páll Óskar grettir sig] [mynd].

1 ljósmynd ; 9 x 12 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 30.

Páll Óskar Hjálmtýsson 1970.
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339. Páll Óskar brosandi

[Páll Óskar brosandi] [mynd].

1 ljósmynd ; 8 x 12 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 31.

Páll Óskar Hjálmtýsson 1970.

340. Páll Óskar bregður á leik

[Páll Óskar bregður á leik] [mynd].

1 ljósmynd ; 9 x 12 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 32.

Páll Óskar Hjálmtýsson 1970.

341. Páll Óskar gefur fingurinn

[Páll Óskar gefur fingurinn] [mynd].

1 ljósmynd ; 8 x 12 cm.

Titill saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 33.

Páll Óskar Hjálmtýsson 1970.

342. Skært lúðrar hljóma - Rjómi íslenskrar neðanjarðartónlistar

Skært lúðrar hljóma - Rjómi íslenskrar neðanjarðartónlistar 

[auglýsingamynd].

1 klippimynd ; 40 x 26 cm.

Titill er stytt útgáfa af texta á mynd.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 34.

Auglýsingar - Ísland - Skært lúðrar hljóma (útgáfuröð) - Smekkleysa.
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343. Snorri Jónsson

Óskar Guðjónsson : nútímajazz eða jungle ? / Snorri Jónsson.

Greinin fjallar um saxófónleikarann Óskar Guðjónsson og plötuna Far 

sem hann tók upp í Ingjaldshólskirkju á Snæfellsnesi. Einnig er fjallað 

um þær djasshljómsveitir sem hann hefur starfað með og sagt frá lífi hans 

og störfum í New York.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 35.

Far. Óskar Guðjónsson 1974 - Hljóðupptökur - Ingjaldshólskirkja - 

Jass - Jasshljómsveitir - New York - Óskar Guðjónsson 1974 - 

Saxófónn - Tónlistarútgáfa - Viðtöl.

344. Bjarni Grímsson 1976

[Óskar Guðjónsson í flæðarmálinu] [mynd] / Ljósmynd: Bjarni 

Grímsson.

1 ljósmynd ; 20 x 26 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 35.

Óskar Guðjónsson 1974.

345. Svanur

Svanur.

Í viðtalinu segir Svanur frá tónlistarferli sínum, m.a. plötunni Unfinished 

Novels sem hann gerði með hljómsveitinni Birthmark.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 38.

Birthmark (hljómsveit) - Svanur Kristbergsson 1968 - 

Svanur sink. Svanur Kristbergsson 1968 - Tónlistarútgáfa - Tónsmíðar - 

Unfinished Novels. Birthmark (hljómsveit) - Viðtöl.
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346. Svanur Kristbergsson

[Svanur Kristbergsson] [mynd].

1 ljósmynd ; 8 x 8 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 38.

Svanur Kristbergsson 1968.

347. Stolía

Stolía.

Viðtal við Arnar Þór Gíslason og Jóhann Gunnarsson (ranglega nefndur 

Gunnlaugsson í greininni) meðlimi Stolíu.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 38.

Flýtur vatn. Stolía (hljómsveit) - Stolía (hljómsveit) - Tónlistarútgáfa - 

Útrás tónlistarmanna - Viðtöl.

348. Meðlimir Stolíu sitjandi í sófa

[Meðlimir Stolíu sitjandi í sófa] [mynd].

1 ljósmynd ; 8 x 12 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 38.

Stolía (hljómsveit).

349. Andhéri

Andhéri.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 38.

Andhéri (hljómsveit) - Fallegir ósigrar. Andhéri (hljómsveit) - 

Tónlistarútgáfa.
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350. Andhéri samklipp

[Andhéri samklipp] [mynd].

1 klippimynd ; 11 x 11 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 38.

Andhéri (hljómsveit).

351. Snorri Jónsson

Dead Sea Apple : á barmi heimsfrægðar / Snorri Jónsson.

Viðtal við meðlimi Dead Sea Apple þar sem þeir segja frá plötunni Crush 

og ævintýrum sínum í New York.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 40.

Crush. Dead Sea Apple (hljómsveit) - Dead Sea Apple (hljómsveit) - 

New York - Tónlistarútgáfa - Útrás tónlistarmanna - Viðtöl.

352. Bjarni Grímsson 1976

[Dead Sea Apple] [mynd] / Ljósmynd: Bjarni Grímsson.

1 ljósmynd ; 19 x 26 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 40.

Arnþór Þórðarson 1975 - Carlsson, Carl Johan 1973 - 

Dead Sea Apple (hljómsveit) - Hannes Friðbjarnarson 1975 - 

Haraldur Vignir Sveinbjörnsson 1975 - Steinarr Logi Nesheim 1975.

353. Gísli Árnason

Magnús Þór : hagmæltur, sjúskaður, alræmdur fyrir sukk og svínarí en 

betur gefinn en flestir / Gísli Árnason.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 41.

Megas (duln.) 1945 - Megas. Megas (duln.) 1945 - Söngtextar - 

Tónlistarútgáfa - Tónsmíðar.
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354. Spessi 1956 (Sigurþór Hallbjörnsson)

[Megas] [mynd] / Ljósmynd: Spessi.

1 ljósmynd ; 36 x 17 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 41.

Megas (duln.) 1945.

355. Ég er herra rokk

Ég er herra rokk [mynd].

1 ljósmynd ; 20 x 15 cm.

Texti á mynd er notaður sem titill.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 43.

Andlitsmyndir - Rúnar Júlíusson 1945-2008.

356. Birgir Jón Birgisson 1973

Hr. rokk / - BJB -.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 43.

Rokk og rólegheit. Rúnar Júlíusson 1945-2008 - Rokktónlist - 

Rúnar Júlíusson 1945-2008 - Tónlistariðnaður - Tónlistarútgáfa - Viðtöl.

357. Jón Páll Leifsson 1973

63.000 eintök seld : fyrsta viðtalið í sjö ár! / -   JPL   -.

Viðtal við systkinin Söru og Þorstein sem eitt sinn voru í Rokklingunum.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 43.

Rokklingarnir - Sara Hrund Gunnlaugsdóttir 1981 - Viðtöl - 

Þorsteinn Mar Gunnlaugsson 1978.
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358. Þorsteinn og Sara halda á einni af metsöluplötum sínum

Þorsteinn og Sara halda á einni af metsöluplötum sínum [mynd].

1 ljósmynd ; 6 x 10 cm.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 43.

Sara Hrund Gunnlaugsdóttir 1981 - Þorsteinn Mar Gunnlaugsson 1978.

359. Snorri Jónsson

Quarashi : málið var að gera bestu breiðskífu á árinu og það tókst / Snorri 

Jónsson.

Viðtal við Steinar og Sölva í Quarashi.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 44-47.

Hip hop tónlist - Quarashi (hljómsveit) - 

Quarashi. Quarashi (hljómsveit) - Steinar Orri Fjeldsted 1976 - 

Switchstance. Quarashi (hljómsveit) - Sölvi H. Blöndal 1975 - 

Tónleikar - Tónlistariðnaður - Tónlistarútgáfa - Tónsmíðar - Viðtöl.

360. Bjarni Grímsson 1976

[Richard Oddur Hauksson mundar spreybrúsann] [mynd] / ljósmynd: 

Bjarni Grímsson.

1 ljósmynd ; 40 x 26 cm.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 44.

Richard Oddur Hauksson 1976 - Veggjakrot.

361. Bjarni Grímsson 1976

[Quarashi] [mynd] / ljósmynd: Bjarni Grímsson.

1 ljósmynd ; 11 x 17 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Á myndinni sést Steinar Orri Fjeldsted með félaga sína í hljómsveitinni í 

baksýn.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 45.

Quarashi (hljómsveit) - Steinar Orri Fjeldsted 1976.
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362. Bjarni Grímsson 1976

[Quarashi í æfingahúsnæðinu] [mynd] / ljósmynd: Bjarni Grímsson.

1 ljósmynd : í lit ; 40 x 26 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 46.

Quarashi (hljómsveit).

363. Bjarni Grímsson 1976

[Quarashi spila saman] [mynd] / ljósmynd: Bjarni Grímsson.

1 ljósmynd ; 17 x 15 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 47.

Quarashi (hljómsveit).

364. Subterranean

Subterranean.

Í greininni er sagt frá hljómsveitinni Subterranean ásamt 

tónlistarútgáfunni Innn sem gaf út frumburð sveitarinnar.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 50.

Central Magnetizm. Subterranean (hljómsveit) - Hip hop tónlist - 

Innn (tónlistarútgáfa) - Ísland - Subterranean (hljómsveit) - Tónleikar - 

Tónlistariðnaður - Tónlistarútgáfa.

365. Subterranean á tónleikum

[Subterranean á tónleikum] [mynd].

1 ljósmynd ; 25 x 26 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 50.

Ragna Kjartansdóttir 1980 - Subterranean (hljómsveit) - Tónleikar.
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366. Þórhallur Skúlason

[Þórhallur Skúlason] [mynd].

1 ljósmynd ; 5 x 5 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 53.

Andlitsmyndir - Þórhallur Skúlason 1971.

367. Íslenskur raftónlistarmaður

[Íslenskur raftónlistarmaður] [mynd].

1 ljósmynd ; 5 x 6 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 53.

Andlitsmyndir - Raftónlist - Tónlistarmenn.

368. Sigurbjörn Þorgrímsson

[Sigurbjörn Þorgrímsson] [mynd].

1 ljósmynd ; 5 x 5 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 53.

Andlitsmyndir - Sigurbjörn Þorgrímsson 1976-2011.

369. Íslenskur raftónlistarmaður

[Íslenskur raftónlistarmaður] [mynd].

1 ljósmynd ; 5 x 5 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 53.

Andlitsmyndir - Raftónlist - Tónlistarmenn.
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370. Íslenskir raftónlistarmenn

[Íslenskir raftónlistarmenn] [mynd].

1 ljósmynd ; 5 x 7 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 53.

Raftónlist - Tónlistarmenn.

371. Alíslenskt raftónaflóð í uppsiglingu

Alíslenskt raftónaflóð í uppsiglingu : Thule.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 53.

Ísland - Raftónlist - Thule Records (tónlistarútgáfa) - Tónlistarmenn - 

Tónlistarútgáfa - Útrás fyrirtækja.

372. Frímann Andrésson 1972

DJ Frímann gagnrýnir íslenska útgáfu Thule Records.

Fullt nafn höfundar er Frímann Andrésson.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 53.

a.m.e.p. Sanasol (hljómsveit) - Arnviður Snorrason 1980 - 

Green Beat e.p. Arnviður Snorrason 1980 - Sanasol (hljómsveit) - 

Seveneleven. Sanasol (hljómsveit) - Thule Records (tónlistarútgáfa) - 

Tónlistargagnrýni - Tæknitónlist - Þórhallur Skúlason 1971 - 

Plast Trax. Þórhallur Skúlason 1971 - Örnólfur Thorlacius 1979.

373. Party Zone

Party Zone.

Í greininni er sagt frá disk sem Party Zone gaf út ásamt útgáfuteiti sem 

haldið var á Skuggabarnum í tilefni af útkomu hans.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 54.

Andrés Nielsen 1973 - Danstónlist - Margeir Ingólfsson 1974 - 

Party Zone (Dansþáttur þjóðarinnar) - Party Zone (safnplata) - 

Plötusnúðar - Skuggabarinn (fyrirtæki) - Tónlistarútgáfa - Útvarpsefni.
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374. Kristján Helgi Stefánsson

[Kristján Helgi Stefánsson] [mynd].

1 ljósmynd ; 10 x 7 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 54.

Kristján Helgi Stefánsson 1973.

375. Helgi Már Bjarnason

[Helgi Már Bjarnason] [mynd].

1 ljósmynd ; 10 x 6 cm.

Titill er saminn af skrásetjara.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 54.

Helgi Már Bjarnason.

376. Fierce & Nico á Íslandi

Fierce & Nico á Íslandi.

Greinin fjallar um tónleika drum & bass plötusnúðanna Fierce og Nico í 

Rósenbergkjallaranum.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 55.

Drum & bass - Fierce (plötusnúður) - Nico (plötusnúður) - 

Rósenbergkjallarinn.

377. Ítm

Leynilögreglustarfsemi Propellerheads á Íslandi / (ítm).

Í greininni er sagt frá tónleikum sem Propellerheads áttu að halda á 

Tunglinu 19. desember 1997 og nýjustu útgáfum hljómsveitarinnar.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 56.

Decksanddrumsandrocknroll. Propellerheads (hljómsveit) - 

History Repeating. Propellerheads (hljómsveit) - 

Propellerheads (hljómsveit) - Tónleikar - Tónlistarútgáfa - 

Tunglið (skemmtistaður).
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378. Ítm

Fleira nýtt frá Wall of Sound / (ítm).

Í greininni er bæði sagt frá ýmsum tónlistarmönnum sem tengdir voru 

Wall of Sound útgáfunni og einnig hugsanlegum tónleikum Roni Size og 

Reprazent á Íslandi.

Í: Undirtónar. - 10. tbl., (des. 1997), s. 56.

Reprazent (tónlistarhópur) - Size, Roni, 1969 - Tónleikar - 

Wall of Sound (tónlistarútgáfa).
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Efnisorðaskrá

Í efnisorðaskránni er efnisorðunum úr aðalskrá raðað í stafrófsröð. Númerin til hægri 

vísa til færslna í aðalskrá þar sem efnisorðin koma fyrir. Númer mynda eru feitletruð.

0-999.999

4AD (tónlistarútgáfa) 73, 99

12. December, welcome to the future 73

22 (skemmtistaður) sjá Veitingahúsið 22

42 E.P. 8

365. Curver (duln.) 210

200.000 naglbítar (hljómsveit) 324

200.000 Pinchers (hljómsveit) sjá 200.000 naglbítar 

(hljómsveit)

A

Abbababb. Gunnar Lárus Hjálmarsson 1965 61, 337

Aðalsteinn Guðmundsson 1976 53, 148

Aez (duln.) sjá Sigurbjörn Þorgrímsson 

1976-2011

Agent Dan (plötusnúður) 310

AKAI 204, 313

Akureyri 224

Albarn, Damon, 1968 110

Alþýðu- og gagnfræðaskólinn í Flensborg sjá Flensborgarskólinn í 

Hafnarfirði

a.m.e.p. Sanasol (hljómsveit) 372

Amiga 500 11

133



Amsterdam 136

Anatomy of strings e.p. Örnólfur Thorlacius 1979 189

And the Rest is History... 62, 96

Andhéri (hljómsveit) 242, 243, 349, 350

Andlitsmyndir 47, 92, 93, 127, 146, 

215, 216, 232, 233, 

237, 248, 267, 268, 

287, 298, 316, 332, 

355, 366, 367, 368, 

369

Andrés Nielson 1973 373

Anis Ómar Arnarsson 114

Anna Halldórsdóttir 1970 31, 196

Anna Margrét Hraundal 1977 63, 216

Andrea Gylfadóttir 1962 76

Ari S. Arnarsson 1976 11

Ari Þorgeir Steinarsson 1976 159

Arnar Helgi Aðalsteinsson 1972 183

Arnar Snær Davíðsson 1976 159

Arnar Þór Gíslason 1978 347

Arnviður Snorrason 1980 372

Arnþór S. Sævarsson 1977 23

Arnþór Þórðarson 1975 352

Auglýsingar 15, 41, 48, 81, 89, 128, 137, 

154, 178, 204, 238, 245, 263, 

288, 306, 309, 313, 314, 317, 

319, 320, 321, 330, 336, 342

Á

Á móti sól (hljómsveit) 221

134



Á túr (hljómsveit) 337

Ágúst Jakobsson 1966 39

Áhorfendur 109, 333, 335

Árni Þór Jónsson 281

Árslistar 116

Ásbjörn Kristinsson 1956 sjá Bubbi Morthens 1956

Ásbjörn Morthens 1956 sjá Bubbi Morthens 1956

Ástæðan fundin. Soðin fiðla (hljómsveit) 208, 308

B

Babel (duln.) sjá Sigurbjörn Þorgrímsson 

1976-2011

Bag of Joys (hljómsveit) 311, 312

Baldvin Ringsted Vignisson 1974 162, 163

Bandaríki Norður Ameríku sjá Bandaríkin

Bandaríki Norður-Ameríku sjá Bandaríkin

Bandaríkin 39

Bang Gang (hljómsveit) 95, 282

Bara burtriðnir (hljómsveit) 158

Barði Jóhannsson 1975 280

Barnalög sjá Barnasöngvar

Barnasöngvar 61

Bellatrix (hljómsveit) sjá Kolrassa krókríðandi 

(hljómsveit)

Berglind Ágústsdóttir 1975 337

Berlín 250

The best pet possible. Stilluppsteypa (hljómsveit) 136

Biggi veira (duln.) sjá Birgir Þórarinsson 1968

Biogen (duln.) sjá Sigurbjörn Þorgrímsson 

1976-2011

135



Birgir K. Sigurðsson 1977 13, 80, 84, 146, 188

Birgir Örn Steinarsson 1976 141

Birgir Þórarinsson 1968 99

Birgitta Jónsdóttir 1967 133

Birkir Björnsson 1975 13

Birthmark (hljómsveit) 345

BIX (duln.) sjá Birgir K. Sigurðsson 

1977

Bíóbarinn 230, 285

Bjarki Jónsson 1969 13

Björk Guðmundsdóttir 1965 34, 165, 237, 265, 266, 267, 

268, 269, 270, 315, 316, 317, 

337

Bjössi Biogen (duln.) sjá Sigurbjörn Þorgrímsson 

1976-2011

Blossi 810551 (kvikmynd) 220

Blossi 810551 (kvikmyndatónlist) 220, 282

Blue lines. Massive Attack (hljómsveit) 170

Blue. Pornopop (hljómsveit) 302, 328

Blues & Soul (tímarit) 80

Blur (hljómsveit) 16, 54, 108, 293

Blush. Blush (hljómsveit) 327

Blush (hljómsveit) 327

BNA sjá Bandaríkin

Bokkan. Magnús Óskar Hafsteinsson 1975 134

Bong (hljómsveit) 75

Borgarleikhúsið 2, 27

Botnleðja (hljómsveit) 16, 17, 37, 54, 55, 88, 108, 

113, 138, 293

Bragi Ólafsson 1962 18
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Bretland 54, 62, 108, 109, 110, 111, 

170, 293

Brim (hljómsveit) 3, 4, 19, 142

Brimrokk 19

Bristol 170

Broadcasting House (London) 113

Bros. Geirmundur Valtýsson 1944 337

Bubbi Morthens 1956 337

Bumbur sjá Trommur

Buttercup (hljómsveit) 64, 65, 125, 126

C

Cargo Music (tónlistarútgáfa) 94

Carlsson, Carl Johan 1973 352

Central magnetism. Subterranean (hljómsveit) sjá Central magnetizm. 

Subterranean (hljómsveit)

Central magnetizm. Subterranean (hljómsveit) 297, 320, 337, 364

Chico (duln.) sjá Arnþór S. Sævarsson 

1977

Cold (duln.) sjá Ísar Logi Arnarsson 

1973

Collage sjá Klippimyndir

Cosmonut (duln.) sjá Aðalsteinn 

Guðmundsson 1976

Crash. Kolrassa krókríðandi (hljómsveit) 294

Craters on the moon sjá Drápa 

(margmiðlunarhátíð)

Craters. Reptilicus (hljómsveit) 133

Crippled plaything. Gimp (hljómsveit) 224

Crouçie d'où là. Emilíana Torrini 1977 100
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Crush. Dead Sea Apple (hljómsveit) 2, 27, 33, 303, 351

Curver (duln.) 210

D

Dagskrárgerð 229

Daníel Ágúst Haraldsson 1969 304

Daníel Þorsteinsson 1976 287

Danmodan (hljómsveit) 198, 244

Danstónlist 13, 32, 41, 44, 81, 114, 117, 

129, 140, 145, 147, 149, 

172, 181, 183, 236, 275, 

284, 373

Dauðarokk sjá Þungarokk

Davies, Mark Stephen 179

Davíð Þór Hlinason 1970 64, 65, 125

Dawn of the human revolution. Herbert

Guðmundsson 1953 59

De La Soul (hljómsveit) 296, 297

Dead Sea Apple (hljómsveit) 2, 27, 33, 86, 120, 303, 351, 

352

Decksanddrumsandrockandroll. Propellerheads

(hljómsveit) 377

Diddú 1955 sjá Sigrún Hjálmtýsdóttir 

1955

Dirty Bix (duln.) sjá Birgir K. Sigurðsson 

1977

DJ Frímann sjá Frímann Andrésson 

1972

DJ Lego sjá Magnús Guðmundsson 

1970
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DJ Margeir sjá Margeir Ingólfsson 1974

DJ Matti 137

Djass sjá Jass

Djasshljómsveitir sjá Jasshljómsveitir

DJ-listar sjá Plötusnúðalistar

Djöfull er ég flottur. Á móti sól (hljómsveit) 221

Doktor Gunni (duln.) 1965 sjá Gunnar Lárus 

Hjálmarsson 1965

Dope on Plastic (safndiskasería) 144

Dr. Gunni (duln.) 1965 sjá Gunnar Lárus 

Hjálmarsson 1965

Drápa (margmiðlunarhátíð) 133

Drum & bass 11, 24, 83, 115, 116, 181, 

229, 230, 236, 376

Drum and bass sjá Drum & bass

Drum 'n' bass sjá Drum & bass

Dægurlög sjá Dægurtónlist

Dægurtónlist 107, 121

E

Early Groovers (duln.) sjá Örnólfur Thorlacius 

1979

Echo (tónlistarútgáfa) 90

Edrú og elskaðir. Örkuml (hljómsveit) 193

Egill Tómasson 1976 159

Eins og ég var motta. Bag of Joys (hljómsveit) 311

Eldar Ástþórsson 1977 23

Elektrónísk tónlist sjá Raftónlist

Elf 19 24

Elf 19 kvöldin    24, 72, 115
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Elísa M. Geirsdóttir 1975 63, 214, 215, 216

Elíza María Geirsdóttir 1975 sjá Elísa M. Geirsdóttir 

1975

Elíza Newman 1975 sjá Elísa M. Geirsdóttir 

1975

Emilíana Torrini 1977 25, 26, 30, 100, 101, 102

Emmet (hljómsveit) 301

Endurhljóðblöndun 8

Er neðansjávar. Moðfisk (hljómsveit) 67

Ester Talia Casey 1977 279

Exos (duln.) sjá Arnviður Snorrason 

1980

The Eye. Kukl (hljómsveit) 165

Eyþór Arnalds 1964 78

É

Ég á mér draum. Valgeir Sveinsson 1972 22

F

Fallegir ósigrar. Andhéri (hljómsveit) 242, 349

Far. Óskar Guðjónsson 1974 343

Farmalls (hljómsveit) 228

Félagsbíó 244

Fierce (plötusnúður) 376

Fire & ice (íslensk þungarokkssafnplata) 227

Fishcake (safnplata) 291, 330

Fiskur nr. eitt. Berglind Ágústsdóttir 1975 337

Fjölbrautaskóli Suðurnesja 299
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Fjöllistahópar 95

Fjörunginn '96 158

Fjörunginn '97 158

Flensborgarskólinn í Hafnarfirði 240

Flo' (hljómsveit) 44

Flýtur vatn. Stolía (hljómsveit) 347

Forystugreinar sjá Ritstjórnargreinar

Fousque. Slowblow (hljómsveit) 68

Fólk er fífl. Botnleðja (hljómsveit) 37

Frakkland 134

Frímann Andrésson 1972 35

Fræbbblarnir (hljómsveit) 21, 40

Fugees (hljómsveit) 169

Fulli kallinn (duln.) sjá Haraldur Freyr Gíslason 

1974

The Future is now (margmiðlunardiskur) 66

Föl. Soma (hljómsveit) 205, 226

G

Gagnfræðaskólinn í Flensborg sjá Flensborgarskólinn í 

Hafnarfirði

Geimjazz. Súrefni (hljómsveit) 164, 172, 191

Geirmundur Valtýsson 1944 337

Geislaveisla. Stjörnukisi (hljómsveit) 212, 252, 253

Geysir kakóbar 286

Geysishús sjá Hitt húsið

Ghostsongs. Maus (hljómsveit) 142

Gimp (hljómsveit) 224

Green beat e.p. Arnviður Snorrason 1980 372

Greifarnir (hljómsveit) 337
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Grétar Gunnarsson 1979 13, 35

Guðlaugur Júníusson 1976 124, 262

Guðlaugur K. Óttarsson 1954 165

Guðmundur Rúnar Júlíusson 1945-2008 sjá Rúnar Júlíusson 

1945-2008

Gullbokkan. Magnús Óskar Hafsteinsson 1975 134

Gumpurinn. Á móti sól (hljómsveit) 221

Gunnar Lárus Hjálmarsson 1965 61, 337

Gunnar Bjarni Ragnarsson 1969 38, 124

Gunnar Örn Svavarsson 1975 159

Gus Gus. Gus Gus (hljómsveit) 5

Gus Gus (hljómsveit) 5, 6, 73, 74, 82, 83, 99, 100, 

194, 298, 299

H

Hafmeyjar & hanastél. Brim (hljómsveit) 19

Hafnarfjörður 240

Hannes Friðbjarnarson 1975 352

Haraldur Freyr Gíslason 1974 55, 88, 110, 111, 113

Haraldur Vignir Sveinbjörnsson 1975 352

Hazar sjá Arnar Helgi 

Aðalsteinsson 1972

Háskólabíó 304

Heckle&Jive (duln.) sjá Arnar Helgi 

Aðalsteinsson 1972

Heiðar Kristinsson 1970 64, 65, 125

Heiðar Örn Kristjánsson 1974 55, 88, 109, 110, 113, 245

Helgi Már Bjarnason 375

Helgi Björns 1958 sjá Helgi Björnsson 1958

Helgi Björnsson 1958 337
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Helgibjörns. Helgi Björnsson 1958 337

Herb Legowitz 1970 (duln.) sjá Magnús Guðmundsson 

1970

Herbert Guðmundsson 1953 59

Hi Fly (hljómsveit) sjá Flo' (hljómsveit)

HiFly (hljómsveit) sjá Flo' (hljómsveit)

Hip hop tónlist 56, 94, 103, 170, 231, 289, 

296, 359, 364

History repeating. Propellerheads (hljómsveit) 377

Hitt húsið 132

Hitt húsið. Síðdegistónleikar 7, 40, 83, 286

Hjörleifur Jónsson 1972 155

Hljóðfæraleikur 160, 162, 197

Hljóðgervill 43, 44, 212

Hljóðsmali 202, 204

Hljóðsmölun 94

Hljóðtækni 137

Hljóðupptökur 38, 132, 201, 205, 208, 211, 

212, 258, 308, 343

Hljómleikar sjá Tónleikar

Hljómplötuútgáfa sjá Tónlistarútgáfa

Hljómsveitir 40, 64, 69, 71, 83, 131, 132, 

138, 143, 158, 166, 167, 173, 

198, 201, 207, 214, 220, 227, 

240, 241, 254, 278, 286, 331

Holidays in Europe. Kukl (hljómsveit) 165

Homogenic. Björk Guðmundsdóttir 1965 266, 315, 317, 337

Hótel Borg 83

Hótel Ísland 296, 297

Hugh Jazz (duln.) sjá Örnólfur Thorlacius 1979

Hulda Guðfinna Geirsdóttir 1969 63, 216
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Hæð í húsi. 200.000 naglbítar (hljómsveit) 324

Höskuldur Ólafsson 1977 51, 259

I

I believe in you. Páll Rósinkrans 1974 36

Icelandic Conspiracy (hljómsveit) 13, 42, 80

Icelandic dance sampler 14, 32

Icon Records (tónlistarútgáfa) 13, 80

ILA (duln.) sjá Ísar Logi Arnarsson 

1973

In Bloom (hljómsveit) 39

Ingjaldshólskirkja 343

Innn (tónlistarútgáfa) 364

Island Records (tónlistarútgáfa) 60

Í

Í berjamó. Reggae on Ice (hljómsveit) 105

Í ljósaskiptunum. Greifarnir (hljómsveit) 337

Írland 175

Ísar Logi Arnarsson 1973 8, 85

Ísland 14, 18, 23, 32, 41, 56, 69, 81, 

98, 103, 105, 115, 118, 119, 

131, 138, 143, 145, 166, 167, 

170, 173, 198, 201, 207, 218, 

220, 227, 231, 236, 254, 266, 

284, 289, 291, 300, 337, 342, 

364

Íslenska óperan 25, 79
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Íslensku tónlistarverðlaunin 83, 100

Íslenskur tónlistariðnaður 218

Íþróttafatnaður 178, 235

J

J Majik (duln.), 1977 72

Jakob Frímann Magnússon 1953 179

Jass 343

Jasshljómsveitir 343

Jazz sjá Jass

Jazz, Hugh (duln.) sjá Örnólfur Thorlacius 1979

Jazzhljómsveitir sjá Jasshljómsveitir

Jetz (hljómsveit) 29, 38, 124, 260

Jetz. Jetz (hljómsveit) 29, 38

Jóhann Gunnarsson 1977 347

Jóhann Jóhannsson 1969 90, 91

Jólalög sjá Jólatónlist

Jólastjarna. Sigrún Hjálmtýsdóttir 1955 337

Jólatónlist 329

Jón Gnarr 1967 246, 248

Jón G. Kristinsson 1967 sjá Jón Gnarr 1967

Jón Ólafsson 1963 100

Jungle (tónlistarstefna) sjá Drum & bass

K

Kakóbarinn Geysir sjá Geysir kakóbar

Kappa (vörumerki) 178, 234, 235

Karl Kristján Davíðsson 1977 231, 235

Karl Ágúst Guðmundsson 1976 216
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Karl Henry Hákonarson 1979 162, 163

Karnival í Texas. Kvartett Ó. Jónsson & Grjóni

(hljómsveit) 250, 256

Kántrítónlist sjá Sveitatónlist

Keating, Theo 310

Kiddi Klahn (duln.) sjá Jón Ólafsson 1963

Kímonó 317

Klippimyndir 6, 17, 74, 141, 153, 162, 202, 

235, 263, 290, 335

Kolrassa krókríðandi (hljómsveit) 40, 62, 63, 96, 97, 138, 214, 

216, 217, 294, 295

Konráð Bé (duln.) sjá Bragi Ólafsson 1962

Konseptlist 210

Konur 214

Kópavogur 159

Krash Slaughta (duln.) 144

Kristinn Júníusson 1976 124, 261, 262

Kristján Helgi Stefánsson 1973 374

Kukl (hljómsveit) 165

Kvartett Ó. Jónsson & Grjóni (hljómsveit) 249, 250, 251, 256, 

326

Kvennabarátta sjá Kvenréttindamál

Kvenréttindabarátta sjá Kvenréttindamál

Kvenréttindamál 214

Kvikmyndagerð 5

Kvikmyndaiðnaður sjá Kvikmyndagerð

Kvikmyndatónlist 220, 250

Kynjaverur 26
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L

Lamacq, Steve 96

Late nite cult show. Stripshow (hljómsveit) 27, 45

Laufey Elíasdóttir 1979 239

Laugardalshöll (Reykjavík) 159, 168, 169, 171, 196, 197, 

247

Leiðarar (blaðamennska) sjá Ritstjórnargreinar

Les Rythmes Digitales (duln.) 264, 300

Lhooq (hljómsveit) 90, 91

Listen baby. Bang Gang (hljómsveit) 95, 282

Listir 292

Línudans & sveitasöngvar. Farmalls (hljómsveit) 228

Lof mér að falla að þínu eyra. Maus (hljómsveit) 142, 334, 336

London 96, 113, 179, 294

Los Angeles 39

Lundúnir sjá London

M

M.m.m. Stuna (hljómsveit) 70

Maggi legó (duln.) sjá Magnús 

Guðmundsson 1970

Magnús Guðmundsson 1970 8, 99, 202, 203, 204, 

313

Magnús Óskar Hafsteinsson 1975 134, 135

Magnús Jónsson 1980 231, 235

Magnús Rúnar Magnússon 1973 162, 163

Magnús Þór Jónsson 1945 sjá Megas (duln.) 1945

Man in the moon (mamma). Ragga and the Jack Magic 

Orchestra (hljómsveit) 190
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Margeir Ingólfsson 1974 137, 373

Margmiðlunargögn 66

Markaðssetning 271

Massive Attack (hljómsveit) 170

Maus (hljómsveit) 142, 334, 335, 336

May, Derrick 285

Megas (duln.) 1945 254, 278, 353, 354

Megas. Megas (duln.) 1945 353

Megasarlög. Megas (duln.) 1945 254, 278, 293

Menntaskólinn við Hamrahlíð 53, 131

Menntaskólinn við Hamrahlíð. Norðurkjallari 3, 71, 83, 131, 323

Merman. Emilíana Torrini 1977 25, 30, 100

MH sjá Menntaskólinn við 

Hamrahlíð

Minn hinsti dans. Páll Óskar Hjálmtýsson 1970 192

Mixmag (tímarit) 80

Mjólk (hljómsveit) 325

Moðfisk (hljómsveit) 67

Móa (duln.) 1972 sjá Móeiður Júníusdóttir 

1972

Móeiður Júníusdóttir 1972 153, 155, 156, 157

Mr. Bix (duln.) sjá Birgir K. Sigurðsson 

1977

Mr. Maggó (duln.) sjá Magnús Óskar 

Hafsteinsson 1975

Músik blanda 1 69

Músíktilraunir 138, 158

Músíktilraunir 1996 9

Músíktilraunir 1997 138, 159

Myndbandagerð 39, 95, 294
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N

Nautn (stuttmynd) 5

New York 120, 303, 343, 351

Nico (plötusnúður) 376

Niður (hljómsveit) 10

Norðurkjallari sjá Menntaskólinn við 

Hamrahlíð. Norðurkjallari

Northern Light Orchestra (hljómsveit) 185

Nuance (hljómsveit) 274

Numark 137

Numark DM1260X 137

Nýdönsk 1987-1997. Nýdönsk (hljómsveit) 304

Nýdönsk (hljómsveit) 304, 305

Nýjasta tækni og vísindi (hljóðver) 211

Nöfnin á útidyrahurðinni. Bragi Ólafsson 1962 18

O

One side Mona Lisa. Stilluppsteypa (hljómsveit) 136

Operation Big Beat (hljómsveit) 152

Oscillator (duln.) sjá Ísar Logi Arnarsson 

1973

OZ (hugbúnaðarfyrirtæki) 66, 73

Ozy (duln.) sjá Örnólfur Thorlacius 

1979

Ozzy (duln.) sjá Örnólfur Thorlacius 

1979
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Ó

Ólund (hljómsveit) 162, 163, 184

Ómar Gaukur Eggertsson (duln.) sjá Jón Ólafsson 1963

Óskar Guðjónsson 1974 343, 344

Ótukt (hljómsveit) 214

P

Page, Bettie Mae 1923-2008 309

Party Zone (Dansþáttur þjóðarinnar) 373

Party zone (safnplata) 337, 373

Partyzone '96 35

Paul Oscar sjá Páll Óskar Hjálmtýsson 

1970

Pavement (hljómsveit) 118

Páll Óskar Hjálmtýsson 1970 153, 174, 175, 176, 177, 178, 

192, 338, 339, 340, 341

Páll Rósinkrans Óskarsson 1974 sjá Páll Rósinkrans 1974

Páll Rósinkrans 1974 36

Páll Rósinkranz 1974 sjá Páll Rósinkrans 1974

Páll Arnar Sveinbjörnsson 1975 276

Perlan (bygging) 73, 83

Pétur Hallgrímsson 1967 90, 91, 92

Píka. Á túr (hljómsveit) 337

Plasmic (duln.) sjá Ari S. Arnarsson 1976

Plast trax. Þórhallur Skúlason 1971 372

Plastic (duln.) sjá Aðalsteinn 

Guðmundsson 1976

Plastik (duln.) sjá Aðalsteinn 

Guðmundsson 1976
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Plötusnúðalistar 117, 147, 181, 236, 284

Plötusnúðar 114, 140, 144, 147, 181, 182, 

229, 230, 236, 284, 373

Plötuumslög 306, 314, 317, 320, 336

Plötuútgáfa sjá Tónlistarútgáfa

Polyesterday. Gus Gus (hljómsveit) 82, 194

Popptónlist 175, 221

Pornopop (hljómsveit) 302, 328

Port (hljómsveit) 331

PP.ep. PPPönk (hljómsveit) 200, 255

PPPönk (hljómsveit) 200, 240, 255

Project a. Birgir K. Sigurðsson 1977 188

Propellerheads (hljómsveit) 300, 310, 377

Punktónlist sjá Pönktónlist

Pönk '97 71, 83

Pönk '98 323

Pönktónlist 21, 71, 224, 255

Q

Q2. Q4U (hljómsveit) 21

Q4U (hljómsveit) 21

Quarashi (hljómsveit) 28, 49, 50, 51, 94, 211, 231, 

247, 258, 259, 289, 290, 318, 

337, 359, 361, 362, 363

Quarashi. Quarashi (hljómsveit) 211, 258, 306, 337, 359

R

R. Reggae on Ice (hljómsveit) 222

Rafgítar sjá Rafmagnsgítar
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Rafmagnsgítar 160, 197, 209

Rafmagnstónlist sjá Raftónlist

Raftónlist 14, 43, 44, 53, 81, 84, 107, 

123, 129, 148, 179, 212, 291, 

367, 369, 370

Ragga (duln.) 1956 sjá Ragnhildur Gísladóttir 

1956

Ragga and the Jack Magic Orchestra (hljómsveit) 179, 180, 187, 190, 219

Ragga and the Jack Magic Orchestra.

Ragga and the Jack Magic Orchestra (hljómsveit) 179, 219

Ragna Kjartansdóttir 1980 57, 195, 231, 234, 235, 365

Ragnar Páll Steinsson 1975 55, 112

Ragnhildur Gísladóttir 1956 179, 180

Rás 2 107

Reading Festival 264

Reggae on Ice (hljómsveit) 105, 106, 222

Reggítónlist 105

Remix sjá Endurhljóðblöndun

Reprazent (hljómsveit) 378

Reptilicus (hljómsveit) 133

Reykjanesbær 198

Reykjavík 40, 83, 144, 164, 182

Reykjavíkurnætur. Botnleðja (hljómsveit) 293

Rhythm Doctor (duln.) 182

Richard Oddur Hauksson 1976 51, 259, 360

Ritstjórnargreinar 1

Ríkið 218

RO-TH (duln.) sjá Þórhallur Skúlason 1971

Rokk og rólegheit. Rúnar Júlíusson 1945-2008 356

Rokkhljómsveitir 18, 292

Rokkland 107
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Rokklingarnir 357

Rokkstokk '97 198, 244

Rokktónlist 107, 129, 183, 226, 356

Rósenbergkjallarinn 7, 40, 283, 376

Rush, Ed 72

Rúnar Júlíusson 1945-2008 355, 356

Rúnni Júll 1945-2008 sjá Rúnar Júlíusson 

1945-2008

S

Safndiskar sjá Safnplötur

Safnplötur 14, 98, 145, 220, 227, 291

Saktmóðigur (hljómsveit) 87

Samplari sjá Hljóðsmali

Samtöl (viðtöl) sjá Viðtöl

Sanasol (hljómsveit) 8, 12, 53, 372

Sara Guðmundsdóttir 1975 91, 93

Sara Hrund Gunnlaugsdóttir 1981 357, 358

Saxófónn 343

Seveneleven. Sanasol (hljómsveit) 372

Seveneleven. Örnólfur Thorlacius 1979 sjá Seveneleven. Sanasol 

(hljómsveit)

Sigga. Sigríður Beinteinsdóttir 1962 337

Siggi Hall 1952 sjá Sigurður L. Hall 1952

Sigríður Beinteinsdóttir 1962 337

Sigrún Eiríksdóttir 1975 63, 216

Sigrún Hjálmtýsdóttir 1955 337

Sigur rós (hljómsveit) 199, 241, 257, 337

Sigurbjörn Þorgrímsson 1976-2011 123, 273, 368

Sigurður L. Hall 1952 25
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Sigurður Kjartansson 1970 47

Sigurjón Kjartansson 1968 246

Sigurrós (hljómsveit) sjá Sigur Rós (hljómsveit)

Silk (duln.) sjá Ísar Logi Arnarsson 

1973

Silt (hljómsveit) sjá Botnleðja (hljómsveit)

Size, Roni, 1969 378

Síðdegistónleikar sjá Hitt Húsið. 

Síðdegistónleikar

Símon Jakobsson 1975 64, 65, 125

Sjónvarpsefni 201

Sjónvarpsmiðstöðin 204, 313

Sjónvarpsþættir sjá Sjónvarpsefni

Sjö. Curver (duln.) 210

Skemmtanahald 24

Skólaböll 299

Skuggabarinn (fyrirtæki) 373

Skulason, Thorhallur, 1971 sjá Þórhallur Skúlason 1971

Skunk Anansie (hljómsveit) 168

Skýjum ofar sessions 230

Skýjum ofar (útvarpsþáttur) 23, 24, 41, 81, 229, 230

Skært lúðrar hljóma (útgáfuröð) 207, 263, 309, 342

Slowblow (hljómsveit) 68

Smekkleysa 199, 200, 207, 263, 309, 342

Smekkleysa. Smekkleysukvöld 18

Sneaker Pimps (hljómsveit) 108

Soðin fiðla (hljómsveit) 159, 160, 208, 209, 307, 308

Soma (hljómsveit) 46, 158, 205, 206, 226

Spice Girls (hljómsveit) 175

Spitsign (hljómsveit) 150, 151

Spírur (safnplata) 201, 252, 314, 331
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Spor (tónlistarútgáfa) 201

Sproti (tónlistarútgáfa) 201, 314

Spúútnik (fataverslun) 52, 245

Staalplaat (tónlistarútgáfa) 136

Staff of NTON (duln.) sjá Jóhann Jóhannsson 1969

Stapi (Njarðvík) 299

Stapleton, John 144

Status Quo (hljómsveit) 167

Stebbi Hilmars (duln.) sjá Stefán Hilmarsson 1966

Stefán Hilmarsson 1966 337

Stefán Hilmarsson 1966. Popplín 337

Steinar Orri Fjeldsted 1976 51, 259, 359, 361

Steinarr Logi Nesheim 1975 352

Stephan Hilmarz (duln.) sjá Stefán Hilmarsson 1966

Stilluppsteypa (hljómsveit) 136

Sting (duln.) 171, 196, 197

Stjórnvöld sjá Ríkið

Stjörnukisi (hljómsveit) 9, 129, 138, 212, 213, 252, 

253

Stolía (hljómsveit) 347, 348

Stóra Bretland sjá Bretland

Stripshow (hljómsveit) 27, 45

Strobe light network. Ísar Logi Arnarsson 1973 8

Stuna (hljómsveit) 7, 70

Stúdíó Ofheyrn 132

Stöð 2 201

Subterranean (hljómsveit) 56, 58, 103, 104, 195, 231, 

232, 233, 235, 297, 320, 337, 

364, 365

Súrefni (hljómsveit) 43, 144, 164, 172, 191, 275, 

277, 321, 337
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Súrefni. Súrefni (hljómsveit) 321, 337

Svanur Kristbergsson 1968 345, 346

Svanur sink. Svanur Kristbergsson 1968 345

Sveitatónlist 228

Svíþjóð 231, 242

Switchstance. Quarashi (hljómsveit) 28, 289, 359

Sölvi H. Blöndal 1975 51, 94, 259, 318, 359

Söngleikir 20

Sönglist 102, 196, 197, 332

Söngljóð sjá Söngtextar

Söngtextar 353

Söngur sjá Sönglist

Söngvakeppni evrópskra sjónvarpsstöðva 1997 175

T

T-World (hljómsveit) 99

Tag Records (tímarit) 80

Taktur (verslun) 137

Teknótónlist sjá Tæknitónlist

Telegram. Björk Guðmundsdóttir 1965 34

Tetriz (skemmtistaður) 24

Thomas, Ken 225

Thor (duln.) sjá Þórhallur Skúlason 1971

Thor H.E.F.X. (duln.) sjá Þórhallur Skúlason 1971

Thor H.F. (duln.) sjá Þórhallur Skúlason 1971

Thorhallur Skulason 1971 sjá Þórhallur Skúlason 1971

Thule Records (tónlistarútgáfa) 8, 12, 271, 272, 273, 291, 

372

Tjarnarbíó 292

Todmobile (hljómsveit) 75, 79
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Tónabær 138

Tóngervill sjá Hljóðgervill

Tónleikaferðalög 54, 108, 118, 293, 299

Tónleikar 3, 5, 7, 16, 18, 19, 40, 45, 52, 

53, 56, 60, 62, 71, 73, 83, 90, 

96, 102, 103, 109, 115, 118, 

119, 120, 129, 131, 132, 136, 

142, 143, 144, 159, 161, 164, 

166, 167, 168, 169, 170, 171, 

173, 179, 182, 196, 197, 205, 

214, 217, 223, 239, 240, 247, 

250, 260, 264, 266, 274, 292, 

294, 296, 297, 299, 300, 301, 

308, 310, 312, 335, 359, 364, 

365, 377, 378

Tónlistarfólk sjá Tónlistarmenn

Tónlistargagnrýni 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 

34, 35, 36, 37, 42, 79, 80, 82, 

196, 219, 222, 224, 225, 226, 

228, 253, 254, 255, 256, 257, 

315, 322, 331, 334, 336, 337, 

372

Tónlistarhátíðir 71, 83

Tónlistariðnaður 201, 207, 218, 356, 359, 364

Tónlistarkeppni 138, 175, 198, 244

Tónlistarmenn 14, 52, 98, 115, 119, 143, 

145, 166, 167, 173, 223, 264, 

291, 367, 369, 370

Tónlistarmyndbönd 39

Tónlistarsöfn 132
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Tónlistarútgáfa 2, 5, 8, 11, 16, 21, 22, 25, 39, 

43, 44, 56, 59, 61, 62, 66, 67, 

68, 69, 70, 72, 75, 80, 84, 85, 

87, 95, 96, 99, 105, 118, 123, 

131, 133, 134, 136, 140, 142, 

145, 148, 149, 164, 165, 166, 

168, 169, 170, 171, 184, 185, 

186, 199, 200, 201, 205, 207, 

210, 211, 212, 220, 221, 223, 

224, 225, 226, 227, 228, 240, 

241, 242, 252, 253, 256, 258, 

271, 282, 289, 291, 293, 296, 

297, 300, 303, 304, 310, 311, 

322, 323, 326, 327, 328, 337, 

343, 345, 347, 349, 351, 353, 

356, 359, 364, 373, 377

Tónlistarútgáfufyrirtæki 73

Tónsmíðar 53, 100, 148, 179, 258, 260, 

266, 275, 308, 315, 345, 353, 

359

Tónupptökur sjá Hljóðupptökur

Trommur 111, 155, 183,  262

Trúir þú á engla. Bubbi Morthens 1956 337

Tunglið (skemmistaður) 310, 377

Tún (safnplata) 131, 223

TÚN (tónleikar úr Norðurkjallara) 129, 131

Tvíhöfði 246, 247

Tvöhundruðþúsund naglbítar (hljómsveit) sjá 200.000 naglbítar 

(hljómsveit)

Tweety (hljómsveit) 75

Twist to forget. Icelandic Conspiracy (hljómsveit) 13, 42, 80
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Tæknitónlist 14, 271, 274, 372

Tölvulist 48, 89, 130, 139

U

Undi®tón@r sjá Undirtónar

Undirtón@r sjá Undirtónar

Undirtónar 1

Unfinished novels. Birthmark (hljómsveit) 345

Unglist 292

Unun (hljómsveit) 60

Upplestur 18

Upplímingar sjá Klippimyndir

Upptökur sjá Hljóðupptökur

Ú

Úlfur Chaka 1976-2007 sjá Úlfur Chaka Karlsson 

1976-2007

Úlfur Chaka Karlsson 1976-2007 130, 213

Útgáfusamningar 60, 73, 90, 94

Útgáfutónleikar 2, 25, 27, 79, 200, 304, 331, 

334

Útrás fyrirtækja 66

Útrás tónlistarmanna 5, 8, 13, 39, 54, 60, 62, 66, 

73, 90, 94, 96, 108, 134, 136, 

140, 142, 155, 164, 175, 179, 

242, 250, 293, 294, 299, 303, 

347, 351

Útvarp X 97∙7 sjá X-ið (útvarpsstöðin)

Útvarpsefni 23, 373
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Útvarpsleikrit 20

Útvarpsstöðin X-ið sjá X-ið (útvarpsstöðin)

Útvarpsþættir sjá Útvarpsefni

V

Valentine, Frankie 13

Valgeir Sveinsson 1972 22

Valur Heiðar Sævarsson 1974 64, 65, 125

Veðmálið (tónlist úr leikriti) 337

Veggjakrot 360

Veitingahúsið 22 24, 72, 83, 115

Viðar Hákon Gíslason 1974 326

Viðtöl 19, 49, 54, 72, 94, 99, 100, 

108, 129, 134, 138, 142, 155, 

159, 164, 175, 182, 207, 208, 

212, 214, 231, 247, 250, 258, 

260, 266, 271, 275, 308, 326, 

343, 345, 347, 351, 356, 357, 

359

Vilhelm Anton Jónsson 1978 332

Villtir morgnar. Anna Halldórsdóttir 1970 31

Viltu bjór væna?. Fræbbblarnir (hljómsveit) 21

Vinsældalistar 121

Vinyll (hljómsveit) sjá Vínyll (hljómsveit)

Vínyll (hljómsveit) 260, 261

Volume (tónlistarútgáfa) 98

Von. Sigur rós (hljómsveit) 199, 241, 257, 337
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W

Wall of Sound kvöld 264, 300

Wall of Sound (tónlistarútgáfa) 264, 300, 310, 378

The war of the worlds. Wayne, Jeff, 1943 20

Welles, Orson, 1915-1985 20

Where are they now?. Ragga and the Jack Magic

Orchestra (hljómsveit) 187

Woofer (hljómsveit) 225, 322

Woofer. Woofer (hljómsveit) 225, 322

X

X-ið (útvarpsstöðin) 15, 23, 48, 89, 121, 128, 154, 

238, 288, 319

X-ið (útvarpsstöðin). Lög unga fólksins (útvarpsþáttur) 121

Y

Yagya (duln.) sjá Aðalsteinn 

Guðmundsson 1976

Young, Leo 283

Z

Z-listahópur 20

Þ

Þáttagerð sjá Dagskrárgerð
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Þetta er bara kraftaverk (hljómsveit) sjá Q4U (hljómsveit)

Þjóðleikhúskjallarinn 18, 331, 334, 335

Þorsteinn Mar Gunnlaugsson  1978 357, 358

Þorvaldur Bjarni Þorvaldsson 1966 77

Þór Sigurðsson 1971 327

Þórhallur Skúlason 1971 8, 122, 127, 139, 140, 145, 

271, 273, 366, 372

Þruman (plötubúð) 114

Þungarokk 227

Æ

Æ. Unun (hljómsveit) 60

Ö

Örkuml (hljómsveit) 186, 193, 323

Örnólfur Thorlacius 1979 149, 189, 372
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Höfundaskrá

Í þessari skrá er að finna höfunda alls efnis í aðalskrá. Í vinstri dálki eru nöfn höfunda 

og í hægri dálki eru númer sem vísa til færslunúmera þess efnis í aðalskrá sem höfundur 

á aðild að. Númer mynda eru feitletruð.

Á

Á.E 182

B

BJB sjá Birgir Jón Birgisson 1973

BT 18

Bibbi pönk 71

Biggi sjá Birgir Jón Birgisson 1973

Birgir Jón Birgisson 1973 332, 333

Bjarni sjá Bjarni Grímsson 1976

Bjarni Grímsson 1976 261, 262, 318, 344, 352, 360, 361, 

362, 363

Bögg 207

D

DJ Frímann sjá Frímann Andrésson 1972

DJ Margeir sjá Margeir Ingólfsson 1974

E

Echo 14, 23, 32, 42, 72, 82
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Eiður Snorri Eysteinsson 1970 153

Einar Snorri Einarsson 1970 153

Eldhússtúdíó 321

Elín sjá Elín Hansdóttir

Elín Hansdóttir 91, 92, 93, 97, 101, 102, 104, 106, 

126, 127, 130, 135, 139, 141, 146, 

151

F

Frímann Andrésson 1972 372

G

Gísli Árnason 353

Gróa 143

H

Hari 335

Henry, M.J. 133, 136

I

ILA sjá Ísar Logi Arnarsson 1973

ILAhönnun 286

Imma 325

Innn ehf 245
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Í

ÍLA sjá Ísar Logi Arnarsson 1973

ÍTM 377, 378

Ísar Logi Arnarsson 1973 1, 28, 30, 34, 35, 53, 66, 80, 99, 100, 

114, 129, 137, 155, 164, 178, 188, 

189, 204, 218, 219, 220, 235, 257, 

266, 315

Ísar Logi sjá Ísar Logi Arnarsson 1973

J

J.P.L. sjá Jón Páll Leifsson 1973

JPL sjá Jón Páll Leifsson 1973

Jón Páll Leifsson 1973 250, 261, 262, 271, 295, 305, 307, 

312, 316, 357, 358

Jón Páll sjá Jón Páll Leifsson 1973

L

Lénin 115

M

Magnús Unnar Haukdal Jónsson 1974 259, 287

Margeir sjá Margeir Ingólfsson 1974

Margeir Ingólfsson 1974 147, 181, 283

Marsibil Jóna Sæmundardóttir 1974 20

Marsibil J. Sæmundsdóttir 1974 sjá Marsibil Jóna Sæmundsdóttir 

1974
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Matti 140

Mr.Wabbitt sjá Mr. Wabbit

Mr. Wabbit 98, 118, 119, 172, 173, 264

Muller, Eve 47, 298

N

Nonni og Manni ehf 48, 89, 128, 154, 238

Ó

Ó.V. Sigurjónsson 134

P

Paul Oscar sjá Páll Óskar Hjálmtýsson 1970

Páll Óskar Hjálmtýsson 1970 337

Poynter, Phil 237, 268

S

S.H. 182

SÍA 128, 154

SJ sjá Snorri Jónsson

Sigrún sjá Sigrún H. Gunnarsdóttir

Sigrún H. Gunnarsdóttir 195, 196, 197, 202, 203, 235, 271, 

275

Sigurþór Hallbjörnsson 1956 sjá Spessi 1956 (Sigurþór 

Hallbjörnsson)

Snoop.F.O. 171
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Snoopy 16, 21, 22, 25, 27, 38, 39, 54, 56, 59, 

60, 62, 64, 67, 68, 69, 70, 73, 79, 90, 

94, 95, 96, 105, 107, 108, 120, 131, 

132, 138, 142, 158, 159, 163, 165, 

168, 169, 170, 175, 179, 187, 190, 

191, 192, 193, 194, 198, 199, 200, 

201, 205, 208, 210, 211, 212, 214, 

221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 

228, 231, 247, 252, 253, 254, 255, 

256, 258, 260, 274, 278, 282

Snorri Jónsson 1, 29, 31, 33, 36, 37, 308, 331, 334, 

343, 351, 359

Spessi 1956 (Sigurþór Hallbjörnsson) 354

Svana Gísladóttir 88, 109, 110, 111, 112, 113
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Titlaskrá

Í þessari skrá eru allir titlar úr aðalskrá í stafrófsröð. Í hægri dálki eru titlar og í vinstri 

dálki eru númer færslna í aðalskrá. Númer mynda eru feitletruð.

0-99.999

10. maí : Skunk Anansie 168

16. júní : Massive Attack 170

20. maí : The Fugees 169

25. júní : Sting 171

63.000 eintök seld : fyrsta viðtalið í sjö ár! 357

A

Akureyri hefur á ný eignast fulltrúa í íslenska

tónlistarhrúgaldinu 324

Alíslenskt raftónaflóð í uppsiglingu : Thule 371

Andhéri 242, 243, 349

Andhéri samklipp 350

Andlitsmynd af Birgi K. Sigurðssyni 146

Andlitsmynd af Pétri Hallgrímssyni 92

Andlitsmynd af Söru Guðmundsdóttur 93

Andlitsmynd af Þórhalli Skúlasyni 127

Andrea Gylfadóttir 76

Anna Halldórsdóttir : Villtir morgnar 31

Á

Á móti sól : „Gumpurinn“ 221
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Áhorfendur á Spírutónleikum 333

Árni Þór Jónsson með rólur í baksýn 281

Árslisti Skýjum ofar 116

Ávarp ritnefndar 1

B

Bag of Joys 311

Bag of Joys á tónleikum 312

The Bang Gang 95, 282

Barði Jóhannsson með tré í baksýn 280

Biogen 123

Birgir Örn Steinarsson þrefaldur 141

Bix 84

Bix : „Project a“ 188

Bíóbarinn í júlí 1997 230

Björk 265

Björk á göngu 270

Björk : einkaviðtal á Íslandi 237

Björk : Homogenic 315

Björk - Homogenic 316

Björk Homogenic - New album out now 317

Björk með gatnamót í baksýn 269

Björk : Telegram 34

Blossi : 810551 220

Botnleðja 17, 88, 293

Botnleðja : á leiðinni út ! 54

Botnleðja : Fólk er fífl 37

Botnleðja : „on tour” um Bretlandseyjar með Blur 108

Botnleðja við hillur í matvörubúð 55

Botnleðja við inngang höfuðstöðva BBC í London 113
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Brim 4, 19

Brim í MH 3

Buttercup 64, 65, 125, 126

C

Cold 85

Curver : sjö 210

D

Dagrétting 80

Danmodan 244

Dauðahafseplið heldur í víking til Vesturheims 120

De La Soul á Íslandi 6. nóv. 296

Dead Sea Apple 2, 86, 303, 352

Dead Sea Apple : á barmi heimsfrægðar 351

Dead Sea Apple : Crush 33

Derrick May 285

DJ Frímann gagnrýnir íslenska útgáfu Thule Records 372

DJ listar í júlí 1997 236

DJ - listar í september 284

DJ - listar maí 1997 181

DJ - listar mars 1997 147

Djamm!! 24

Dr. Gunni 61

Draumóramaður 22

Drum & bass 115

Drum & bass : J. Majik og Ed Rush á elf19 kvöldi á 22 72
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E

Einkaviðtal við Björk 266

Elísa M. Geirsdóttir 215

Elísa úr Kolrössu krókríðandi 214

Emilíana Torrini 25, 100

Emilíana Torrini hallar sér upp að stein 101

Emilíana Torrini : Merman 30

Emilíana Torrini sem vængjuð hafmeyja 26

Emilíana Torrini syngjandi á tónleikum 102

Emmet 301
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Hljóð - Útvarp X 97•7 154

Hr. rokk 356
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Síðhærður Eyþór Arnalds 78
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Soðin fiðla á tónleikum 161

Soma 46, 205, 206
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Stolía 347
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Todmobile 75

Todmobile á tónleikum 79
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Wall of Sound 264, 310
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